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BAYRAM MESAJI

Dostluğu
artıracağız

Beylikdüzü Belediyesi’nin her
yıl Kadir Gecesi’nde düzenle-

diği geleneksel Hayırlı İftar Sofrası,
9. kez kuruldu. Beylikdüzü Belediye
Başkanı Mehmet Murat Çalık “Bu
sofrayı her geçen yıl büyütmeye ve
bereketlendirmeye devam edeceğiz.
Bu sofralarda ekmeğimizi bölüşe-
cek, neşeyi çoğaltacak dostluğu ve
muhabbetimizi artıracağız. Biriz,
beraberiz, hepimiz büyük bir Beylik-

düzü ailesiyiz.
Birliğimiz, bera-
berliğimiz, huzu-
rumuz daim
olsun. Ramazan
Bayramı’nın da
ülkemize huzur,
bereket, barış; ev-
lerimize sağlık,
mutluluk ve bol-
luk getirmesini
diliyorum” diye
konuştu. I SAYFA 9
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Serdar katİpoğlu 

Siz hepiniz Fenerbahçe tek!

Hasan Servet Öktem

Kederli hatıralar

Sayfa 5 Sayfa 15

ÖNYARGILARI KIRDIK

Anaların duasıyla
seçimi kazandık!

Avcılar Belediye Başkanı Utku
Caner Çaykara, ilçede kazan-

dıkları seçim zaferine ilişkin açıkla-
malar yaptı. Avcılar'da kazandıkları
için ve rekor bir oyla kazandıkları
için çok mutlu olduklarını söyleyen
Çaykara, “Önyargıları kırdık; anala-
rın duasıyla kazandık. Sokakta bizi
bağrına basan, evinde ağırlayan
Münire teyzemin ellerinden öper,
tekrar teşekkür ederim. İyi ki yanı-
mızdasın” ifadelerini kullandı. 
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Ardahan ilçesi Çıldır'da yapılan seçim-
leri 2 oy farkla CHP Belediye Başkan

Adayı Nurettin Aygün kazanmış daha sonra
ise AK Partililerin itirazları sonucu her iki ada-
yın da 452'şer oy aldığı belirtilerek yeni başkan
kura sonucu belirlenmişti. Kuradan AK Partili
Kemal Yakup Azizoğlu ismi çıksa da duruma
itiraz eden CHP'li Aygün, “Çıldır seçim so-
nuçlarına hukuksuzluk bulaştı” dedi. I SAYFA 7

İBB Başkanı Ekrem
İmamoğlu, yerel se-

çimlerden başarıyla çıkan 26
ilçe belediye başkanı ve 13
belediye başkan adayı ile bir-
likte Ata’nın huzuruna çıktı.
İmamoğlu, “Halkımızın biz-
lere verdiği görev ve sorum-

luluğun bilincindeyiz. Halkçı
ve sosyal belediyeciliğin en
güzel örneklerini sunarak, ye-
relden başlayarak, Türkiye’yi
dünyanın örnek demokrasileri
arasına taşıyacağız. Emaneti-
niz emin ellerdedir. Ruhunuz
şad olsun” dedi. I SAYFA 7

31 Mart seçimlerinin ardından
11 il ve 61 ilçede kadın adaylar

seçildi. Tabloyu uzmanlar, Türkiye’de
cinsiyet eşitliği bağlamında önemli bir
gelişme olarak görüyor. Uzmanlara
göre kadın belediye başkanlarının
farklarını ortaya koymaları için geri
plana itilebilen alanlarında faaliyet-
lerde bulunmaları bekleniyor. I SAYFA 4
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OTOBUS BILETLERI 
BAYRAM DINLEMEDI

15 Temmuz Demokrasi
Otogarı'nda, 9 günlük bay-

ram yoğunluğu devam ediyor. Bay-
ram tatili sebebiyle artan talepleri
karşılayabilmek için birçok otobüs
işletmesinin ek seferler koyduğu öğ-
renilirken, otobüs biletlerine de
yüzde 30 ile arasında zam yapıldığı
bilgisine ulaşıldı. Artan bilet fiyatla-

rından dert yanan vatandaşlar,
“Memlekette asgari ücret 17 bin
lira, emekli maaşı 10 bin lira ama
bu şartlar altında bile bilet fiyatları
inanılmaz pahalı. İstanbul'dan To-
kat'a gitmek istiyorum, 1 bilet bin
600 lira. Git gel 3 bin liradan fazla
tutuyor. Ailesiyle bayram tatiline gi-
decekler ne yapacak?” diye sordu. 

OTOBÜS BİLETLERİNE YÜZDE 30
İLE 40 ARASINDA ZAM YAPILDI

ç Bayramda İstanbul'dan 
ailesiyle birlikte İzmir'e gidece-

ğini anlatan Bilge Gökçe ise “İstan-
bul'dan İzmir'e 1 bilet bin lira. 4 kişilik
bir aileyiz. Sadece git gel yol masrafı-
mız 8 bin lira oluyor. Bayramda İz-
mir'deki büyüklerimizin yanına
gidebilmenin bedeli bu. Orada yedi-
ğiniz, içtiğiniz harcadığınız hariç. Ben

emekli bir vatandaş olarak ne yapa-
yım?” sorusunu sordu. Bayram ne-
deniyle Ankara'daki ailesinin yanına
gideceğini anlatan Naciye Aygül de
“Ankara'ya bir bilet 750 lira diyorlar.
Şuradan 6 saatlik bir yolun bedeli
750 lira. Bu zamanda bizim gibi öğ-
renciler ne yapacak bilmiyorum” y
orumunu yaptı. I SAYFA 9

İSTANBUL'DAN İZMİR'E GİTMEK
İÇİN BİN LİRA VERMENİZ GEREK
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Ramazan Bayramı yaklaşır-
ken otogarlarda da yoğunluk

yaşanıyor. Bayram ziyareti
için memleketlerine gitmek

isteyen vatandaşlar artan
bilet fiyatlarından dert yanı-
yor. “Bayramda yola çıkmak

maddi olarak büyük bir dert”
diyen Bilge Gökçe, “İstan-
bul'dan İzmir'e 1 bilet bin

lira. 4 kişilik aileyiz. Sadece
git gel yol masrafımız 8 bin

lira oluyor” şeklinde konuştu 

İstanbul'da
işlem tamam

İstanbul Valisi Davut Gül,
15 Temmuz Demokrasi

Otogarı’ndaki polis kontrol 
noktasını ziyaret ederek trafik
denetimine katıldı.
İstanbul’da bayram
döneminde alınan
tedbirlere dair bilgi
veren Vali Gül, 
“İstanbul’un gene-
linde trafik başta
olmak üzere, asayiş
ve güvenlik anla-
mında tüm tedbir-
ler alındı”  dedi.
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Bayrampaşa
Mutlu oluyor

Avukatlar dertli!

90 kişi işsiz kalacak!

CHP Bayrampaşa Be-
lediye Başkanı seçilen

Hasan Mutlu, görevi eski
Belediye Başkanı Atila Aydı-
ner’den devralarak görevine
başladı. Devir teslim töre-
ninde konuşan Başkan
Mutlu, “Birlikte başardık, he-
pimiz kazandık. ‘Mutlu bele-
diyecilik, mutlu Bayrampaşa’
diyoruz. Ayırmadan, ayrıştır-
madan 300 bin Bayrampaşa-
lı’nın belediyesi olmak için
göreve başlıyoruz” dedi.
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Çıldır seçiminde
hukuksuzluk var!

YEREL SİYASETE
KADIN ELİ DEĞDİ 

YOLUMUZ UZUN

Daha gidecek
çok yol var!

Eyüpsultan Belediye Başkanı
Dr. Mithat Bülent Özmen, devir

teslim töreniyle görevi devraldıktan
sonra Belediye Hizmet Binası önünde
Eyüpsultanlılarla ve belediye persone-
liyle bir araya geldi. Kendisini karşıla-
maya gelen coşkulu kalabalığa
seslenen Başkan Özmen, “Daha yolun
başındayız, gidecek çok yolumuz var.
Ekrem Başkanımızla birlikte yola çıkar-
ken tam yol ileri demiştik, tam yol ileri
asıl şimdi başlıyor” dedi. I SAYFA 5
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Havalimanı 
doldu taştı

Ramazan bayramına sayılı
günler kala, tatilini İstan-

bul dışında değerlendirmek iste-
yenler yolculuklarını sürdürüyor.
Öğle saatlerinden itibaren İstan-
bul Havalimanı'nda yoğunlu-
karttı. Yoğunluk nedeniyle
terminal binası girişindeki x-ray
kontrol noktalarında kuyruk
oluştu. İstanbul Havalimanı İş-
letmecisi İGA ekipleri giriş kapı-
ları ve x-ray kontrol cihazlarını
açık tutarak yolcuların herhangi
bir aksaklık yaşamadan daha
hızlı geçişini sağlıyor. 
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Cildimiz çok
şey anlatıyor

İç organlarımızda gelişen
bazı hastalıkların ciltle de

belirti verebileceğine dikkat
çeken Deri ve Zührevi Hastalık-
lar Uzmanı Prof. Dr. Burhan
Engin ‘‘Bu sinyaller bazen derin
yaralar, bazen solgun görünüm
bazen kaşıntı bazen
de ten renginde
koyulaşma şek-
linde ortaya
çıkar’’ dedi.
SAYFA 2

Avukatlar 5 Nisan Avukatlar Günü do-
layısıyla pek çok kentte basın açıklama-

ları yaparak yargı bağımsızlığına dönük
müdahalelere ve yaşadıkları sorunlara dikkat
çekti. 5 Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla
Türkiye Barolar Birliği ve bağlı il baroları
ortak yazılı basın açıklaması yaparak adil
yargının teminatlarından olan avukatlar için
de adalet çağrısı yapıldı. I SAYFA 8

Tuzla'da yer alan
HT Solar Enerji de

90’a yakın işçinin işten
atılacağı duyuruldu. Bir-
leşik Metal-İş Gebze 1
No’lu Şube Başkanı 
Selçuk Çiftçi işten atma-
ları doğrulayarak patro-
nun işlerinin azaldığını
söyledi. I SAYFA 8

çYanıcı bir ortam varsa or-
tamda çok ufak bir kıvılcımın

bile yangını başlatabildiğini kayde-
den İş Sağlığı ve Güvenliği Bölüm
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan, “Yangın başladıktan sonra
bir anda hızlıca ilerlemiş gözükü-
yor. Ama öyle bile olsa bir kısmının
arka kaçış kapılarından kaçabilmiş
olması lazım. Burada görünen hiç-

biri kaçamadı.” dedi. “Hızlı yanan,
kolay parlayan, birden alevlenen
bir malzeme ortalığı cehennemvari
bir ateş topuna döndürmüş olabi-
lir.” diyen İş Sağlığı ve Güvenliği
Uzmanı Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bin-
göl, tadilat işlemlerine başlamadan
önce tedbirler alınması gerektiğini
ve bu tedbirlerde eksiklikler oldu-
ğunu söyledi. I SAYFA 4
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İstanbul'un Beşiktaş ilçesinde 16 katlı binanın bodrum katındaki gece kulübünde
tadilat sırasında çıkan yangında 29 kişi hayatını kaybetmesi ve 1 kişinin de ağır
yaralanması iş sağlığı ve güvenliği konusunu yeniden gündeme getirdi

IS KAZASI MI
CINAYET MI!
TADİLAT ÖNCESİ TEDBİR ALINMALIYDI

ç

ç

Arabanızı
şarja
takın! S

a
y
fa
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Nurettin
Aygün



COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.

2 16 TEMMUZ 2021 CUMA YAŞAMwww.gazetedamga.com.tr

Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

COLORADO Eyalet Üniversitesi’nden
(CSU) araştırmacılar, fiziksel aktivitenin
beyindeki hücreleri birbirine bağlayan

beyaz cevherini yenileme yeteneği üzerinde olumlu
bir etkisi olup olmadığını görmek için 60 yaşın
üzerindeki insanları inceledi. Haftada en az üç kez
40 dakikalık yürüyüşlere çıkmanın beynin beyaz
maddesini yenilediğini ve bilişsel olarak kişiyi
güçlü tutmaya yardımcı olabileceğini buldular.
Araştırmanın sonuçları, yaşlı insanlara beyinlerini
sağlıklı ve aktif bir şekilde tutmanın basit bir yo-
lunu sunuyor.

Hafızada iyileşme gözlendi  

Beyaz madde, beynin ve omuriliğin kısımlarını
sinir liflerine bağlayan beynin en geniş ve en derin
kısmındaki doku. Sağlıklı bir beyaz cevher daha iyi
hafızaya, daha iyi problem çözmeye ve artan biliş-
sel yetenekleri de beraberinde getirir. NeuroImage
dergisinde yayınlanan araştırma için ekip, 247 katı-
lımcıyı gözlemledi. Katılımcıların her biri 60-80
yaşları arasında olan ve günlük yaşamlarında çok
az şiddetli fiziksel aktivite gerçekleştiren kişilerdi.
Araştırmacılar, katılımcıların sınırlı aktivitelerine
rağmen hala yeterli düzeyde bilişsel yeteneğe sahip
olduklarından emin olmak istediler ve ardından
onları üç farklı gruba ayırdılar. İlk grup, katılımcı-
ların düzenli olarak esnedikleri ve az fiziksel efor
gerektiren rutinler uyguladıkları bir programa tabi
tutuldu. İkinci grupta, haftada üç kez 40 dakikalık
yürüyüşe çıktılar. Son gruba ise haftada üç kez, fi-
ziksel ve zihinsel olarak en zorlayıcı görevlerden
biri olarak görülen dans egzersizleri verildi.

Beyaz cevheri küçülttü

Katılımcılara çalışmalar başladığından ve çalışma-
lardan altı ay sonra beyaz cevherlerinin sağlığının
ve işlevinin incelendiği beyin taramaları yapıldı.
Son iki grupta yer alanlar, programa altı ay katıl-
dıktan sonra daha sağlıklı beyin ve beden işlevleri
gösterdiler. fiziksel olarak daha zinde hale geldiler.
Ayrıca araştırmacılar, beyinlerinin MRI taramala-
rında beyaz cevherlerinin de yenilenmiş gibi görün-
düğünü buldular. Yürüme grubunun parçası
olanlar en iyi sonuçları gösterenler oldu ve hafıza
sınavlarında da en iyi performansı sergilediler. Ak-
tivitesi oldukça durgun olan ilk gruptaki kişilerde
ise beyaz cevherlerinin küçüldüğü görüldü ve bazı
bilişsel testlerde de daha kötü performans göster-
diler.

Gençlerde henüz denenmedi

Çalışmanın ortak yazarı ve CSU’da nörobilim ve
insani gelişme profesörü olan Dr Agnieszka
Burzynska, The New York Times’a beyaz madde
üzerine çok fazla araştırma yapılmadığını söyledi:
“Bazı bilim insanları, sadece birkaç yıl öncesine
kadar beynin yapısının yaşam boyunca değişebile-
ceğine bile inanmıyorlardı.” Araştırmacılar, bu ça-
lışmanın sonuçlarının genç insanlar için de geçerli
olup olmadığından emin değiller, ancak insanlara
sağlıklı kalmak için aktif bir yaşam tarzı yaşamala-
rını tavsiye ediyorlar. Burzynska, The Times’a ver-
diği demeçte; bulguların beynin beyaz maddesini
korumak için kalkmak ve hareket etmek için güçlü
bir neden verdiğini söylüyor.
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Yürümek hafızaya
çok iyi geliyor

Fazla şeker komaya sokuyor
Kurban Bayramı’nda çocukların aşırı et ve şeker tüketimine dikkat edilmesi gerektiğini belirten Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bölümünden Uzm. Dr.
Akif Çelik, ailelere uyarılarda bulundu. Çelik, “Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve kronik böbrek hastalığı, yüksek tansiyon gibi sağlık sorunları
olan çocuklarda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyunun azalmasına hatta komaya dahi neden olabilir” dedi
ÇAMLICA Medipol Üniversitesi Hasta-
nesi Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Bö-
lümü’nden Uzm. Dr. Akif Çelik,
bayramlar gibi özel günlerde değişen
beslenme rutinine bağlı olarak birçok
sindirim probleminin yaşandığını belir-
terek “Bayramlar vasıtasıyla toplumda
birliktelik ruhu artar, milli bilinç oluşur
ve sosyal ilişkiler gelişir. Ama doğum
günleri, bayramlar gibi özel kutlamalar
ve etkinliklerde aşırı besin tüketimi, dü-
zensiz beslenme alışkanlıklarına ve sin-
dirim sorunlarına neden olabilir.
Bayramlarda ve özel etkinliklerde ço-
cukların beslenmesi, ailenin diğer birey-
lerinden farklı değildir. Sağlıklı
beslenme önerileri tüm aile için geçerli-
dir. Makro besin ögelerimiz yağ, kar-
bonhidrat (şeker) ve proteinlerden
oluşur. Vücudumuz ve metabolizma-
mız günlük dengeli oranda protein, yağ
ve karbonhidrata gereksinim duyar, bu
dengenin herhangi bir şekilde bozul-
ması sağlığımızı olumsuz etkiler. Gün-
lük alınan enerjinin yüzde 50-55’inin
karbonhidrattan, yüzde 10-15’inin pro-
teinden, yüzde 30-35’inin de yağlardan
gelmesi önerilir” diye konuştu. Aşırı
şeker tüketiminin ishale neden oldu-
ğuna da değinen Çelik, şöyle devam
etti: “Günlük harcadığımız enerjiden

daha fazla kaloriyi almak ve aşırı besin
tüketimi kısa dönemde kabızlık, kusma,
karın ağrısı, ishal gibi sindirim sorunla-
rına neden olur. Uzun vadede ise obe-
zite, kalp ve damar hastalıkları,
hipertansiyon gibi ciddi sağlık sorunla-
rına neden olabilir. Aşırı şeker tüketimi-
nin de ishal yaptığı bilinir. Özellikle
doğum günleri ve bayramlarda aşırı
şeker tüketiminden kaçınmak gerekir.
Şeker hastalığı, karaciğer yetmezliği ve

kronik böbrek hastalığı, yüksek tansi-
yon gibi sağlık sorunları olan çocuk-
larda aşırı şeker tüketimi, kan şekerinin
aşırı ve ani yükselmesine, vücut suyu-
nun azalmasına hatta komaya dahi
neden olabilir. Yağlar en yavaş sindiri-
len makro besindir. Yağlı yiyecekler özel
günlerde genellikle keyifli bir kaçamak
olarak tüketilir. Aşırı yağ tüketimi kısa
dönemde şişkinlik, hazımsızlık, mide
krampları, ishallere neden olduğu gibi

uzun vadede ise kalp ve damar hasta-
lıklarına yol açabilir."

Protein kaçağına dikkat

Fazla protein alımının da zararlarına da
işaret eden Çelik, “Vücudumuzun yapı
taşı proteinlerden oluşur. Proteinler vü-
cudumuz için önemli bir makro besindir.
Özellikle kırmızı veya beyaz et, yumurta
ve tahıllar başlıca protein kaynaklarıdır.
Aşırı protein tüketiminin böbreklerimizin
çok daha fazla oranda süzme yapmasına
ve ardından da idrarda protein kaçağına
yol açtığı gösterildi. Protein ağırlıklı bes-
lenmenin protein yıkımının son ürünü
olan ürik asidin eklemlerde birikimi so-
nucu oluşan Gut hastalığına neden ol-
duğu da bilinir. Ayrıca çoğunlukla
bağırsaklarımızda yaşayan ve vücudu-
muz için sağlıklı olan mikroorganizmalar
vardır. Bu canlıların, sindirim sistemi ve
bağırsak sağlığı üzerine, bağışıklık siste-
minin güçlenmesine ve metabolizmamı-
zın düzenlenmesi gibi birçok faydalı
görevleri vardır. Bağırsak mikrobiyomu
olarak adlandırılan bu canlıların sayısı,
dengesiz ve tek makro besin ağırlıklı bes-
lenme gibi durumlarda hızla azalır ve za-
rarlı mikroorganizmaların sayısı artar.
Bu nedenle sağlığımız olumsuz yönde 
etkilenir” ifadelerini kullandı. 
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P rostat büyüdüğünde yaşanan

idrar şikayetlerinin hastanın gün-
lük yaşamını zorlaştırdığına dik-

kat çeken Hattat Klinik’ten
Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim
Hattat, “Hayat kalitesini düşürür. İdrar
şikayetleri sertleşme sorunu, erken bo-
şalma ve cinsellikte başarısızlık korkusu
yaratabilir. Yapılan incelemelerle prostat
büyümesinin ne boyutta olduğu, iyi
huylu mu yoksa kötü huylu mu olduğu
anlaşılabilir. İyi huylu prostat büyüme-
sinde tıkanıklığın derecesine göre ilaçlar
veya cerrahi işlemler gibi hastaya uygun
tedavi seçilebilir. Son yıllarda kullanılan
teknolojik tedaviler ve lazerler en az yan
etki ile prostat büyümesini başarıyla te-
davi eder” diye konuştu. Erkeklerin pro-
stat olma korkusu yaşadıklarını aktaran
Prof. Dr. Hattat, “Bir hastalık zanne-
dilse de prostat aslında erkeklerde bulu-
nan bir salgı bezi. Kestane
büyüklüğündeki bu bez mesanenin tam
altında yer alıyor ve idrar kanalını çevre-
liyor. Dolayısıyla prostat dokusunda bü-
yüme olduğunda idrar yolu şikayetleri
gelişiyor. İşte bu yakınmalar ve prostatın
iyi huylu büyümeleri halk arasında ‘pro-
stat olmak’ olarak biliniyor” dedi.

40'lı yaşlara dikkat 

Prostat büyümesinin her erkekte mey-

dana gelen doğal bir durum olduğu-
nun aktaran Prof. Dr. Hattat, “40’lı
yaşlardan itibaren erkek vücudunda
oluşan hormon değişimleri prostatı
büyütüyor. Yani gerçekten de her erkek
hayatının belli bir noktasında ‘prostat’
oluyor. Ancak bu büyüme erkeklerin
sadece üçte birinde tedavi gerektirecek
boyuta ulaşıyor. Ailesinde prostat bü-
yümesi olanlar bu hastalığa daha sık
yakalanıyor. 60 yaşındaki erkeklerin
yarısından fazlasında prostat büyü-
mesi bulunuyor. Prostat büyüdüğünde
ve idrar yolunu sıkıştırıp can sıkıcı
idrar şikayetlerine yol açtığında tedavi
de şart oluyor” diye konuştu.

İdrar sıkıntısı belirti

Prostatın iyi huylu büyümesinde belir-
tiler yavaş yavaş yıllar içinde arttığın-
dan birçok erkeğin ciddi tıkanıklıkları
olsa bile buna alışabildiğine dikkat
çeken Prof. Dr. Hattat, “Erkekler bu
belirtileri ‘normal’ kabul edebiliyor.
Yine de prostat büyümesinde sık id-
rara çıkmak, zor idrar yapmak, idrara
başlarken bir süre beklemek, idrarı
kesik kesik boşaltmak, tuvaletten çık-
tıktan çok kısa bir süre sonra tekrar
idrar hissi duymak ve mesanenin tam
boşalmadığını hissetmek en sık görü-
len yakınmalar arasında. Bunlara ani

idrar sıkışmalarını, idrar kaçırma ve
geceleri idrar hissiyle uyanmayı da ek-
leyebiliriz. İdrar sıkıntıları olan erkek-
lerin vakit kaybetmeden bir uzmana
danışması gerekiyor” ifadelerini kul-
landı.

Son teknolojik tedaviler 

Prostat büyümesi tedavisinde, büyü-
müş olan prostat dokusunu ortadan
kaldırıp idrar kanalındaki tıkanıklığının
giderildiğini belirten Prof. Dr. Hattat,
“Bu tıkanıklığın derecesi ise hangi te-
davinin seçileceği konusunda ana fak-
tör.  Günümüzde iyi huylu prostat
büyümesini çeşitli ilaç tedavileri, cer-
rahi işlemler veya ısı terapileri ile gide-
rebiliyoruz.  Hafif tıkanıklarda ilaçlar
etkili olabilirken, daha ileri durum-
larda cerrahilere yönelebiliyoruz. Son
yıllarda geliştirilen lazer tedavileri ise
en son teknolojik çözümleri sunuyor.
Örneğin çok yüksek enerji kullanılarak
prostatı buharlaştıran lazerlerde, has-
talar işlemden birkaç saat sonra evle-
rine gidebiliyor ve günlük yaşamlarına
birkaç gün içinde başlayabiliyor.
Sonda ihtiyacı en aza indiriliyor, kan
sulandırıcı kullanan hastalarda ilacın
kesilmesi gerekmiyor. En güzeli de
idrar sıkıntıları 24 saat içinde büyük
ölçüde rahatlıyor” dedi.

Prostat bezinin idrar fonksiyonla-
rının yanında cinsel yaşamı da
olumsuz etkilediğinin altını çizen
Prof. Dr. Halim Hattat, “İyi huylu
prostat büyümesinde yaşanan
idrar şikayetleri cinsellikte korku
yaratabiliyor. İdrar sorunu yaşa-
yan erkek, bunun beraberlik esna-
sında olmasından çekinerek
cinsellikten soğuyabiliyor. Cinsel
isteksizlik ve başarısızlık korkusu
başlayabiliyor. Tüm bunlar sert-
leşme problemine yol açabiliyor.
Yine uzun vadede erken boşalma
da görülebiliyor. Bu nedenle özel-
likle 40 yaş üzerinde yaşanan cin-
sel fonksiyon sorunlarında prostatı
kontrol etmek gerekiyor. Prostat
büyümesinde uygulanan tedavi-
lerde de mesaneye geri boşalma,
meni hacminde azalma, isteksizlik,
sertleşme problemi gibi yan etkileri
daha az olanları seçmek cinsel ha-
yatı koruyor” diye konuştu.

SERTLEŞME
PROBLEMİ 

Dönemsel olarak ürolojik muayene ve PSA kontrolleri yaptırmak prostat büyümesini erken
dönemde teşhis şansı tanıyor. Üro-Androloji Uzmanı Prof. Dr. Halim Hattat, “40’lı yaşlardan
itibaren erkek vücudunda oluşan hormon değişimleri prostatı büyütüyor” dedi ve özellikle
ailesinde prostat hastalığı olanların kontrollerini aksatmaması gerektiğini söyledi. 

60-80 yaş aralığındaki 247
katılımcıyı gözlemleyen yeni
bir çalışma, yürüme gibi fizik-
sel aktivitelere katılmanın,
beyni olumlu bir şekilde
etkileyebileceğini buldu.

D eri vücudun en büyük 
organ sistemidir. Toplam 
ağırlığın yaklaşık yüzde 

16’sını oluşturarak vücudun en 
ağır organı özelliğine sahiptir. Tek 
başına bir organmış gibi görünse 
de iç organlarla sürekli temas ha-
lindedir. ‘‘Dolayısıyla kimi zaman 
iç organlarda gelişen bir hastalığın 
sinyalini verebilir’’ diyen Deri ve 
Zührevi Hastalıkları Uzmanı Prof. 
Dr. Burhan Engin, bu hastalık-
ları ve verdikleri işaretleri şöyle 
açıkladı:

Bağırsak hastalıkları:
Sindirim sisteminin uzun süre-
li iltihaplanmasına neden olan 
geçirgen bağırsak sendromu gibi 
bazı bağırsak hastalıkları alerjik 
egzama, akne (sivilce), ürtiker gibi 
sorunlara yol açabilir. Bu hastalık-
ları tedavi etmek iç in kullanılan 
ilaçlar da bazı cilt rahatsızlıklarına 
neden olabilir. Bağırsaklarımızda-
ki mikrop topluluğu olan mikro-
biyotadaki dengenin bozulmasıyla 
yani faydalı bakterilerin sayısının 
azalması, zararlı bakterilerin art-
ması sonucu gelişen hastalıklar da 
egzama, alerji gibi cilt sorunlarına 
yol açabilir.

Karaciğer hastalıkları:
Karaciğer hastalıklarında başlıca 

klinik bulgular deride ve gözlerde 
sarılıkla kendini gösterir. Daha 
ileri safhalarda bu sarılık yerini 
deri renginde koyulaşmaya bıra-
kabilir. Ayrıca karaciğer hastalık-
larında protein yıkımındaki artışa 
bağlı deri elastikiyetinde azalma 
ve tırnaklarda bozulma görülebi-
lir.

Stres de önemli bir neden
Cilt hastalıklarının oluşmasında 
genetik faktörlerin yanı sıra stres-
le ortaya çıkan endişe, korku gibi 
psikolojik faktörler de etkilidir. 
Strese bağlı gelişen inflamasyon 
ile birlikte egzama, sedef, vitiligo, 
ürtiker ve rozase (gül hastalığı) 
gibi pek çok cilt hastalığı ortaya 
çıkabilir. Araştırmalar, özelikle 
kronik cilt hastalığı olanların 
büyük bir bölümünde tetikleyici 
psikolojik bir durumun ve stresin 
etken olabileceğini ortaya koy-
maktadır. Ayrıca zayıf bir bağı-
şıklık sistemi, aşırı güneşlenmek, 
virüsler, mantarlar, parazitler, 
alerjenler de cilt hastalıklarını 
tetikleyebilir.

Kansızlık:
Dolaşım sisteminin ana görevi 
vücudun beslenmesini sağlamak-
tır. Bu sistemde görülecek bir 
bozukluk vücudumuzun en büyük 
organı olan deriyi ciddi anlamda 
etkileyecektir. Örneğin aneminin 

(kansızlık) ilk bulgusu deride ve 
göz altlarında solukluk şeklinde 
görülebilir. Bunun dışında damarı 
tutan romatizmal hastalıklar ve 
pıhtılaşma hücrelerindeki (trom-
bositler) bozukluk deride noktasal 
veya daha büyük çapta kanamalar 
meydana getirebilir.

Böbrek üstü bezi hastalıkları:
Böbrek üstü bezinden salgılanan 
ve vücudun strese verdiği tepkiyi 
düzenleyen kortizol hormonunun 
bir hastalık sonrası aşırı salgılan-
ması göbek çevresinde mor renkli 
çatlaklar, yanaklarda kızarıklık, 
deri altında kalınlaşma gibi farklı 
bulgulara neden olabilir. Böbrek 
üstü bezi yetmezliğinde ise tüm 
vücudun deri renginde koyulaşma 
görülebilir.

Kronik böbrek hastalığı:
Kronik böbrek hastalığı 
olanlarda cilt kuruluğu 
ve şiddetli kaşıntı 
özellikle sık görü-
len ve hastanın 
hayat kalitesini 
bozan en önem-
li sorunlardan 
biridir.

Diyabet:
Endokrin sistem 
her organda olduğu 
gibi derinin de fonksi-

yonlarınının devam ettirilmesinde 
önemli rol oynar. Boyun, koltuk 
altı gibi kıvrım bölgelerinde 
görülen kadifemsi kahverengi 
değişiklikler şeker hastalığının 
habercisi olabilir. Özellikle ayak 
parmak aralarında mantar, bak-
teri gibi enfeksiyonlar sık görülür. 
Kuruluk, çatlamalar ve kaşıntı da 
diyabetin cilt belirtileri arasında 
yer alır.

Hipertiroit:
Tiroit bezinin çok çalışması (hi-
pertiroit) ellerde, koltuk altında 
veya vücutta terleme artışıyla ken-
dini gösterebilir. Ayrıca ayaklarda 
ödem tırnaklarda şekil bozuklu-
ğu gelişebilir. Tiroit bezinin az 
çalışması (hipotiroit) sonucunda 
saçlarda ve kaşlarda dökülme 
görülebilir.

Çölyak:
Bu hastalık özellikle 

buğday, arpa ve 
çavdar gibi gıda-

ların alınması 
sonrası hem 
bağırsaklar-
da sindirme 
güçlüğü hem 
de deride 

şiddetli kaşın-
tılı lezyonlar 

şeklinde kendini 
gösterebilir.

NEŞE MERT
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BBC’nin haberine göre, Univer-
sity Collage London (UCL) ve 
Oxford Üniversitesinden ekipler, 

Alzheimer hastalığı için erken teşhisi 
mümkün kılarak tedaviye erişimi kolay-
laştırma umuduyla İngiltere’de yaklaşık 5 
bin kişiden alınan kan örnekleriyle klinik 
testler yapacak.  Bu kapsamda, Oxford 
Üniversitesinden araştırmacılar, “amy-
loid ve tau” gibi bazı proteinlerin izlerini 
ve vasküler demans, frontotemporal 
demans ile lewy cisimli demans türlerinin 
olası biyolojik belirtilerini gönüllülerden 
toplanacak kan örneklerinde arayacak. 

Kan testleriyle teşhis edilecek
Uzmanlar, bahsi geçen demans hastalığı 
türlerinin farklı aşamalarda kan testleriy-
le tespit edilip edilemeyeceğini araştıra-
cak.  UCL’den araştırmacılar ise kandaki 
p-tau217 ölçümünün hem erken demans 
hem de Alzheimer hastalığının teşhis 
oranını artırıp artırmadığını görmek için 
klinik deney gerçekleştirecek.  UCL’nin 
araştırmasını yöneten nöroloji profesörü 
Jonathan Schott, Alzheimer’ın tedavisin-
de erken teşhisin önemini vurgulayarak, 
“Umduğumuz gibi Alzheimer’ı yavaşla-
tacak yeni tedaviler kullanıma girerse, 
bu araştırma hayati olacak.” ifadesini 
kullandı.  Schott ayrıca araştırma sonu-
cunda, hastaların yeni tedavi yöntemleri-
ne “adil ve eşit erişimine” dair kazanım 
elde edilebileceğini söyledi. 

Tedavisi kritik bir öneme sahip
Alzheimer gibi demansa neden olan 
hastalıkların vaktinde ve doğru şekilde 
teşhis edilmesi hastalığın tedavisinde 
kritik öneme sahip. Bilim insanları 
araştırmanın, İngiltere’de gelecek 5 yılda 
Alzheimer teşhisinde kan testlerinin 
uygulanmasına imkan tanımasını umu-
yor.  Öte yandan, İngiltere’de halihazırda 
hastaların yalnızca yaklaşık üçte birine 
resmi olarak Alzheimer teşhisi konulabil-
diği belirtiliyor.

ALZHEIMER 
için yeni umut

Koronavirüsten beter!Koronavirüsten beter!
Uzmanlar, kuş gribi salgınının Covid-19’dan 100 kat daha kötü olabileceği ve bulaştığı insanların yarısını öldürebileceği konusunda uyardı

2019 sonlarında başlayan 
ve tüm dünyayı etkisi altına 
alan global bir pandemi 

olan Covid-19, uzun süren bir ka-
rantinaya sebep olmuş, bu süreçte 
dünya çapında 7 milyon insan da 
virüs sebebiyle hayatını kaybet-
mişti. Ancak uzmanlar H5N1 
kuş gribi türünün de yeni bir 
pandemiyi tetiklemeye “tehlike-
li derecede yaklaştığını” söyle-
yerek uyarıda bulundu. İnekler, 
kediler ve son zamanlarda 
insanlar da dahil olmak üzere 
çeşitli memelilerde görülen çok 
sayıda enfeksiyon vakasının, 
virüsün mutasyona uğrayarak 
daha bulaşıcı hale gelme riskini 
artırdığı belirtildi. Bulaştığı 
insanların yarısını öldürmesin-
den korkulan kuş gribi, bir-
çok ülkede paniğe yol açıyor. 
Geçtiğimiz sene Kamboçya’da 
11 yaşında bir kız çocuğu H5N1 

virüsünden enfekte olup hayatını 
kaybetmişti.

Mutasyona uğramış
ABD’de, Teksas’taki bir mandı-
ra çiftliği işçisinin yanı sıra altı 
eyaletteki 12 inek sürüsünün ve 

yine Teksas’ta daha sonra ölen 
üç kedinin virüs testinin pozitif 
çıktığı haberinin hemen ardından 
bir panel gerçekleşti. İşçi üzerin-
de yapılan testler, virüsün daha 
kolay yayılacak şekilde mutasyona 

uğradığını gösterdi. Ancak 
ABD Hastalık Kontrol ve 
Korunma Merkezleri (CDC), 
bu mutasyonun daha önce 
kaydedildiğini, riskin düşük 
olduğunu ve insandan insana 
bulaşma belirtisi olmadığını 
söyledi. Panelde konuşan 
araştırmacılar da son va-
kalarla ilgili henüz alarm 
verilmesini gerektirmeyecek 
kadar çok bilinmeyenin bu-
lunduğunu söyledi. Brifinge, 
insanlarda görülen kuş gribi 
vakasından alarma geçen kuş 
gribi araştırmacıları, doktor-
lar ve devlet kurumlarından 
yetkililer katıldı.

En büyük salgın olabilir
Brifingde konuşan ABD merkezli 
kuş gribi araştırmacısı Dr. Suresh 
Kuchipudi, “Bu virüs uzun yıl-
lar pandemik listesinin başında 
yer aldı. Şimdi potansiyel olarak 
bir salgına neden olan bu virüse 
tehlikeli bir şekilde yaklaşıyoruz.” 
“H5N1 virüsleri, potansiyel bir 
pandemik virüsün birçok önemli 
özelliğini zaten gösteriyor. Yani 
virüs zaten küresel olarak dağılmış 
durumda ve özellikle de genellikle 
kuş virüsü olarak algılanan bu vi-
rüs, insanlar da dahil olmak üzere 
çeşitli memeli konakçıları enfekte 
etme kabiliyetine sahip ve bunu 
da gösterdi.” “Dolayısıyla benim 
görüşüme göre bu, şimdiye kadar-
ki en büyük salgın tehdidine sahip 
olan ve dünya çapında mevcut 
olan bir virüstür. Hazırlanmamızın 
tam zamanıdır.” diye uyardı. AA

İngiltere’de, Alzheimer’ın daha ucuz ve 
hızlı teşhis edilmesini sağlamak amacıyla 
kan testi deneyleri yapılacağı açıklandıCILDI NASIL 

ETKILER?

HANGI HASTALIK

İç organlarımızda gelişen bazı hastalıkların 
ciltle de belirti verebileceğine dikkat çeken Deri 
ve Zührevi Hastalıklar Uzmanı Prof. Dr. Burhan 
Engin ‘‘Bu sinyaller bazen derin yaralar, bazen 
solgun görünüm bazen kaşıntı bazen de ten 
renginde koyulaşma şeklinde ortaya çıkar’’ dedi

YUKARIDA bahsedilen deri 
bulguları iç organlarda bir 

bozukluk olmadan da kendini 
gösterebilir. Bu nedenle ortaya 
çıkan bu şikayetlerde bir der-

matolji uzmanına başvu-
rulması gerekir.

Uzmana 
başvurun

KONSERLERINDEKI enerjisiyle 
yakından tanıdığımız Aydilge, 
ameliyat sonrası hastane odasın-

dan kendisini merak eden hayranlarına 
iyi olduğunu duyurarak içlerine su serpti. 
Acıbadem Ataşehir Hastanesi’nde labrum 
yırtığı sebebiyle acil ameliyata alınan Ay-
dilge’nin ameliyatı başarılı geçti. Doçent 
Doktor Safa Gürsoy‘un yaptığı ve 4,5 saat 
süren ameliyat sonrası başarılı sanatçının 
durumunun çok iyi olduğu bildirildi. Se-
venlerinden gelen mesajlara ve desteğe 
teşekkür eden Aydilge, çok kısa zamanda 

ayağa kalkacağını ve konserlerinde yine 
enerjik ve hareketli performansıyla hay-
ranlarıyla buluşacağını müjdeledi.

Eğlenceli anlar yaşandı 
Kendisi gibi müzisyen olan eşi Utku Barış 
Andaç, Aydilge’yi her zaman olduğu gibi 
ameliyat sürecinde de bir an olsun yalnız 
bırakmadı. Hastane koridorunda yürüteç 
desteği ile yürüyen Aydilge ve eşi arala-
rında yarış yaptı. Yarışırken çok eğlenen 
çiftin o anları izleyenleri de güldürdü. 
n HABER MERKEZI

Müzik dünyasının popüler ismi Aydilge, geçtiğimiz gün sosyal medya hesabından acil 
ameliyata alınacağını, sevenlerinden destek beklediğini bir video çekerek paylaşmıştı

Eskisinden daha iyi olacağım

Sabah saatlerinde 
SEKS YAPIN!

SABAH uyandığınızda aklınıza ge-
len son şey cinsel ilişkiye girmek ola-
bilir ama bir uzman, erken saatlerin-

de cinsel ilişkinin pek çok faydası olduğunu 
söylüyor. Stres; baş ağrısından uykusuzluğa, 
kronik depresyondan cinsel işlev bozuk-
luğuna kadar birçok farklı şekilde ortaya 
çıkabilir. Hem erkeklerde hem de kadın-
larda libidoyu düşürdüğü bilinse de, sabah 
seksinin hormon aktivitesini arttırması da 
stresin hafifletilmesine yardımcı olur. Cinsel 
kaygı durumlarında sabah seksi, kendinizi 
daha iyi hissetmenize yardımcı olabilir. 
Sabah saatlerinde cinsel ilişkinin faydalı 
olduğunu savunan Dr. Farzana Khan isimli 
uzman, “Seks; kalp-damar sağlığı, zihinsel 
sağlık ve aynı zamanda ilişki kalitesi açısın-
dan son derece faydalıdır ancak bundan çok 
daha fazlası var. Kanı, basıncı düşürdüğü; 
stresi ve kaygıyı azalttığı kanıtlanmıştır. 
Vücut saatinize göre baktığınızda, sabah ilk 
iş olarak testosteron ve östrojen de dahil 
olmak üzere hormon düzeylerinin hem 
erkeklerde hem de kadınlarda doğal olarak 
çok daha yüksek olduğunu göreceksiniz. 
Seks, oksitosin gibi ‘mutluluk hormonları-
nın’ salınmasına 
yardımcı olur. 
Dopamin ve bu 
hormonlardaki 
artış, gün boyun-
ca kendinizi daha 
rahat ve neşeli 
hissetme olasılı-
ğınızın çok daha 
yüksek olduğu 
anlamına gelir.”
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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KüçüKçeKmece'de ormanlık alanda
ağaca asılı halde erkek cesedi bulundu.
Üzerinden kimlik çıkmayan 25 yaşların-

daki kişinin cansız bedeni, olay yeri incelemesinin
ardından Adli Tıp Kurumu morguna kaldırıldı. Beş-
yol Mahallesi İnönü Caddesi'nde yol kenarındaki
ormanlık alanda saat 11.00 sıralarında, kimliği belir-
siz 25 yaşlarındaki bir erkek, iple ağaca asılı halde
bulundu. İhbar üzerine olay yerine polis ve sağlık
ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptıkları ilk
incelemede, asılı halde bulunan kişinin hayatını kay-
bettiği belirlendi. Polis ekipleri tarafından çevrede
güvenlik önlemi alınarak, olay yerinde inceleme ya-
pıldı. 25 yaşlarındaki kişinin cansız bedeni, yapılan
incelemelerin adından Adli Tıp Kurumu morguna
kaldırıldı. Polis, olayla ilgili çalışma başlattı.

16 yıl önce evlenen Cem Sal-
tıkalp, 2020 yılının Kasım
ayında bazı sebeplerden do-

layı eşiyle boşandı. 11 yaşındaki kızı ve
15 yaşındaki oğlunun velayeti Cem Sal-
tıkalp'e verildi. Feshane'nin lunaparkında
çalışan Saltıkalp'i iş yerinde ziyaret eden
kızı Pervin Buse Saltıkalp, bir arkadaşını
karşılamak için lunaparkın dışına çıktı.
Yevadut Caddesi'nde karşıdan karşıya
geçerken telefonla konuşan 11 yaşındaki
Buse hızla gelen minibüs türü aracı far-
ketmedi yola adım attı. Minibüs sürü-
cüsü de onu farketmedi, 11 yaşındaki
Buse'ye çarptı. Küçük kız, çarpmanın et-
kisiyle metrelerce havaya savrularak yere
düştü. Pervin Buse Saltıkalp'e ilk müda-
haleyi çevredekiler yaptı. Hastaneye kal-
dırılan 11 yaşındaki Buse tüm
müdahalelere rağmen hayatını kaybetti.
Minibüsün sürücüsü gözaltına alındık-
tan sonra serbest bırakıldı. Kızını trafik
kazasında kaybeden acılı baba kızı ve
oğluyla yaşadığı evde konuştu.

Hastaneye beni almadılar

Cem Saltıkalp " Kızım Feshane lunapar-
kına gelmişti. Telefon geldi, 'Kızınıza
araba çarptı' dediler, ben inanmadım.
Olay yerine geldiğimde kızımın herşeyi
yerdeydi. Hastaneye beni almadılar, ba-
şınız sağ olsun kurtaramadık dediler. Bir

arkadaşını karşılamak için lunaparkın dı-
şına çıkmış. Araç bayağı hızlı geliyormuş
araç yeşilde değil sarı ışıkta çarpmış.
Kızım 30-35 metre sürüklenmiş" dedi.
Saltıkalp "İzlediğimde görüntüleri ne
hissettiğimi söylemek çok zor. İçiniz par-
çalanıyor. Biri izlese benim durumuma
düşer. İzlediğimde elim ayağım dolaştı,
ben böyle bir kaza hayatımda görme-
dim. Kızım hayat doluydu, neşe kayna-
ğıydı. Bu olay olmadan önce, 'Baba
bana Beşiktaş forması alır mısın?' dedi
kısmet olmadı. Keşke olsaydı" diye ko-
nuştu.

Eve girmek istemiyorum

Acılı baba "Ben kızımı toprağa verdiğim
zaman, ona çarpan insanın serbest kal-
ması içimi daha da yaktı. Evimde her
yerde hayali var kızımın. Eve girmek is-
temiyorum. Kızım karanlıktan korkardı,
üşüdüğü zaman soğuktan da çok rahat-
sız olurdu. Işıklar onun için hala yanıyor.
Benim kızım morgtayken ben bağırıyor-
dum; 'Benim kızım üşür ben onu oradan
alayım, ısıtayım' diye bağırıyordum.
Toprağa verdiğim zaman karanlıktaydı,
karanlıktan korkuyordu o. Benim bir
oğlum var, evlatı ayırt etmiyor insan ama
o başkaydı. Gel desem gelemez, kalk
mezarından gel desem gelemez. Sadece
adalet istiyorum" dedi. DHA

Gel desem gelemez!
Eyüpsultan'da geçen hafta karşıdan karşıya geçerken minibüsün çarpmasıyla metrelerce savrulan ve hayatını kaybeden
Buse Pervin Saltıkalp'ın babası Cem Saltıkalp, "Evimde her yerde hayali var kızımın. Eve girmek istemiyorum. Gel
desem gelemez, kalk mezarından gel desem gelemez. Sadece adalet istiyorum" açıklamalarında bulundu

Ağaca asılı 
halde bulundu

Örümcek hırsızlar!

Şüpheli polise
teslim oldu

Ankara'da bisikletiyle evine
dönerken, bir otomobil sürücü-

sünün arkadan çarpması so-
nucu hayatını kaybeden Umut

Gündüz, ölüm yıldönümünde
'İstanbul'daki Dostları' tarafın-

dan anıldı. Açıklama sonrası,
bisikletle, Beşiktaş'tan Bebek'e

arası anma sürüşü yapıldı.

A nkara'da, 15 Temmuz 2020 tari-
hinde meydana gelen olayda, 19
yaşındaki Umut Gündüz, antren-

mandan bisikletiyle evine dönerken, al-
kollü olduğu tespit edilen bir sürücünün
arkadan çarpıp kaçmasının ardından ha-
yatını kaybetti. Gündüz, ölümünün ilk yıl-
dönümünde 'İstanbul'daki Dostları' adlı
grup tarafından anıldı.

Umut'la hiç tanışamadı

Beşiktaş Sahili'nde gerçekleşen anmaya
katılanlar adına bir basın açıklaması ya-
pıldı. Grup sözcüsü Berk Çetin tarafın-
dan yapılan açıklamada "Biz burada,
Umut'un 'İstanbul'daki Dostları' olarak
buluştuk. Aslında birçoğumuz Umut'un
adını, geçen yıl aldığımız kahredici bir
haberden öğrendik. Bundan tam bir yıl
önce Ankara'da alkollü bir araç sürücüsü
19 yaşındaki bisikletçi Umut Gündüz'ü
katletmişti. Bugün burada bulunanların
büyük çoğunluğu Umut'la hiç tanışa-
madı. Ama biz kendimizi Umut'un en
yakın dostları, en sıkı yoldaşları sayıyo-
ruz ve onun adını yaşatmakta kararlıyız"
debildi. 

Mücadele edeceğiz

Açıklamada, "Umut yalnızca son derece
yetenekli bir sporcu değil aynı zamanda
bu ülkenin ve dünyanın geleceğini dert
edinen, çalışkan bir komünistti. Hayal-
leri, beklentileri vardı ve bunlar için mü-

cadele etti. Bisikletiyle çekilmiş bir fotoğ-
rafının üstüne şu notu düşmüştü: "Hayat
sonunu bilemediğimiz için güzel ve ilgi
çekici. Yarın ne olacak duygusu bizi diri
tutar." Bugün, Umut'un dostları olarak
onu yaşatmanın, "sonunu bilemesek de
hayatı güzel ve ilgi çekici" kılmanın en iyi
yolunun onun gibi mücadele etmek ol-

duğuna inanıyoruz. Bisikletli cinayetleri-
nin "kaza" deyip geçiştirilmemesi için,
katillerin tutuksuz yargılamayla ve gös-
termelik cezalarla ödüllendirilmemesi
için mücadele edeceğiz. Bisikletin hak et-
tiği toplumsal saygıyı görebilmesi için,
bisikletlilerin yollarda güven içinde pe-
dallayabilmesi için, trafikte eşitlik ve öz-

gürlük için mücadele edeceğiz. Türkiye'yi
günün birinde enerji ve otomotiv tekelle-
rinden kurtarmak için, kentlerimizin "bi-
siklet dostu kentler" olarak anılması için
mücadele edeceğiz" ifadelerine yer ve-
rildi. Basın açıklamasının ardından grup,
bisikletleriyle Beşiktaş'tan Bebek'e anma
sürüşü gerçekleştirdi. DHA

BISIKLETLI
PROTESTO

Esenyurt'ta, sürücüsünün ara sokağa süratli ve kontrolsüz girdiği
hafif ticari araç, az kalsın yoldaki 2'si bisikletli çocuk 6 kişiyi eziyordu

olay, geçen pazar günü saat 22.30
sıralarında Bağlarçeşme Mahalle-
si'nde yaşandı. Güvenlik kamera gö-

rüntülerine saniye saniye yansıyan olayda
sürücü, hafif ticari aracıyla süratli ve kontrol-
süz şekilde girdiği sokaktakilerin yüreklerini
ağızlarına getirdi. Fren sesini duyunca üzerine
doğru kontrolsüz bir şekilde gelen aracı fark
eden Zülküf Gözer, bir anda kenara kaçarak,
ölümden döndü. Sürücü, bu sefer de önündeki
2 bisikletli çocuk ve sokakta yürüyenleri ezmek
üzereyken aracının direksiyonunu kırdı. Top-
lam 6 kişinin ölümden döndüğü, sokaktakilerin
yüreklerini ağızlarına geldiği olay sonra sürücü,
hiçbir şey olmamış gibi yoluna devam etti.

Kendimi kenara attım

Yaşananları anlatan Zülküf Gözer, "Akşam
22.00 - 22.30 sıralarıydı. Dükkanımı kapatmış,
evime gidiyordum. Tam sokağa girdim, acı bir
fren sesi duydum. Ne olduğunu anlayamadık,
mahallede kalabalıktı, o esnada. Refleksle sa-
ğımı kontrol ettim. Bir baktım araba üzerime
doğru geliyordu. Ben önce bana kastı var san-
dım. Üzerime doğru gelince kendimi kenara
attım. Akabinde araba durmadı. 2 tane de bi-
sikletli geliyordu o esnada. Ben bisikletli küçük
çocuktan korktum. Onu ezmesinden korktum.
Zor toparladı kendini. Muhtemelen siren sesin-
den kaçıyordu" dedi. DHA

Maganda dehşeti

beyoğlu'nda farklı günlerde evden hır-
sızlık olayı olduğu ihbarını alan güven
timleri hırsızlık olayının olduğu sokak ve

çevresinde güvenlik kameralarını izlemeye aldı.
Cerrahi maskeli, kapüşonlu iki şüphelinin Kasım-
paşa ve Kalyoncu Kulluğu mahallelerinde ara so-
kaklarda keşif yaptığını belirledi. Hırsızlık
şüphelilerinin dairelerin demir korkuluklarına tutu-
narak örümcek adam gibi tırmandığını belirledi.
Polisler kameralarda şüphelinin kolundaki dövmeyi
fark etti. Dövmeden yola çıkan güven timleri başka
kameralardan da şüphelilerin eşkalini belirledi.
Şüphelilerin sokak aralarında keşif yapması, evleri
gözetlemesi ve örümcek adam gibi binalara tır-
manması güvenlik kameralarına yansıdı. Hırsızlar-
dan birisinin dairenin korkuluk demirlerini ayakları
ile yamultması da kameralara yansıdı. DHA

Zeytinburnu'nda çıkan tartışmada
Sinan K.'yı (21) silahla ateş ederek öl-
dürdüğü iddia edilen Mehmet. C.Ç. (24)

polise teslim oldu. Şüpheli Mehmet C.Ç. adliyeye
sevk edildi.  Öte yandan olay günü yaşananlar gü-
venlik kamerasına yansıdı. Olay 26 Haziran'da
Zeytinburnu Yeşiltepe Mahallesi'nde meydana
geldi. Şüpheli Mehmet C.Ç ve eşi A.Ç.'nin, H. is-
mindeki kız arkadaşlarıyla, H.'nin babasına ait me-
kana gelip gitme konusunda aralarında
küfürleşmeye varan tartışma yaşandı. Bu olay üze-
rine H.'nin erkek arkadaşı Abdulkadir U.(21) Meh-
met C.Ç.'yi telefonla arayarak tehdit etti. Daha
sonra Mehmet C.Ç. ile olay yerinde buluşmak için
sözleşen Abdulkadir U. yanına arkadaşı Sinan K.'yı
da alarak gitti. Olay yerinde çıkan kavgada Sinan
K., Mehmet C.Ç. tarafından silahla ateş edilmesi
sonucu yaralandı. Mehmet C.Ç. olay yerinden
otomobille kaçarken, yaralanan Sinan K. kaldırıl-
dığı hastanede hayatını kaybetti. DHA
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İstanbul Gayrettepe’de 
bulunan ‘Masquerade’ 
isimli gece kulübündeki 

tadilat sırasında çıkan yangının 
ardından başlatılan soruşturma 
kapsamında iş yeri sahipleri 
Mehmet Menduh C. ve Şahza-
de Ş. ile sorumlu müdür İsmet 
Ş., işletme müdürü Arda Ar-
man P. ve iş yeri muhasebecisi 
Salim A., tadilat ile ilgili metal 
işleri sorumlusu Kahraman 
E., metal işleri firma sahibi 
Çağatay A., mobilyacı Ercan 
E. ve iş yeri ortağı Fatma D. 
olmak üzere toplam 9 şüpheli 
gözaltına alınıştı. Yangına 
ilişkin devam eden soruşturma 

kapsamında sahne platform 
firması yetkilisi 2 kişi daha 
gözaltına alındı. Gözaltı sayısı 
ise 11’e yükseldi.

Teknik servis de gözaltında 
Beşiktaş Asayiş Büro Amir-
liği’nde ifadeleri alınan 9 kişi 
için ek gözaltı süresi alınır-
ken, mobilyacı Ercan E.’nin 
ifadesinin alınmasının ardın-
dan savcılık talimatıyla serbest 
bırakıldığı ortaya çıkmıştı. 
Devam eden soruşturma kap-
samında ise gece kulübünün 
teknik servis personeli İbrahim 
B.’nin de (36) polis tarafından 
gözaltına alındığı öğrenildi.

Firma sahibi de gözaltında 

Gözaltındaki kişilerin ifadeleri 
devam ederken, yaşanan olayla 
ilgili yeni gözaltıların olabi-
leceği söylenmişti. Emniyet 
tarafından yapılan açıklamalar 

kapsamında, sahne platformu 
firmasının sahibi Dursun Ç. ile 
teknik servis sorumlusu Sibel 
Ç. savcılık talimatıyla gözaltına 
alındı. İfade işlemleri tamamla-
nan şüphelilerin yarın adliyeye 
sevk edileceği öğrenildi. DHA

Beşiktaş’ta 29 kişinin hayatını kaybettiği gece kulübün-
deki yangına ilişkin sahne platform firması yetkilisi 2 
kişi daha gözaltına alındı. Gözaltı sayısı ise 11’e yükseldi

YANGININ PERDE ARKASI 
ARASTIRILIYOR

Bağcılar’da seyir halindeki lüks otomobil alevlere 
teslim oldu. Otomobilin kullanılamaz hale geldiği 
yangın anı cep telefonu kamerasına yansıdı

Ataşehir TEM Otoyolu’nda sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği otomobil, önünde ilerle-
yen cipe çarptı. Kazada, otomobil sürücüsü ağır yaralanırken cip sürücüsü ise hafif şekilde yaralandı

ALEVLERE TESLIM

Ataşehir’de kaza: 2 yaralı 

YANGIN, saat 
21.00 sıralarında 
Mahmutbey-Ye-

şilköy Bağlantı Yolu Bağ-
cılar mevkiinde ilerleyen, 
Fikret K. kontrolündeki 
34 HTN 791 plakalı lüks 
otomobilin motor kısmın-
da çıktı. Dumanları fark 
eden sürücü aracını emni-
yet şeridine çektikten 
kısa süre sonra otomobil 
yanmaya başladı. İhbar 

üzerine olay yerine itfaiye 
ve polis ekipleri sevk 
edildi. Yanan araç itfaiye 
ekiplerinin müdahalesiyle 
söndürülürken, yangın 
nedeniyle trafik yoğunlu-
ğu oluştu. Yangı sonrası 
araçta büyük çapta hasar 
meydana gelirken, o anlar 
çevredeki vatandaşların 
cep telefonu ve araç ka-
meralarıyla görüntülendi. 
 DHA

KAZA, 00.00 sırala-
rında TEM Otoyolu 
Ankara istikametinde 

meydana geldi. İddiaya göre, 
Murat Şahin kontrolündeki 
34 KNH 86 plakalı otomobil, 
sürücüsünün kontrolün-
den çıkarak Yusuf Teoman 
İnce’nin hakimiyetindeki 
34 FZU 908 plakalı cipe 

arkadan çarptı. Meydana 
gelen kazada Murat Şahin 
ağır yaralanırken, Yusuf 
Teoman İnce ise hafif şekilde 
yaralandı. Çevredeki vatan-
daşların ihbarı üzerine olay 
yerine polis ve sağlık ekipleri 
sevk edildi. Sağlık ekipleri, 
yaralıları ilk müdahalesinin 
ardından ambulansla hasta-

neye kaldırdı. Olay yerine 
gelen polis ekipleri, güvenlik 
önlemleri alarak trafiği kont-
rollü bir şekilde tek şerit-
ten akışını sağladı. Kazaya 
karışan araçların çekici ile 
olay yerinden kaldırılması-
nın ardından trafik normal 
seyrine döndü. Kaza ile ilgili 
incelme başlatıldı. DHA

OLAY, saat 17.00 
sıralarında merkez 
Yıldırım ilçesi Du-

açınarı Mahallesi, Vişne 
Caddesi’nde meydana 
geldi. Kargo firması çalı-
şanları ile müşteri arasın-
da ‘kargo alma’ meselesi 
yüzünden tartışma çıktı. 
Tartışmanın ardından iş 
yerinden ayrılan müşte-
ri, yakınlarını çağırarak 
tekrar kargo firmasına 
geldi. Bunun üzerine iş 
yeri çalışanları ile müşte-
riler arasında kavga çıktı. 
Kavgada çalışanlardan 
Ş.K. bıçakla yaralanırken, 

ihbar üzerine olay yerine 
çok sayıda polis ve sağlık 
ekibi sevk edildi. Olay 
yerine gelen polis ekipleri 
kavgayı güçlükle ayırır-
ken, 9 kişiyi gözaltına 
aldı. Kavgada yaralanan 
Ş.K. ise sağlık ekipleri-
nin ilk müdahalesinin 
ardından Yüksek İhtisas 
Eğitim ve Araştırma 
Hastanesi’ne kaldırıldı. 
Yaralının durumunun 
iyi olduğu öğrenilirken, 
kavga anı ise bir vatandaş 
tarafından cep telefonu 
kamerasıyla kaydedildi.
 DHA

Bursa’da, kargo firması çalışanları ile müşteri ve yakınları arasında ‘kargo 
alma’ meselesi nedeniyle çıkan kavgada 1 kişi bıçakla yaralandı, 9 şüpheli 
gözaltına alındı. Kavga anı ise cep telefonu kamerasıyla kaydedildi

DIYARBAKIR’DA 
iki grup arasında 
sokak arasında çıkan 

kavgada yaralanan 2 kişi 
aynı hastaneye götürülünce 
burada karşılaşan taraflar 
ve yakınları bir kez daha 
tekme ve yumruk darbele-
riyle birbirlerine saldırdı. 
Polisin müdahalesiyle son-
landırılan kavgada hastane-
de hasar oluşurken, 3 kişi 
daha yaralandı.

Bağlar ilçesindeki Top-
tancılar Sitesi’nde, iki grup 
arasında henüz bilinme-
yen nedenle kavga çıktı. 
Kavgada her iki gruptan 
yaralanan 1’er kişi Yenişe-
hir ilçesindeki Selahattin 
Eyyubi Devlet Hastanesi’ne 
kaldırılarak tedaviye alındı. 
Durumu haber alan taraf-
ların yakınları hastaneye 
gitti. Burada karşılaşan iki 
grup arasında çıkan tartış-
ma bir kez daha kavgaya 
dönüştü. Acil servis önünde 
tekme ve yumruklu kavga 
nedeniyle diğer hasta ve 
yakınları panik ve korku 
yaşadı. Polis ekiplerinin 
müdahalesiyle sonlandırılan 
kavgada, hastanede hasar 
oluşurken 3 kişi yaralandı. 
Iki olayda yaralanan 5 kişi 
farklı hastanelere sevk 
edilerek tedaviye alınırken, 
kavgaya karıştığı belirlenen 
bazı kişiler gözaltına alındı. 
Olayla ilgili inceleme başla-
tıldı. DHA

LÜKS OTOMOBIL 

Kargo yüzünden Kargo yüzünden 
ortalık karıştıortalık karıştı

Silahlı saldırıda 1 kişi öldü
OLAY, saat 00.30 sırala-
rında Atatürk Mahallesi 
Çağdaş Sokak üzerinde 

meydana geldi. Mesut Aras, 
park ettiği 34 KGA 031 plakalı 
otomobilden indiği sırada iddia 
göre, daha önce aralarında hu-
sumet bulunan 2 şüpheli oto-
mobil ile yanına geldi. Araçtan 
inen şüphelilerden biri tabanca 

ile Aras ateş etti. Aras, kanlar 
içinde yere yığılırken şüpheliler 
geldikleri araçla olay yerinden 
kaçtı. Çevredeki vatandaşların 
ihbarı üzerine olay yerine çok 
sayıda polis ve sağlık ekibi sevk 
edildi. Sağlık ekipleri yaptığı 
kontrolde, Aras’ın olay yerinde 
hayatını kaybettiğini belirledi. 
Polis ekiplerinin otomobilde 

ve çevrede yaptığı incelemeler 
çok sayıda boş kovan bulundu. 
Haberi alıp olay yerine gelen 
Mesut Aras’ın yakınları sinir 
krizi geçirdi. Aras’ın cansız 
bedeni cenaze aracı ile İlhan 
Varank Eğitim ve Araştırma 
hastanesi morguna kaldırılır-
ken, olayla ilgili soruşturma 
başlatıldı. DHA

Sancaktepe’de otomobilinden indiği sırada silahlı saldırıya uğrayan Mesut Aras, ha-
yatını kaybetti. Saldırı sonrası olay yerine gelen Aras’ın yakınları sinir krizi geçirdi

Kavga hastanede 
bile devam etti!

Kavşağa yanlış girdi: 9 yaralı
Bursa’da otomobil ile yan yoldan kavşağa giren 
hafif ticari aracın çarpıştığı kazada 9 kişi yaralandı

Zonguldak’ta 3 katlı köy evinde çıkan yangında duman-
dan etkilenen karı- koca ile çocukları hastaneye kaldırıldı. 
Evin büyük bir bölümü yanarak kullanılamaz hale geldi

KAZA saat 22.30 
sıralarında merkez 
Osmangazi ilçesi, 

İstanbul Yolu Caddesi 
Ovaakça mevkisinde 
meydana geldi. İstanbul 
istikametine giden Tolga 
Serdar yönetimindeki 16 
U 3658 plakalı otomo-
bil, kavşakta yan yoldan 
Bursa yönüne dönmek 
isteyen Cüneyt Seçen 
yönetimindeki 16 BDL 
524 plakalı hafif ticari 
araç ile çarpıştı. Kaza-

da iki araçta bulunan 
toplam 9 kişi yaralandı. 
İhbar üzerine bölge-
ye çok sayıda polis ve 
sağlık ekibi sevk edildi. 
Olay yerine gelen sağlık 
ekiplerinin ilk müdaha-
lesinin ardından yaralılar 
çevredeki hastanelere 
sevk edildi. Tedavi altına 
alınan yaralıların sağlık 
durumunun iyi olduğu 
öğrenildi. Polis ekipleri 
kaza ile ilgili soruşturma 
başlattı. DHA SIIRT’TE tarlasını 

sürdüğü traktörün 
devrilmesi sonucu 

aracın altında kalan Nezir 
Saraç (61), yaşamını yitirdi. 
Tarlasını sürmek isteyen 
Nezir Saraç’ın kullandığı 
traktör, kontrolden çıkarak 
devrildi. İhbarla kaza yerine 
sağlık ve jandarma ekipleri 
sevk edildi. Ekiplerin yaptığı 
incelemede Saraç’ın traktö-
rün altında kalarak yaşamını 
yitirdiğini belirledi. Kazayla 
ilgili soruşturma başlatıldı. 
 DHA

Traktörün 
altında kaldı

YANGIN, saat 20.00 
sıralarında Kardeşler 
köyü, Baraj Mahal-

lesi’nde bulunan İsmail 
Uslu’ya ait 3 katlı köy evinde 
meydana geldi. Henüz 
bilinmeyen nedenle çıkan 
yangını görenlerin ihbarıyla 
olay yerine sağlık, jandarma, 
elektrik dağıtım firması ve 
itfaiye ekipleri sevk edildi. 
Bu esnada alevler evi sarar-
ken, çevredekiler patlama 
sesiyle kısa süreli panik 
yaşadı. Dumandan etkilenen 
İsmail Uslu, eşi Nermin Uslu 

ve oğlu Ömer Uslu, olay 
yerinde yapılan ilk müdaha-
lenin ardından tedbir amaçlı 
Atatürk Devlet Hastanesi’ne 
kaldırıldı. İtfaiye ekipleri 
ise alevleri kontrol altına 
almaya çalışırken jandarma 
çevre güvenliğini sağlayarak 
vatandaşların yanan eve yak-
laşmasını engelledi. Elektrik 
dağıtım firması ekipleri ise 
mahallenin elektriğini kesti. 
İtfaiye ekiplerinin müdaha-
lesiyle yangın kontrol altına 
alınırken, soğutma çalışması 
başlatıldı. DHA

Köy evinde 
yangın çıktı
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Bayrampaşa’nın yeni Belediye Baş-
kanı Hasan Mutlu, Bayrampaşa bele-
diye hizmet binasının önünde

düzenlenen devir teslim töreninin ardından baş-
kanlık makamına geçerek görevi eski Belediye Baş-
kanı Atila Aydıner’den devraldı. Belediye personeli
ve vatandaşlar tarafından büyük bir coşkuyla kar-
şılanan Başkan Mutlu, “Birlikte başardık, hepimiz
kazandık. ‘Mutlu belediyecilik, mutlu Bayram-
paşa’ diyoruz. Ayırmadan, ayrıştırmadan 300 bin
Bayrampaşalı’nın belediyesi olmak için göreve
başlıyoruz. Yaşanabilir bir Bayrampaşa için el bir-
liğiyle birlikte çalışacağız. Yeni dönem Bayrampa-
şa’mız ve İstanbul’umuz için hayırlı olsun. Bizlere
bu görevi layık gören, sevgilerini ve teveccühlerini
esirgemeyen Bayrampaşalı tüm komşularıma ve
kardeşlerime teşekkür ediyor; şükranlarımı sunu-
yorum” ifadelerini kullandı. Başkan Mutlu, maz-
batasını 4 Nisan’da Bayrampaşa İlçe Seçim
Kurulu’ndan teslim almıştı.

Hasan Mutlu kimdir?

Eğitimci kimliğiyle tanınan Başkan Hasan Mutlu,
1961 yılında Karabük Safranbolu’da doğdu. İlk ve
ortaokulu İstanbul Fatih’te, liseyi İstanbul Vefa Li-
sesi’nde tamamlayan Başkan Mutlu, Samsun 19
Mayıs Üniversitesi Eğitim Fakültesi-Fizik Mate-
matik Bölümü’nden mezun oldu. Ayrıca İstanbul
Üniversitesi Hukuk Fakültesi’nde bir süre eğitim
aldı.Başkan Mutlu, İstanbul’da çeşitli dershane-
lerde 6 yıl görev yaptıktan sonra 1990 yılından iti-
baren Bayrampaşa’da, İstanbul’un farklı
ilçelerinde ve çeşitli illerde okul ve kurs işletmeciliği
yaparak hizmet vermeye devam etti.Başkan Mutlu,
Bayrampaşa’da yürüttüğü eğitim hizmetiyle 1990
yılından bu yana on binlerce öğrencinin eğitimine
katkıda bulundu.Dört dönem CHP Bayrampaşa
İlçe Başkanlığı görevini üstlenen Mutlu, birçok
vakıf ve sivil toplum kuruluşunda yönetici veya üye
olarak hizmet verdi.31 Mart 2024 Mahalli İdareler
Seçimleri’nde Cumhuriyet Halk Partisi’nin (CHP)
Bayrampaşa Belediye Başkan adayı olarak gösteri-
len Hasan Mutlu, oyların yüzde 46,67’sini alarak
(73 bin 850 oy) Bayrampaşa’nın yeni Belediye
Başkanı oldu.    Başkan Mutlu, evli ve üç çocuk
babasıdır. YAKUP TEZCAN

KaDın başKanlarla ne DeğişeceK?
31 Mart seçimlerinin ardından 11 il ve 61 ilçede kadın adaylar seçildi. Tabloyu uzmanlar, Türkiye’de cinsiyet eşitliği bağlamında önemli bir gelişme olarak
görüyor. Uzmanlara göre kadın belediye başkanlarının farklarını ortaya koymaları için geri plana itilebilen alanlarında faaliyetlerde bulunmaları bekleniyor

Kadın başkanların kadınlara yö-
nelik sosyal faaliyetleri öncelik
alanı haline getirebileceğini dile ge-

tiren siyaset bilimci Dr. Öğr. Üyesi Selin Ka-
rana, kadına yönelik şiddetin yükselişe geçtiği
bir dönemde, kadın sığınma evi sayısının artı-
rılmasına öncelik verebileceğini belirtiyor. Üs-
küdar Üniversitesi Siyaset Bilimi ve
Uluslararası İlişkiler Bölümünden Dr. Öğr.
Üyesi Selin Karana, 31 Mart yerel seçimle-
rinde 11 ilde kadın belediye başkanı seçilme-
sini değerlendirdi.  

4 yıl seçim yok

31 Mart yerel seçimleriyle birlikte Türkiye’nin
2028’deki genel seçimlere kadar seçimsiz bir
sürece girdiğini hatırlatan Dr. Öğr. Üyesi
Selin Karana, “Bu bağlamda yerel seçimlerin
bu seçimsiz dönemin başlangıcını simgele-
mesi anlamında da önemli olduğunu görüyo-
ruz. 31 Mart yerel seçimlerine önem
kazandıran diğer bir unsur ise seçimlerde
kadın adayların görünürlüğünün artmasının
yanı sıra 11 ilde kadınların belediye başkanı

olarak seçilmesi oldu.” dedi. 

11 il ve 61 ilçede kadın başkan 

Birleşmiş Milletler Kadın Birimi verilerine
göre dünya çapında yerel yönetimlerde ka-
dınların oranının yalnızca üç ülkede yüzde
50’ye ulaştığını, ancak 22 ülkede de kadınların
oranının yüzde 40’tan fazla durumda oldu-
ğunu belirten Dr. Karana, “Türkiye, uluslar-
arası bir değerlendirilme yapıldığında kadın
temsili anlamında yüzde 20 oranıyla düşük
sıralarda yer almasının yanında yerel yöne-
timlerde de kadın yöneticilerin sınırlılığıyla
dikkat çekiyor. Yine de 31 Mart seçimleri so-
nucunda 11 il ve 61 ilçede kadın adayların se-
çilmiş olması, Türkiye’de cinsiyet eşitliği
bağlamında değerlendirildiğinde önemli bir
gelişme olarak görülebilir.” diye konuştu.

Kadın başkanlar ne yapmalı?

Türk toplumunun ataerkil yapısının, kadınla-
rın siyasi temsilde engellerle karşılaşmasına
yol açmanın yanında belirli pozisyonlara yük-
selen kadınlar üzerinde toplumsal cinsiyet te-

melli bazı önyargı ve kaygıların oluşmasını
beraberinde getirdiğini kaydeden Dr. Öğr.
Üyesi Selin Karana, şöyle devam etti: “Kadın
belediye başkanları, erkek başkanlara kıyasla
yetkinliklerini ispat bağlamında muhtemelen
daha çok teste tabi tutulurken, olası başarısız-
lıklarının da toplumsal cinsiyetin belli stereo-
tipleriyle   bağdaştırılarak açıklanması
muhtemeldir. Bu doğrultuda kadın başkanla-
rın rüştünü ispat etme amacıyla daha çok ça-
balamaları, görünürlüklerini artırmaları,
başarılarını kalıcı hale getirme adına çok
yönlü hareket ederek daha oydaşmacı bir yö-
netim tarzı benimsemeleri olasıdır.”

Farklarını nasıl ortaya koyarlar?

Kadın belediye başkanlarının farklarını or-
taya koymaları için erkek başkanlar tarafın-
dan öncelik sırasında geri plana itilebilen,
ancak kadınların sosyal yaşamlarının büyük
bölümünü etkileyen aile ve çocuk bakımı
alanlarında faaliyetlerde bulunmasının bekle-
nebileceğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Selin
Karana, şunları söyledi: “Bu bağlamda,

kadın belediye başkanlarının çocukların geli-
şimine yönelik etkinlikleri ve oyun alanlarını
artırması bir öncelik olarak görülebilir. Kadın
belediye başkanlarının kadınlara yönelik sos-
yal faaliyetleri diğer bir öncelik alanı haline
getirmesi de yüksek ihtimal taşımaktadır. Ör-
neğin, annelere yönelik ücretsiz toplu taşıma-
nın kadın belediye başkanlarınca yönetilen
illerde yaygınlaştırılması söz konusu olabilir.
Türk toplumunda kadına yönelik şiddetin
yükselişe geçtiği bir dönemde kadın başkan-
lar, kadın sığınma evi sayısının artırılmasına
öncelik verebilirler.” 

Çevre duyarlılıkları yüksek

Kadınlara yönelik koruyucu girişimlerde bu-
lunurken kadınların özgürleşebilmesi ve geli-
şebilmesi adına eğitim ve meslek edinme
alanlarında geliştirici girişimlerde bulunma-
larının kadın belediye başkanlarına düşen
görevler arasında değerlendirilebileceğine
dikkat çeken Dr. Karana, “Aynı zamanda
kadın belediye başkanlarının yüksek çevre
duyarlılığı ile yeşil alanların oranını genişlet-

meye çalışması da söz konusu olabilir. Bunlara
ek olarak engellilere ve yaşlılara yönelik hassa-
siyetleri ile dezavantajlı grupları hedefleyen
sosyal politikalara vurgu yapmaları umulabilir.
Bu noktada kadın belediye başkanlarının sos-
yal belediyecilik anlayışı sergilemesi daha 
olasıdır.” dedi. OSMAN KÖSE

Hasan Mutlu
göreve başladı
CHP Bayrampaşa Belediye Başkanı se-
çilen Hasan Mutlu, görevi eski Belediye
Başkanı Atila Aydıner’den devralarak
görevine başladı. Devir teslim töre-
ninde konuşan Başkan Mutlu, “Birlikte
başardık, hepimiz kazandık. ‘Mutlu
belediyecilik, mutlu Bayrampaşa’ diyo-
ruz. Ayırmadan, ayrıştırmadan 300 bin
Bayrampaşalı’nın belediyesi olmak 
için göreve başlıyoruz” dedi

IS KAZASI MI 
İstanbul'un Beşiktaş

ilçesinde 16 katlı binanın
bodrum katındaki gece

kulübünde tadilat
sırasında çıkan yangında

29 kişi hayatını 
kaybetmesi ve 1 kişinin
de ağır yaralanması iş

sağlığı ve güvenliği
konusunu yeniden 
gündeme getirdi

Y anıcı bir ortam varsa or-
tamda çok ufak bir kıvıl-
cımın bile yangını

başlatabildiğini kaydeden İş
Sağlığı ve Güvenliği Bölüm
Başkanı Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan, “Yangın başla-
dıktan sonra bir anda hızlıca

ilerlemiş gözüküyor. Ama öyle bile
olsa bir kısmının arka kaçış kapılarından
kaçabilmiş olması lazım. Burada görünen
hiçbiri kaçamadı.” dedi. “Hızlı yanan,
kolay parlayan, birden alevlenen bir mal-
zeme ortalığı cehennemvari bir ateş to-
puna döndürmüş olabilir.” diyen İş
Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Nuri Bingöl, tadilat işlemlerine baş-
lamadan önce tedbirler alınması gerekti-
ğini ve bu tedbirlerde eksiklikler olduğunu
söyledi. Üsküdar Üniversitesi Sağlık Bi-
limleri Fakültesi İş Sağlığı ve Güvenliği
Bölüm Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan ve İş Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı
Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, İstanbul'un
Beşiktaş ilçesinde 16 katlı binanın bod-
rum katındaki gece kulübünde tadilat sı-
rasında çıkan yangında 29 kişi hayatını
kaybetmesi ve 1 kişinin de ağır yaralan-
masını iş sağlığı ve güvenliği açısından de-
ğerlendirdi.

Ya bin kişi olsaydı!

Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, olay yerinde
yaptığı değerlendirmede, “Hepimize geç-
miş olsun, hakikaten çok acı bir olay. Ka-
palı alanda 29 kişiyi ani bir yangında
kurtaramadık. Şöyle düşünün burası çok
yoğun olduğunda, içeride 500, bin kişi ol-
duğu vakit 29 kişinin tahliyesi olmazken
bu bin kişiyi nasıl tahliye edecektik?” dedi.
Yangın olayına iki yönlü bakmak gerekti-
ğini dile getiren Dr. Öğr. Üyesi Rüştü
Uçan, “Birincisi proaktif. Böyle bir olay
olmadan bunun önlenmesi... Bu tür işlet-
melerin çıkışlarında problem varsa olay
olmayan kapatılması lazım. Esas problem
buna benzer ne kadar yerimiz var Türki-
ye'de? Irak'ta 143 kişi bir düğün sırasında
yanarak vefat etti. Biz de buna benzer bir
olay olmaması için ne yapmamız gerekti-
ğini çok iyi incelenmesi lazım. Bu bize
örnek olacak. Keşke olmasaydı.” diye ko-
nuştu.  

Bir yangın tüpü de mi yoktu?

Olayla ilgili müfettişlerin evrak üzerinden
izinleri inceleyeceğini dile getiren Dr. Öğr.
Üyesi Rüştü Uçan, bu işyerinin kapasitesi
neyse bu tür bir olayda çok kısa sürede, 2-
4 dakikada tahliye edebilecek bir yapıya
sahip olması gerektiğini, ona göre çıkış
kapılarının olması ve bir olay anında
hemen oraların tahliyesinin sağlanabil-
mesi gerektiğini anlattı. “Burada görünen
30 kişi tahliye edememişler. Yangın çıktığı
yerden başka bir yerde kapısı yok muydu?
Nasıl oldu anlayamıyoruz. Detaylı incele-
melerle çıkacak ama görünen ki tahliye
yapamamışlar. Bir yangın tüpü de mi
yoktu?” diyen Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan,
“Bir iki dakika içinde yangını söndüremi-
yorsan bir anda çok büyüyor. Burada çok

yanıcı malzemeler var. Tiner var. Alev hızlı
büyümüş olabilir. Tahliye koridorları var
mı, yok mu bilemiyoruz.” dedi. Dr. Öğr.
Üyesi Rüştü Uçan, tadilat alanında oksi-
jen oranı normal seviyenin daha üstün-
deyse çok ufak bir alev kaynağının bile bir
anda parlamaya neden olabileceğini ve in-

sanların kaçamayacağını dile getirerek,
“Öyle bir durumla da karşılaşmış olabili-
riz. O ancak detaylı araştırmayla buluna-
cak bir olay. Yani sadece yanıcı maddeler
değil ses izolasyonu için malzemeler var.
Büyük elektrik spotları var, kabloları var.
Çok miktarda yanmaya uygun malzeme
var. İlk an bir şey yapamamışlar ve hatta
bu kişilerde yangın söndürme bilgisi olan
hiç kimse yok gibi de anlaşılıyor. Yani ilk
anda bir söndürme çalışması yapılama-
mış.” diye anlattı.

Ufak bir kıvılcım bile yeter 

Yanıcı bir ortam varsa ortamda çok ufak
bir kıvılcımın bile yangını başlatabildiğini
kaydeden Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan,
“Yani telefon açılması bile başlatabiliyor.
Burada eğer kaynak yapılıyorsa o kaynak
ateşi zaten ilk yangın kıvılcımını başlat-
ması için yeterli. Zaten ilk başladıktan
sonra bir anda hızlıca ilerlemiş gözükü-
yor. Ama öyle bile olsa bir kısmının arka
kaçış kapılarından kaçabilmiş olması
lazım. Burada görünen hiçbiri kaçamadı.
29 kişi vefat ediyor.” diye konuştu. Kaçış
yollarının kilitli olmuş olma ihtimaline de
değinen Dr. Öğr. Üyesi Rüştü Uçan, pa-
halı malzemelerin, elektronik aletlerin ça-
lınma korkusundan kilitli olabileceğini de
söyledi.

Kaçış yolu olmaması skandal

16 katlı bir binanın altında böyle bir yerin
olmasını da değerlendiren Dr. Öğr. Üyesi
Rüştü Uçan, “Kaçış yollarının olmaması
veya kaçış yollarının uygun olmaması çok
büyük problem. Burada tahliyeyle ilgili bir
çalışmanın daha önceden yapıldığını gös-
teren bir durum görünmüyor. Kaçabile-
cekleri yer bile yok. Kapıdan
çıkamamışlar.” dedi. Dr. Öğr. Üyesi Nuri
Bingöl: “Birden alevlenen bir malzeme or-
talığı ateş topuna döndürmüş olabilir” İş

Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı Dr. Öğr.
Üyesi Nuri Bingöl de konuya ilişkin yap-
tığı değerlendirmede, tadilat işlemi sıra-
sında kullanılan malzemelerin bu
yangında önemli hale geldiğini kaydede-
rek, “Muhtemelen kolay yanıcı veya parla-
yıcı bir takım tiner benzeri malzemeler
kullanılmış olabilir. Kaçamadıkları için de
bu tahmini kullanıyoruz. Dolayısıyla hızlı
yanan, kolay parlayan, birden alevlenen
bir malzeme ortalığı cehennemvari bir
ateş topuna döndürmüş olabilir.” dedi. 

Kimyasal bir fabrika gibi

Dr. Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, kimyasal bir
fabrikada çıkabilecek tarzda bir yangına
benzediğini de dile getirerek, şöyle devam
etti: “Herhangi bir binanın bodrum ka-
tında bu derece hızlı büyüyen bir yangına
rastlamayız. Bir yangının ortalama bü-
yüme hızı iki, iki buçuk dakikayı bulur.
İki, iki buçuk dakikada da herkes kaçabi-
lir. Zaten biz iş güvenliği uzmanlığı ola-
rak tahliye tatbikatlarında iki dakika
hedefleriz. Burada işçilerin kaçamama-
sından alevlerin ve dumanların bir anda
ortalığı sarmasından tahmin yapabiliyo-
ruz.  İşçilerin kaçış yolundan çıkamama-
ları da olması gereken ikinci veya üçüncü
kaçış yolunu bulamadıklarından, belki de
kilitli olduklarını tahmin ediyorum.
Bunun ötesini tahmin etmek de biraz zor.
Problem şu; önce tedbir alınması gereki-
yordu bu işlemlere başlamadan önce. Bu
tedbirlerde eksiklikler olduğunu düşünü-
yorum. Diskotek veya gece kulübü tarzı
bir yerde mutlaka ikinci ve üçüncü yangın
kapılarının yangın çıkışların olması gere-
kir. Tabii işçiler bunları ne derece bili-
yordu. Bu yangın çıkışları açık mıydı?
İçeriden malzeme çalınmasın diye kilit-
lenmiş bile olabilir. Yangında ateşten ölen
sayısı çok azdır. Genelde dumandan 
boğularak ölürsünüz.”

ANIL 
BODUÇ

HABER

CINAYET MI!

Denetim
eksiği mi var?
Binanın ruhsatının 2018’de yenilendiği-
nin, ancak itfaiye raporunun 2016’da
alındığı bilgisinin geldiğini kaydeden Dr.
Öğr. Üyesi Nuri Bingöl, “İtfaiye raporu
2016’dan beri sabit duruyor. O zaman-
dan bugüne kadar hiç kimse ne denetle-
miş ne bakmış. Sıkıntıların başında o
geliyor. Net bir şey söyleyemiyorum
ama bakmak gerekiyor. Bazen görüyo-
ruz ki 3-5 sene sonra kurulan sistemler
denetlenmediği için işlevsiz hale geliyor.”
dedi. Orada ciddi bir inceleme gerekti-
ğini de söyleyen Dr. Öğr. Üyesi Nuri
Bingöl, “Buradaki en büyük sorunlar-
dan bir tanesi böyle bir yerde otomatik
yangın söndürücü sistemlerinin olması
gerekiyordu. Her ne kadar tadilat olsa
bile. Bir yangın çıktığında otomatik ola-
rak su basarlar. Başarı oranı da yaklaşık
yüzde 97’dir. Yani çok etkilidir. Dolayı-
sıyla bu bina 16 katlı bir bina. Bu tür bir
iş yerinde bunun zorunlu tutulması ge-
rekir. Bunların bulunup bulunmadığı,
çalışıp çalışmadığını, çalışıyorsa şu anda
neden çalışmadığını bilirkişi raporları
açıklayacaktır.” diye konuştu.
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B undan 34 yıl önce, 27 Mart 1984 akşamı,
Tahran’daki evimin telefonu çaldı. Büyükel-
çiliğimiz müsteşarı Kutlu Bey,  ticaret mü-

şavirimiz Işıl Ünel’in arabasına bomba yerleştirdiği
sırada, bombanın zamansız patlaması sonucunda
Ermeni teröristin öldüğünü, arabanın tamamen tah-
rip olduğunu,  civardaki evlerin camlarının kırıldı-
ğını söyleyerek, ertesi gün Büyükelçiliğe gelirken
dikkatli ve tedbirli olmamızı tembihledi. 28 Mart
sabahı, T.C. Stuttgart Başkonsolosluğundaki gör-
evim sırasında edindiğim tabancamı da yanıma ala-
rak evden ayrıldım. Aynı semtte oturan kadim
dostum Başkâtip Oğuz Demiralp’i (halen emekli bü-
yükelçi) almak üzere arabamla yola çıktım.

* * * *
Evden 20-30 metre uzaklaşmıştımki, yanımdan

geçen motosikletten üzerime ateş açıldı. 4 kurşun
şoför kapısının açık camından, 2 kurşun ön camı de-
lerek vücuduma sıkıldı. Saldırının şokuyla 15-20
metre ötedeki kavşakta, karşıdaki tahta garaj kapı-
sına vurarak durdum,  kendime gelince tabancamı
bulup arabamdan indim, sağdaki sokakta saldırının
sonucunu motosiklet üzerinde bekleyen iki terörist
kendilerine ateş edeceğimi anlayarak uzaklaştılar.

* * * *
Aynı sabah, Tahran Büyükelçiliği askeri ataşe

yardımcısı İsmail Pamukçu, aracının güvenlik kont-
rolünü yaptığı sırada terörist saldırısının hedefi
oldu, kafasına ateş edildi. Ataşe yardımcısı ile aynı
hastahaneye götürüldük. Ben 3 gün yattıktan sonra
taburcu oldum. Kurşunlar vücudumu sıyırmıştı.
Astsubayımız maalesef benim kadar şanslı değildi,
aylarca tedavi gördü, sonunda malulen emekliye
sevk edildi. Tahran’daki saldırıları gerçekleştirenler,
bildiri yayınlayarak  “soykırımın” intikamını aldık-
larını duyurdular (bildirinin soluk fotokopisi hala
dosyalarım arasındadır).

* * * *
Bu saldırıdan 33 gün sonra, 1 Mayıs 1984 tari-

hinde,  dönemin başbakanı merhum Turgut Özal’ın
Tahran’ı ziyaret edeceği günün sabahında Ermeni
teröristler bir daha saldırdılar. Eşi, büyükelçiliğimiz
sekreteri sevgili Sadiye Yönder’i sefarete getirmek
üzere arabasıyla kırmızı ışıkta beklerken,  işadamı
arkadaşımız Işık Yönder,  kafasına isabet eden tek
kurşunla şehit edildi. Saldırı ertesinde, 10 gün Tür-
kiye’de kaldım, büyük korku yaşayan ailemi, dostla-
rımı yatıştırdım.

* * * *
Dışişleri Bakanlığının arkasında isim bırakan

müsteşarlarından büyükelçi Ercüment Yavuzalp
beni kabul etti. Görevimi Tahran’da sürdürmemin
sakıncalı olacağını, daha güvenli bir başkente gön-
derileceğimi söyledi. Tahran’dan ayrılmamın görev-
den kaçmak şeklinde yorumlanabileceğini,
saldırıları yaşayan mesai arkadaşlarımı yalnız bı-
rakmak istemediğimi ifadeyle, İran tayinimi ta-
mamlamayı tercih ettiğimi kaydettim. Büyükelçi
Yavuzalp’in görev anlayışıma dair sitayişkar sözleri
Dışişleri koridorlarında birkaç yıl konuşulduktan
sonra unutuldu, rafa kaldırıldı, bir daha hatırlan-
madı. Tüm Türkiye’de her yıl 19 Eylül tarihinde res-
men kutlanan gaziler gününde dahi dikkate
alınmadı.

* * * *
İran makamları, bize yapılan saldırılara karışan

Ermeni çevrelere dair hiç bir bilgi vermedi, notala-
rımızı cevapsız bıraktı. O dönemde Tahran’ı bir kaç
kez ziyaret eden Dışişleri Bakanı rahmetli Vahit
Halefoğlu’nun tüm ısrarlarına rağmen İran Dışişleri
ülkesinde teröre karışan çevreleri korumayı tercih
etti. İran’daki görevimi 1985 Eylülünde tamamla-
yarak Ankara’ya döndüm. Görevli olduğum dö-
nemde İran-Irak savaşı devam ediyordu. Türkiye
savaşta aktif tarafsızlık politikası izleyerek iki kom-
şusuyla da arasını iyi tuttu. Savaşan taraflara kesin-
likle silah ve mühimmat satmadı, insani yardım
konusunda öne çıktı. Tahran ve Bağdat’ daki Irak ve
İran büyükelçilikleri kapatılınca, Türkiye sözkonusu
başkentlerde savaşan iki ülkenin menfaatlerini ko-
ruma görevini üslendi. Bu hassas misyon o dönemde
bölgede Ülkemize gösterilen itibarın kanıtı olarak
algılandı.

* * * *
İran’daki görevimin kazandırdığı ilgiyle, bu ülke-

deki iç dinamikleri, dış politika gelişmelerini yakın-
dan takip etmeye devam ettim. İran’ın Türkiye’ye
daima rakip olarak baktığını,  İslami rejimin ilkele-
rinin yayılmasında bir engel oluşturduğunu değerlen-
dirdiğini izledim. İran İslam Cumhuriyeti fazla
güvenmediği komşusu Türkiye ile PKK terörizmi ko-
nusunda işbirliğine sıcak bakmamış, Türk firmala-
rına ihale vermekten nedense kaçınmıştır. Yıllar
sonra Küba’daki görevim sırasında (2012-2016)
Latin Amerika’ya hitab eden uluslararası İran tel-
evizyon kanalının (Press Tv) Suriye iç savaşında Tür-
kiye’yi karalayan iddialarını ısrarla tekrarladığına,
defalarca, şaşırarak ve sinirlenerek şahit oldum.

* * * *
Şehit edilişinin 34. yıldönümünde, arkadaşımız

Işık Yönder’in aziz hatırasını saygıyla anıyorum.
Işık ve Sadiye Yönder’in  Tahran’da yaşadıkları evin
yakınlarındaki bir sokağa veya bir parka onun adı-
nın verilmesi çok isabetli ve insani bir jest teşkil
edecektir, bu  umudumu korumak istiyorum. İran
makamları 1984 yılına ait karanlık dosyaları tozlu
raflardan indirmeyi düşünürler mi? Ne dersiniz?
Bizim nezdimizde bu dosyanın hiç bir zaman kapan-
mayacağını bu yıldönümü vesilesiyle Tahran’daki
yetkililerin dikkatlerine bir kez daha getirelim.

Kederli hatıralar

31 Mart 2024 Ma-
halli İdareler Se-
çimleri’nde

Eyüpsultan Belediye Baş-
kanı seçilen Dr. Mithat Bü-
lent Özmen, İlçe Seçim
Kurulu’ndan mazbatasını
aldıktan sonra Eyüpsultan

Belediyesi Başkanlık makamına
geldi. Devir teslim töreniyle görevi Deniz
Köken’den devralan Başkan Dr. Mithat
Bülent Özmen, sonrasında Eyüpsultan
Belediyesi Hizmet Binası önünde Eyüp-
sultanlılarla ve personelle buluştu.

Tam yol ileri şimdi başlıyor

Burada coşkulu bir kalabalığa seslenen
Eyüpsultan Belediye Başkanı Dr. Mithat
Bülent Özmen, “Sevgili komşularım,
dostlarım anlatacak çok şey var ama
bugün maneviyatıyla çok kutsal bir gün.
Bugün mübarek Ramazan Ayı’nda
Cuma günü ve Kadir Gecemizi idrak
ediyoruz. Bayrama da çok az kaldı inşal-
lah, güzellikle bayrama da ulaşacağız.
Böyle güzel bir günde çifte bayram kut-

layacağız. Hepiniz hoş geldiniz sefalar
getirdiniz. Biz bu yola çıkarken Vira Bis-
millah diyerek çıkmıştık. Bugün geldiği-
miz noktada çok güzel bir duraktayız.
Daha yolun başındayız, gidecek çok yo-
lumuz var. Ekrem Başkanımızla birlikte
yola çıkarken tam yol ileri demiştik, tam
yol ileri asıl şimdi başlıyor” diye konuştu.

Mazbata hayırlı olsun

Tüm destekler için Eyüpsultanlılara te-
şekkür eden Özmen, “Eyüpsultanımızın
semt-i mukaddesin mazbatası hepimize
hayırlı uğurlu olsun. Bu kadim şehrin
belediye başkanlığına beni layık gördük-
leri için tüm Eyüpsultanlı hemşehrile-
rime, sizlere, komşularıma, dostlarıma
canı gönülden teşekkür ediyorum. Sizle-
rin huzurunda öncelikle sevgili eşime ve
çocuklarıma teşekkür ediyorum. Bu yola
çıkarken ilk yaptığım şey Ankara’da an-
nemin ve babamın yanına gidip ellerini
öpüp hayır dualarını almak olmuştu.
Anneme, babama ve kardeşlerime bura-
dan sizlerin huzurunda tekrar teşekkür
etmek istiyorum. Cumhuriyet Halk Par-

tisi Genel Başkanım Sayın Özgür
Özel’e, İl Başkanımız Sayın Özgür Çe-
lik’e, İlçe Başkanımız Sayın Doğan Sarı-
taş’a, sahada, sokakta koşan, ter döken,
yorulan, günde 20 saat çalışan tüm par-
tili dostlarıma, kadın kollarımıza, enerji-
siyle gençlik kollarımıza, Eyüpsultan
gönüllülerimize hepsine sonsuz teşek-
kürler ediyorum. İGDAŞ’ın Genel Mü-
dürü olarak görev yaptığım beş yıl
boyunca birlikte çalışmaktan kıvanç
duyduğum, omzunu omzumda hissetti-
ğim 16 milyon İstanbulluya, birlikte hiz-
met ettiğimiz, halkın olanı halka
harcayan İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanımız Sayın Ekrem İmamoğlu’na
huzurlarınızda teşekkür etmek istiyo-
rum” ifadelerini kullandı.

Hak ettiği yere ulaşacak 

Konuşmasında asla ayrımcılık yapma-
dan, vatandaşlarla birlikte Eyüpsultan’ı
hak ettiği değere ulaştıracaklarını vurgu-
layan Başkan Özmen, “31 Mart günü
sizler öyle bir karar verdiniz ki bu karar
Eyüpsultan’ın gelişime duyduğu hasret-

tir. Bu karar halkın içinde olacak, halkı
dinleyecek bir belediye başkanına duyu-
lan hasrettir. Bu karar halka hizmette
asla ayrımcılık yapmayacak, sorunları
çözmek için canla başla çalışacak, hiz-
met aşkıyla yanıp tutuşan bir belediye
başkanına duyduğu hasrettir. Bu karar
Eyüpsultan’ı hak ettiği değere ulaştır-
mak için gecesini gündüzüne katacak li-
yakatli bir belediye başkanına duyduğu
hasrettir. Ve bu hasret bitti sevgili arka-
daşlarım. Mazbatamızı aldığımız bugün
itibariyle son buldu. Bugünden itibaren
yaşamsal sorunları çözen, ekonomisi
büyüyen, yaşam kalitesi ve refahı artan,
sosyal yardımları arttırıp çeşitlendiren,
yaşayan ve yaşatan katılımcı bir Eyüp-
sultan göreceğinizden hiçbirinizin kuş-
kusu olmasın. Çocuklara önem vererek,
gençleri hayatın içine katarak, kadınları
yaşamın odağına alarak, yaş almışlara
sosyal imkânlar sunarak, engelli vatan-
daşlara konforlu bir yaşam alanı suna-
rak, can dostlarımıza gözümüz gibi
bakarak Eyüpsultan’ı hak ettiği değere
hep birlikte ulaştıracağız” dedi.

ERCAN 
ÖZTÜRK

HABER

İBB Başkanı Ekrem İmamoğlu, 400 itfaiye eri mesai arkadaşıyla, Çekmeköy İtfaiye İstasyonu’nda kurulan iftar sofrasında
buluştu. İmamoğlu, “Biz, yıllardır talepte bulunuyoruz. Diyoruz ki; bu şehrin afetlere karşı güçlü, dayanıklı olması lazım.
Ve bizim personel alımına ihtiyacımız var. Böylesi önemli bir kadroya İstanbul'umuzun ihtiyacı vardır” dedi

İstanbul Büyükşehir Belediye
(İBB) Başkanı Ekrem İma-
moğlu, inşaat çalışmaları 9

Mayıs 2023’te başlayan, 27 Mart 2024’te
de hizmet vermeye başlayan Çekmeköy İt-
faiye İstasyonu’nda incelemelerde bu-
lundu. Yeni seçilen Çekmeköy Belediye
Başkanı Orhan Çerkez ile Sancaktepe Be-
lediye Başkanı Alper Yeğin’in de eşlik ettiği
İmamoğlu, İBB Genel Sekreter Yardımcısı
Gürkan Alpay ve İtfaiye Daire Başkanı
Remzi Albayrak’tan istasyon ile ilgili de-
taylı bilgiler aldı. İmamoğlu, istasyonda
bulunan yaklaşık 400 itfaiye eriyle de iftar
sofrasında buluştu. İftar öncesinde bir ko-
nuşma yapan İmamoğlu, mesai arkadaş-
larının Kadir Gecelerini, Ramazan aylarını
ve önümüzdeki Ramazan Bayramlarını
tebrik etti. 

Performansınız çok değerli 

Geçmişte ve yakın dönemde yaşanan fela-
ketlerin, iyi yetişmiş itfaiye erlerinin öne-
mini dikkat çeken İmamoğlu, özetle
şunları söyledi:  “Her bir itfaiye çalışanımı-
zın yüreğine, emeğine, cesaretine sağlık.
Her birinize sağlık diliyorum her şeyden
önce. Sağlıklı olmanız her şeyin ötesinde.
Ama onun yanı sıra, İstanbul'umuzda ola-
bilecek afetlerin her türlüsüne karşı ne
kadar donanımlı olduğunuzu da yaşamış
bir belediye başkanınızım. Özellikle bu dö-
nemde, ne yazık ki ülkemizde yaşanan

büyük depreme, Güneydoğu'da olan
büyük depreme, ama aynı zamanda daha
öncesinde Elazığ'daki depremine, yine bir
kısım yangınlara, sel felaketlerine buradan
yetişmeniz ve ortaya koyduğunuz perfor-
mansı birebir gördüm ve yaşadım. O ba-
kımdan itfaiye çalışanlarının özel bir sınıfı,
özel bir tarifi hak ettiğini çok iyi bilen ve
buna inanan bir yöneticiyim.”

5 yıl daha hizmet edeceğiz

“Son yapılan yerel seçimle halkımız, bize 5
yıl daha hizmet görevini verdi. Ben hem
sizlere hem de sizlerin nezdinde 90 binin
üzerindeki çalışma arkadaşlarımıza yürek-
ten teşekkür ediyorum. Onların emeğine
sağlık. İnşallah bundan sonra da sizlerle,
bu 5 yıl içerisinde, özellikle İstanbul'umuza
afetsiz, sıkıntısız, belasız, problemsiz bir
süreç diliyorum. Tabii ki koca bir kentteyiz.
Özellikle sizin hizmet sunduğunuz sa-
hada, istatistiklere baktığımızda hiçbir şey
yaşamamak elbette mümkün değil. Bun-
ları yaşayacağız. Ama bu vesileyle hiçbiri-
nizin burnunun kanamadığı, ayağına taş
değmediği bir müdahale ve hizmet döne-
miniz olmasını elbette canı gönülden dili-
yorum ve istiyorum.”

Afetin zamanı yok

“Bu kadar önemli bir teşkilatın ve İstanbul
Büyükşehir Belediyesi'nin yüzyıllardır var
olan, böylesi asil bir kurumunun çok ciddi

sayıda da eleman ihtiyacı vardır. Bu ele-
man ihtiyacı konusunda, aranızda yeni ar-
kadaşlarımız da var, nasıl meşakkatli bir
dönemden geçtiğini, nasıl adil ve şeffaf bir
dönemle burada sizlerin aranıza katıldığını
en iyi sizler biliyorsunuz. Biz yıllardır ta-
lepte bulunuyoruz. Diyoruz ki; bu şehrin
afetlere karşı güçlü, dayanıklı olması
lazım. Ve bizim personel alımına ihtiyacı-
mız var. 3 bine yakın ihtiyacımız var. Bu
kadar net. Bu şehirde zamanı yok afetin.
Güçlü bir ekip, kadro oluşturabilirsek,
Allah korusun, Allah geçinden versin, dep-
remi, yangını veya bunun gibi birçok fela-
kette, sadece İstanbul değil, Türkiye'nin
her yerine de koşabilecek uzman, olağan-
üstü kabiliyetli bir teşkilatı var etme kabili-
yetimiz var. Bunu yerine getirmeliyiz. Ama
ne yazık ki bakanlık, defalardır sunmamıza
rağmen, bu talebimizi hala cevaplama-
makta ısrar ediyor. Umut ederiz, buradan

sizlerin oruç sofrasından, Ramazan sofra-
sından tekrar dile getiriyoruz.”

Kadroya ihtiyaç var

“Böylesi önemli bir kadroya İstanbul'umu-
zun ihtiyacı vardır. Bunu o dönemde vali-
siyle, diğer yetkilileriyle konuşarak, birlikte
‘evet bunu yapalım’ dediğimiz bir husus-
tur. Bu konuda yazdığımız yazılara Çevre
ve Şehircilik Bakanlığı’nın cevap vererek,
bir an önce sınav süreçlerini başlatıp… Ki
bu işin ilanı, sınavı, eğitimi… Gerçekten
bir kardeşimizin, sizin gibi deneyimli arka-
daşlarımızın arasına katılması, neredeyse
iki yıl sürüyor. Büyük bir iş bu. Kolay değil
yani. Bu arada da emekli olanlar var, ola-
caklar var. Bir yandan bunların aranıza ka-
tılması lazım. Umut ederiz ki, bir an önce
bunu onaylarlar ve bir an önce aranıza
yeni arkadaşlarımızı da katmış oluruz.”
HABER: SELVİ SARITAÇ

Eyüpsultan Belediye
Başkanı Dr. Mithat
Bülent Özmen, devir
teslim töreniyle görevi
devraldıktan sonra
Belediye Hizmet
Binası önünde
Eyüpsultanlılarla ve
belediye personeliyle
bir araya geldi. 
Kendisini karşılamaya
gelen coşkulu
kalabalığa seslenen
Başkan Özmen,
“Daha yolun
başındayız, gidecek
çok yolumuz var.
Ekrem Başkanımızla
birlikte yola çıkarken
tam yol ileri demiştik,
tam yol ileri asıl şimdi
başlıyor” dedi

Gidecek çok
yolumuz var

Herkesin
belediye
başkanı
olacağım

Konuşmasının devamında “tutamayacağım sözü asla
vermem, verdiğim sözü de kafamı kesseniz tutarım”
diyen Başkan Özmen, sözlerine şöyle devam etti:
“Hepinizin huzurunda yine söz veriyorum. Bu 60 gün
boyunca anlattığım, bundan sonra da içinizde ve ara-
nızda olarak anlatmaya devam edeceğim Eyüpsultan
için çok çalışacağız, Eyüpsultan’ı hak ettiği değere
size söz veriyorum birlikte kavuşturacağız. Bize bu
yola çıkarken oy veren vermeyen tüm Eyüpsultan hal-
kına en büyük teşekkürlerimi sunuyorum çünkü kamu
görevi ayrım gözetmez, eşitlik esastır. Tüm Eyüpsul-

tan’a ihtiyaca göre eşitlik çerçevesinde, adaletle, hu-
kukla, hakkı ve hukuku gözeterek hizmet etmeye
devam edeceğiz. Burada hepinizin huzurunda söz ve-
riyorum, herkesin belediye başkanı olacağım, halkın
ve tüm Eyüpsultan’ın belediye başkanı olacağım. Yo-
lumuz açık olsun vira bismillah. Eyüpsultan’a hayırlı
uğurlu olsun” Konuşma sonrası Eyüpsultan Belediye
Başkanı Dr. Mithat Bülent Özmen’e Yeşilpınar Okul
Sorumluları tarafından, İstanbul Büyükşehir Belediye
Başkanı Ekrem İmamoğlu’nun makam odasına 
astığı Atatürk portresinin benzeri hediye edildi.

Istanbul’a ItfaIyecI şart!
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Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, bu yılın ilk çeyreğinde dış ticaret açı-
ğındaki yıllık iyileşmenin 14,3 milyar

dolara ulaştığını belirterek "Bu yıl Orta Vadeli Prog-
ram'da (OVP) öngördüğümüz 34,7 milyar doların
oldukça altında cari açık bekliyoruz." ifadesini kul-
landı. Şimşek, sosyal medya hesabından Ticaret
Bakanı Ömer Bolat'ın mart ayı ihracat rakamlarına
ilişkin açıklamasını alıntılayarak paylaşım yaptı. Bu
yılın ilk çeyreğinde yıllık dış ticaret açığındaki iyileş-
menin 14,3 milyar dolara ulaştığına işaret eden
Şimşek, "Bu yıl OVP'de öngördüğümüz 34,7 milyar
doların oldukça altında cari açık bekliyoruz. Cari
açığı milli gelire oran olarak yüzde 2,5'in altına çe-
kerek rezerv birikimi sağlayacağız." değerlendirme-
sinde bulundu. Şimşek, büyümedeki
dengelenmenin katkısıyla azalan cari açık ve döviz
ihtiyacı ile artan dış kaynak girişinin makro finansal
istikrarı güçlendirdiğini vurguladı. AA

tarım ve Orman Bakanlığından yapı-
lan açıklamaya göre, hem dünyanın
hem de Avrupa'nın en büyük şeker

pancarı üreticilerinden Türkiye'de, yerli ve milli
şeker pancarı çeşidi geliştirmek için uzun yıllardır
devam eden çalışmalar sonuç verdi. Yaklaşık 30
yıl önce Türkşeker'e bağlı Şeker Enstitüsünde ya-
pılan bilimsel çalışmalar ile başlayan yerli şeker
pancarı çeşidi geliştirme çalışmalarına son yıl-
larda hız verildi. Bu kapsamda şirket ve Bolu
Abant İzzet Baysal Üniversitesi Öğretim Üyeleri
Prof. Dr. Songül Gürel ve Prof. Dr. Ekrem Gürel
ile Kastamonu Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof.
Dr. Mehmet Cengiz Baloğlu ile "Hastalık ve Za-
rarlılara Dayanıklı Yerli ve Milli Şeker Pancarı
Çeşitlerinin Islahı ve Tohum Üretimi" başlıklı
protokol imzalandı. Moleküler biyolojik yöntem-
leri kullanılarak kalite ve verimin en üst düzeyde
olacağı, hastalık ve zararlılara dayanıklı yerli
şeker pancarının geliştirilmesine yönelik atılan
adımlar sonucu, Ocak 2022'de üretim izinleri alı-
nan "Türkşeker 2023" ve "Türkşeker 2053" adlı

şeker pancarı çeşitleri tescil edildi. Böylelikle her
iki tür de Bakanlığın "Milli Çeşit Listesi"ne kayde-
dilmiş oldu. Tescillenmiş çeşitlerin tohum üreti-
mine bu yıl itibarıyla başlandı. Söz konusu yerli
şeker pancarı türleri 2025 ve sonraki yıllarda Türk
çiftçisi ile buluşacak. Yerli şeker pancarı tohumu
üretiminin, yaklaşık 7 yıl içinde hem Türkiye'nin
tüm ihtiyaçlarını karşılaması hem de ihraç edile-
cek düzeye erişmesi bekleniyor.

Emeği geçenlere teşekkür etti

Söz konusu gelişmeye ilişkin değerlendirmelerde
bulunan Tarım ve Orman Bakanı İbrahim Yu-
maklı, uzun yıllardır hayalini kurdukları yerli
şeker pancarı tohumunun tescil edilmesinin öne-
mine vurgu yaptı. Yumaklı, çalışmalarda emeği
olan üniversite hocalarına ve Türkşeker çalışanla-
rına teşekkür ederek, "Türkiye tohumculukta
dünyanın önde gelen ülkelerinden biri. Her geçen
gün de sıralamada yukarı çıkıyoruz. İnşallah ge-
lecek yıl yerli şeker pancarı tohumlarımızı top-
rakla buluşturacağız." ifadesini kullandı. AA

Cari açık
beklentisini
açıkladı

türkiye otomobil ve
hafif ticari araç paza-
rında yılın ilk çeyreğinde

en fazla satışı yapılan markalar
Fiat, Renault ve Ford olarak sıra-
landı. AA muhabirinin Otomotiv
Distribütörleri ve Mobilite Derne-
ğinden (ODMD) derlediği verilere
göre, Türkiye otomobil ve hafif ti-
cari araç toplam pazarı, yılın ilk
çeyreğinde 2023'ün aynı döne-
mine göre yüzde 25,2 büyüyerek
295 bin 519 adet oldu.Bu dö-
nemde, otomobil satışları yüzde
33,05 artarak 233 bin 389 adet,
hafif ticari araç satışları da yüzde
2,6 artışla 62 bin 130 adet olarak
kayıtlara geçti. Mart sonu itiba-
rıyla binek ve hafif ticari olmak
üzere toplam satışlarda 39 bin 983
adetle Fiat ilk sırayı alırken onu 36
bin 63 satışla Renault ve 21 bin
751 adetle Ford takip etti. Volks-
wagen 18 bin 587 satışla dör-
düncü, Toyota 17 bin 589 adetle
beşinci sırada yer aldı.

Otomobilde lider Renault

Otomobil satışları ele alındığında
3 aylık dönemde en fazla satılan
marka 32 bin 24 adetle Renault

olurken onu 23 bin 892 satışla
Fiat, 15 bin 467 ile Chery izledi.
Toyota, 14 bin 337 otomobil satı-
şıyla dördüncü sırada konumla-
nırken Peugeot, 12 bin 980 adetle
beşinci oldu.

Lüks otomobil satışları

Toplam 53 markanın yer aldığı
ODMD listesinde ilk çeyrekte
Smart hariç tüm markaların satış
yaptığı görüldü. Togg'un teslimat-
ları ilk çeyrek için 4 bin 145 adet
olarak gerçekleşirken Tesla'nın sa-
tışları 375'te kaldı. Lüks otomobil
grubunda ilk çeyrekte 801 DS, 288
Porsche, 145 Lexus, 68 Maserati,
24 Jaguar, 12 adet Bentley, 6
Lamborghini, 5'er adet Aston
Martin ile Ferrari satıldı.

Hafif ticari satışlarında ilk 5
marka

Hafif ticari araç segmentine bakıl-
dığında, Fiat, ilk çeyrekte 16 bin
91 adet satışla listenin ilk sırasında
yer alırken, onu 13 bin 438 ile
Ford, 6 bin 258 ile Volkswagen iz-
ledi. Citroen, 4 bin 882 satışla
dördüncü, Renault, 4 bin 39
adetle beşinci oldu. AA

Türkiye Şeker Fabrikaları AŞ'nin (Türkşeker) çalışması sonucu
bir ilk gerçekleşti ve yerli şeker pancarı tohumu tescillendi

Yerli şeker pancarı tohumu tescil edildi

EN COK RENAULT SATILDI

Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şim-
şek, "Bu yıl Orta Vadeli Program'da ön-
gördüğümüz 34,7 milyar doların oldukça
altında cari açık bekliyoruz." dedi

Biyoyakıt türlerinden biodizel, denizcilik
sektöründe yakıt olarak kullanılabilecek.
Enerji Piyasası Düzenleme Kurumunun

(EPDK), Petrol Piyasasında Uygulanacak Teknik Kri-
terler Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapılmasına
Dair Yönetmeliği, Resmi Gazete'de yayımlandı. Yapılan
değişiklikle yönetmeliğe, "Sürdürülebilir Denizcilik
Harmanlama Bileşeni (SDHB)" tanımı eklendi. Bu bile-
şen, fosil olmayan kaynaklardan üretilen, denizcilik ya-
kıtlarıyla harmanlanarak kullanılabilen ve uluslararası
geçerliliği olan sürdürülebilirlik sertifikasına sahip ola-
cak. Denizcilik yakıtlarının hazırlanmasında biodizel
kullanılması halinde karıştırma oranı ve nihai üründe
biodizel bulunduğu hususu kullanıcıya teslim edilecek
analiz raporu veya belgelerde açık olarak belirtilecek.

Yüzde 30'a kadar kullanılabilir 

Kullanıcının açık rızası olmadan biodizel içeren denizcilik
yakıtları deniz araçlarına teslim edilemeyecek. Sürdürüle-
bilir denizcilik harmanlama bileşenleri, yüzde 30'a kadar
denizcilik yakıtlarının hazırlanması aşamasında kullanıla-
bilecek. Öte yandan, EPDK'nin 9822 Sayılı Ham Petrol,
Akaryakıt, İhrakiye, Madeni Yağ, Baz Yağ ve Petrolle İliş-
kili Maddelere Dair Kararda Değişiklik Yapılmasına Dair
Kararı da Resmi Gazete'nin bugünkü sayısında yayım-
landı. Değişiklikle, karara "Jet Yakıtına Harmanlanan
Ürün" kısmından sonra gelmek üzere "Denizcilik Yakıtla-
rıyla Harmanlanan Ürün" bölümü eklendi.

Denizcilik 
sektörü için ilk

B ayram, AA muhabirine, Türkiye'de
81 ilde toplam elektrik araç sayısı-
nın 70 bin, şarj istasyonları soket

sayısının ise 20 bin seviyesinde olduğunu
söyledi. Elektrikli araç sürücülerinin genel-
likle bayram ve tatil dönemlerinde uzun
menzilde seyahat ettiklerini dile getiren Bay-
ram, kullanıcıların, bu dönemde rotalarında
bulunan şarj istasyonlarında uygunluk du-
rumunu kontrol ederek yola çıkmaları ge-
rektiğine işaret etti. Bayram, araçların

marka ve modeline bağlı olarak şarj süresi-
nin değişebildiğini belirterek şöyle dedi:
"Ortalama doğru akım şarj soketiyle 45 da-
kika, alternatif akımla yaklaşık 3,5 saat
süren şarj sürelerinin dikkate alınması gere-
kiyor. Rezervasyonla şarj sistemini uygula-
yan Türkiye'de tek bir marka var. Önceden
randevu alıp orada şarj imkanı sağlayabili-
yorsunuz ancak yolların yoğun olduğu dö-
nemlerde şarj yoğunluğu da yaşanabilir.
Bunu engellemek için rotalardaki şarj istas-

yonları kontrol edilmeli. Şarj istasyonla-
rında yüzde 100 şarj için beklenmesine
gerek olmayabilir. Bazı durumlarda 15 da-
kikalık şarj süresiyle 150 kilometrelik men-
zile ulaşabiliyorsunuz. Dolayısıyla 15'er
dakika farklı 3 noktada şarj etmek yoğun-
luğu azaltabilir."

Otopark gibi kullanılmamalı

Her şarj ünitesinden 2 aracın faydalanabil-
diğini dile getiren Bayram, şarj istasyonla-

rının otopark gibi kullanılmaması ve meş-
gul edilmemesi gerektiğini vurguladı. Bay-
ram, Türkiye'de elektrikli araçlara ilginin
yoğun, pazarın da büyüme eğiliminde ol-
duğunu söyledi. Gelecek dönemde yollar-
daki elektrikli araç sayısının artacağını
ifade eden Bayram, "Daha fazla elektrikli
araç için altyapı yatırımlarına ihtiyaç var.
Yıl sonu hedefi, 40 bin aracın daha satışı-
nın olması. Bu sebeple şarj istasyonuna
talep de artacaktır." diye konuştu. AA

Türkiye Elektrikli ve Hibrid Araçlar Derneği Başkanı Berkan Bayram, Ramazan Bayramı tatilinde yola çıkacak elektrikli
araç sahiplerinin araçlarını sık aralıklarla kısa süreli şarj etmesinin istasyonlarda yoğunluğu azaltabileceğini belirtti

ARABANIZI
SARJA TAKIN!
ARABANIZI
SARJA TAKIN!
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Yaklaşık 30 yıl önce Türkşeker'e bağlı Şeker Enstitüsünde yapılan bilimsel
çalışmalar ile başlayan yerli şeker pancarı çeşidi geliştirme çalışmalarına
son yıllarda hız verildi. Bu kapsamda şirket ve Bolu Abant İzzet Baysal
Üniversitesi Öğretim Üyeleri Prof. Dr. Songül Gürel ve Prof. Dr. Ekrem
Gürel ile Kastamonu Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Mehmet Cengiz
Baloğlu ile "Hastalık ve Zararlılara Dayanıklı Yerli ve Milli Şeker Pancarı
Çeşitlerinin Islahı ve Tohum Üretimi" başlıklı protokol imzalandı. 

Ocak-mart döneminde otomobil ve hafif ticari araç pazarında en fazla satışı Fiat, Renault, Ford, Volkswagen ve Toyota yaptı

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı
Vedat Işıkhan, sosyal medya hesabın-
dan yaptığı açıklamada, iş gücü piya-

sasının ihtiyaçlarını tespit ederek iş arayan
vatandaşların istihdama katılımlarını kolaylaştı-
rıcı adımlar atmaya devam ettiklerini belirtti. En
fazla işçi talep eden sektörler ve en fazla işçi ara-
nan meslekleri belirlemek amacıyla İŞKUR tara-
fından hazırlanan Açık İş İstatistikleri
Araştırması'nın 2024 yılı birinci çeyrek sonuç ra-

porunun yayımlandığını bildiren Işıkhan, "Araş-
tırma kapsamında 1 ve üzeri çalışanı bulunan 17
bin 181 işletmeyle iletişime geçerek 330 bin 325
açık iş tespit ettik." ifadesini kullandı. Bakan Işık-
han, araştırma sonuçlarının yer aldığı bir görsel
de paylaştı. Görsele göre, 19-29 Şubat tarihle-
rinde yapılan araştırma kapsamında, Türkiye ge-
nelinde açık iş oranı en yüksek olan sektörler
gayrimenkul faaliyetleri, imalat, idari ve destek
hizmetleri faaliyetleri olarak belirlendi.

İsteyene iş çok
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İ stanbul Büyükşehir Bele-
diye (İBB) Başkanı Ekrem
İmamoğlu, yerel seçimler-

den başarıyla çıkan 26 ilçe be-
lediye başkanı ve 13 belediye
başkan adayı ile birlikte
Ata’nın huzuruna çıktı. CHP
Yüksek Disiplin Kurulu Baş-
kanı Turan Taşkın Özer, CHP
İstanbul İl Başkanı Özgür
Çelik ve eşi Dr. Dilek Kaya
İmamoğlu da Anıtkabir ziyare-
tine katıldı. İmamoğlu’nun
Anıtkabir ziyaretinde tüm pro-
tokol kuralları uygulandı. As-
lanlı Yol’dan Anıtkabir
avlusuna giriş yapan yaklaşık
200 kişilik heyet, askeri törenle
karşılandı. Ata’nın huzuruna,
üçüncü kez İBB Başkanı olarak
çıkan İmamoğlu, mozoleye çe-
lenk bıraktı. 1 dakikalık saygı
duruşunun ardından Anıtkabir
içindeki tören sona erdi.

Ata'nın huzuruna çıktılar

Toplu fotoğraf çekiminin ar-
dından Anıtkabir Özel Def-

teri’ni imzalayan İmamoğlu,
deftere yazdığı, “Büyük Ata-
türk; Fatih Sultan Mehmet
Han’ın milletimize kazandır-
dığı, yüksek şahsiyetiniz önder-
liğinde kahraman Türk
ordusunun işgalden kurtardığı,
en değerli mirasımız İstanbul’u
yönetmek üzere İstanbullular
tarafından yeniden görevlendi-
rilmenin onuruyla manevi hu-
zurunuzdayım. Yol
arkadaşlarımız ve aziz milleti-
mizle birlikte, çağdaş Türkiye
Cumhuriyeti’nin 100. yılında,
kurucusu olduğunuz Cumhu-
riyet Halk Partisi’ni 47 yıl
sonra Türkiye’nin birinci par-
tisi konumuna taşımanın guru-
runu yaşıyoruz. Halkımızın
bizlere verdiği görev ve sorum-
luluğun bilincindeyiz. Çağdaş,
halkçı, kapsayıcı ve tüm demo-
kratik süreçleri işleten 21. yüz-
yılın yerel yönetimler anlayışını
başarıya ulaştırmak için dur-
maksızın çalışacağız. Yolu-
muzu aydınlatmaya devam

eden ilkelerinizin, aklın ve bili-
min ışığında ilerleyerek kentle-
rimizi daha güzel yarınlara
halkımızla birlikte ulaştıraca-
ğız. Halkçı ve sosyal belediye-
ciliğin en güzel örneklerini
sunarak, yerelden başlayarak,
Türkiye’yi dünyanın örnek de-
mokrasileri arasına taşıyaca-
ğız. Emanetiniz emin
ellerdedir. Ruhunuz şad olsun.
Ekrem İmamoğlu. İstanbul
Büyükşehir Belediye Başkanı”
cümlelerini kameralar karşı-
sında yüksek sesle okudu.

Vatandaşlar ilgi gösterdi

İmamoğlu ve beraberindeki
heyet, Anıtkabir avlusunda bu-
lunan 2’nci Cumhurbaşkanı
İsmet İnönü’nün kabrini de zi-
yaret etti. Anıtkabir’in 2 farklı
kapısında kendisini bekleyen
çok sayıda vatandaşla da bulu-
şan İmamoğlu, yurttaşlardan
gelen fotoğraf çektirme taleple-
rini yerine getirdi. 
HABER MERKEZİ

Çıldır seçimine
hukuksuzluk bulaştı!

31 MART Yerel Seçimleri so-
nucu Türkiye'nin en çok ko-
nuştuğu ilçelerden birisi de

Ardahan'a bağlı Çıldır ilçesi oldu. Çıl-
dır'da sandıklar açıldığında 10 sandık-
tan çıkan sonuca göre CHP'li Nurettin
Aygün seçimi 2 oy farkla kazanmıştı.
Daha sonra AK Partililerin itirazları
sonucu her iki adayın da 452'şer oy al-
dığı belirtilmiş ve belediye başkanı kura ile
belirlenmişti. Çekilen kura sonucunda ise
AK Partili Kemal Yakup Azizoğlu ismi bele-
diye başkanı olarak çıkmıştı. Duruma itiraz
eden ve yaşananları Damga'ya anlatan
CHP'li Nurettin Aygın ise ortada büyü bir
hukuksuzluk olduğunu söyledi. 

Oy torbalarını bile açtılar!

Yaşananları anlatan Aygün, “31 Mart günü
sandıklar açıldığında oradaki sandık görevlile-
rimizin bize bildirdiği sonuçlara 2 oy seçimi
önde bitirmiştik. Ancak 10 dakika sonra se-
çimde kimsenin kazanmadığı, oyların eşit ol-
duğu bilgisi verildi. Biz de sandıklara intikal
ettik. 10 sandığımız var. 10 sandıkta 1 oy itiraz
dilekçesi verildiği halde AKP lehine sayıldı, 1
oy da mühürsüz olup geçersiz sayıldığı halde
o da AKP lehine sayıldı. Oylar bu şekilde eşit
düzeye getirildi. Daha sonra İlçe Seçim Kuru-
lu'na gittik. İtiraz ettiğimiz sandığın torbasının
açıldığını gördük. AK Parti ve İYİ Partili tem-
silciler de bunu gördüler. Seçim müdürlü-
ğünde ki 2 memur da bunu gördü. Torba
Ardahan Adliye Binası'nın koridorlarında açıl-
mıştı. Bizim itiraz ettiğimiz oyun üzerine san-
dık başkanı tutunak tutup tek başına kurulsuz
imzalamış. Şu anda bile torba mühürsüz 
olarak Ardahan Adliyesi'nde” dedi.

Hiçbir itirazımız dikkate alınmadı

Yaptıkları itiraların hiçbirisinin dikkate
alınmadığını da anlatan Aygün, “Biz ya-

şananlara itiraz ettik. İlçe Seçim Ha-
kimi dikkate almadı. Hatta
itirazlarımızı da değerlendirmediler.
Birleştirme tutanağı bil hazırlamadan,
bize bir yazı gönderdi. YSK kanalıyla 1
Nisan 2024 tarihli karar ile 2 aday ara-

sında kura çekileceğini belirtmişler. Kuraya
katılmasak bile kura çekeceğini söyleyeceğini
beyan etmiş. Bunlar hukuka aykırı. Biz de
oraya intikal ettik, kura çekimi gerçekleştirildi.
Tutanaklara geldiğinde biz de itirazlarımız de-
ğerlendirilmediği için kararı imzalamıyoruz
dedik. Seçim hakimi yine itirazlarımızı red-
detti. Sandıkların yeniden sayılmasını istedik
bunlar da reddedildi” diye konuştu.

YSK'ya kadar gideceğiz

Gelinen noktada İl Seçim Kurulu'na gide-
ceklerini kaydeden Aygün oradan da bek-
lenn hukuki kararın çıkmaması durumunda
ise YSK'ya kadar gideceklerinin altını çizdi.
Aygün, “Şu aşamada İl Seçim Kurulu'nu
başvuracağız. İlçe Seçim Hakimi bizim san-
dığın açıldığına dair itirazımızı reddediyor
ancak hemen altında savcılığa torbanın açıl-
dığına dair suç duyurusunda bulunuyor. 
Bizim itirazımızı reddediyor, alt maddede de
savcılığa suç duyurusunda bulunuyor. Çıldır
seçimine hukuksuzluk bulaştı. İlçe Seçim
hakiminin verdiği kararlar hukuksuzdur.
Artık gözler İl Seçim Kurulu'na çevrildi.
Gene olumsuz bir karar çıkarsa YSK'ya
kadar gideceğiz. Bu kararlar hukuk 
dışıdır” ifadelerini kullandı. 

EMANETINIZ
EMIN ELLERDE 

Geleceğe umutla
bakacağız

31 MART yerel seçimlerine yönelik saha
çalışmaları sırasında Sarıyerli komşula-
rına “Birlikte kazanacak, belediye binası

önünde hep beraber iftar yapacağız” diyen Sarıyer
Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu sözünü ye-
rine getirdi. Binlerce komşusuyla belediye binası
önünde düzenlenen gönül sofrasında buluşan
Aksu, komşularının Kadir Gecesi’ni kutladı, kom-
şularıyla bayramlaştıSarıyer Belediye Başkanı
Mustafa Oktay Aksu, seçildikten sonra ilk sözünü
yerine getirdi. Seçim çalışmaları sırasında komşu-
larına birlikte kazanarak, iftarı belediye binası
önünde hep birlikte yapacakları sözünü veren
Aksu, düzenlenen iftar programında binlerce kom-
şusuyla bir araya gelerek, Kadir gecelerini kutladı,
bayramlaştı. İftar programına CHP Genel Başkan
Yardımcıları Gökan Zeybek, Özgür Karabat, Suat
Özçağdaş, PM Üyesi Erbil Aydınlık, CHP Sarıyer
İlçe Başkanı Mehmet Kubat, ilçe yöneticileri,
kadın ve gençlik kolları başkanları, Sarıyer Beledi-
yesi Başkan Vekili Hüseyin Coşkun, belediye çalı-
şanları ile binlerce Sarıyerli katıldı. 

İBB ve Sarıyer uyumlu çalışacak

Programda semazen gösterisi ve okunan
dualardan sonra komşularına hitaben
bir konuşma yapan Sarıyer Belediye
Başkanı Mustafa Oktay Aksu, kendisine
oy veren tüm komşularına teşekkür ede-
rek şunları söyledi;  “İstanbul’da başka-
nım Ekrem İmamoğlu’na, Sarıyer’de
bizlere verdiğiniz tüm destekleriniz için

hepinize ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Cumhuriye-
timizin kurucusu Gazi Mustafa Kemal Atatürk’ün
çizdiği; birliğimizle, dayanışmamızla, coşkumuzla
yürüdüğümüz halk odaklı, toplumcu belediyeciliği
devam ettirecek olmanın mutluluğunu yaşıyoruz.
Önümüzdeki 5 yıl İstanbul Büyükşehir Belediyesi
ile Sarıyer Belediyesi uyumunu her Sarıyerli kom-
şumuza hizmet olarak hissettireceğiz.”

Önümüzde 5 koca yıl var

Sarıyer için çalışacaklarını da anlatan Aksu, “Mül-
kiyet sorunlarının çözümünden kentsel dönüşüm
projelerine, ulaşım çözümlerinden kreşlere, kültür
sanat merkezlerinden yaşam vadilerine, yeşil, terte-
miz bir Sarıyer’den altyapı ve üstyapı sorunları ol-
mayan bir Sarıyer’e kadar geniş bir yelpazede
Sarıyer’e hizmete hazırız. Bu yolculuğumuzda her
komşumun desteği benim için çok değerli. Önü-
müzde halka hizmet odaklı, dolu dolu 5 yıl var.
Cumhuriyet Halk Partisi’nin Sarıyer Belediye Baş-
kanı olarak huzurunuzdayım. Bana verdiğiniz ve-
kaleti aldım. Artık hizmet etme zamanı. Hiçbir

ayırım yapmayacağız,
hiç kimseyi ötekileştir-
meyeceğiz. Geleceğe
umut olacağız. Gele-
ceğe umutla bakaca-
ğız. Sarıyer’de ve
İstanbul’da tam yol
ileri diyeceğiz” dedi.
HABER: YAKUP
TEZCAN

SARIYER BELEDİYE BAŞKANLIĞI HİZMET SINIRLARINDAKİ TEKSTİL ATIK KUMBARA
YERLERİNİN  KİRAYA VERİLMESİ İLANI

1. İhalenin Yapılacağı Yer: Sarıyer Belediyesi Hizmet Binası Encümen Toplantı Salonu
Pınar Mah. Günyüzü Cad. No:2 Kat:0 Sarıyer/İSTANBUL
2. İhaleye Katılacaklardan İstenen Belgeler;
a. Gerçek kişiler için Nüfus Müdürlüğünden veya Muhtarlıktan onaylı ikametgâh belgesi,
b. 2024 yılı içinde ilgisine göre Ticaret ve/veya Sanayi Odasından alınmış gerçek/tüzel kişiliğin siciline kayıtlı olduğunu
gösterir belge,
c. İsteklinin gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri, nüfus cüzdanı fotokopisi ve en son
tescile ait Ticari Sicil Gazetesi aslı.
d. İsteklinin tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin 
yönetimdeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi veya bu hususları tevsik eden belgeler ile
tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri.
e. İsteklinin ortak girişim olması halinde ortak girişimi oluşturan gerçek veya tüzel kişilerin her birinin (a), (b). (c) ve (d)’
deki esaslara göre temin edecekleri belgeler ile noter tasdikli ortak girişim beyannamesi,
f.  Muhammen bedelin % 3’ü oranındaki geçici teminatın ödendiğine dair makbuzun aslı,
g. Sarıyer Belediyesine, Sosyal Güvenlik Kurumuna, Vergi Dairesine borcu olmadığına dair ihale ilan tarihinden sonra
alınmış belgelerin aslı.
h. Temsil durumunda noter tasdikli vekaletname ile noter tasdikli imza beyannamesi/sirküleri.
i. Çevre ve Şehircilik Bakanlığından Atık tekstil toplama ve ayırma konusunda alınmış Çevre İzin ve Lisans Belgesi,
j. İstekli tarafından “okudum, anladım” şeklinde imzalanan İhale dokümanı ve ihale dokümanının satın alındığına ilişkin
makbuzun aslı, belgelerinin ibrazı zorunludur.

3. İş bu ilan içeriği genel bilgi mahiyetinde olup, ihalede şartname hükümleri uygulanacaktır.
4. İhale dokümanı Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğünden 5.000,00.-TL (Beşbin Türk Lirası) bedel ile satın alınabilir
veya bedelsiz olarak görülebilir. 
5. İsteklilerin yukarıda belirtilen belgelerle birlikte hazırladıkları teklif mektubunu da içeren kapalı zarfı en geç 25/04/2024
Perşembe günü saat:11.30’ a kadar adreste bulunan Yazı İşleri Müdürlüğüne verebileceği gibi iadeli taahhütlü posta va-
sıtası ile gönderebilirler. Belirtilen tarih ve saatten sonra verilen teklifler ve postadaki gecikmeler nedeniyle kuruma geç
ulaşan teklifler kabul edilmeyecektir. İhale tarihinden sonra çalışma zamanlarının değişmesi halinde de ihale belirtilen
saatte yapılır. Son teslim zamanı için Posta, Telgraf, Telefon (PTT) veya Türkiye Radyo idarelerinin saat ayarı esas alınır.
İhale saatinde istenilen evraklarla birlikte Sarıyer Belediyesi Ana Hizmet Binası, 0. Kat Encümen Toplantı Salonu’nda
hazır bulunmaları gerekmektedir.
6. İhale komisyonu, ilan gününe kadar ihaleyi yapıp yapmamakta serbesttir. 

İLAN OLUNUR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                                 Basın: (2014409)

Başlama
ve Bitirme
Tarihi

İşin Yapıla-
cağı Yer

Tahmin Edilen
Bedeli (TL)

Geçici 
Teminat
%3 (TL)

İlan şekli
ve Adedi 

İhale
Usulü

Süresi İhale
Tarihi
ve Saati

110 adet
Tekstil Atık
Kumbara
Yerlerinin
Kiraya Ve-
rilmesi İşi

1(bir) 
yıl Yer 
Tesliminden 
İtibaren

Sarıyer 
Belediyesi
Hizmet 
Sınırları

598.750,00TL
+KDV

17.962,50 TL Metropol Sınır-
ları içerisinde
yayımlanan ga-
zetede bir defa
ve yerel internet
haber sitesinde
1 Defa, Beledi-
yemiz internet
sitesinde 2 hafta

2886 sa-
yılı Dev-
let İhale
Kanunu-
nun 45.
maddesi
uyarınca
“AÇIK
TEKLİF
USULÜ”

25.04.
2024
Saat:
11.30

İşin 
Niteliği

İBB Başkanı Ekrem İma-
moğlu, yerel seçimlerden

başarıyla çıkan 26 ilçe
belediye başkanı ve 13

belediye başkan adayı ile
birlikte Ata’nın huzuruna
çıktı. İmamoğlu, “Halkı-

mızın bizlere verdiği
görev ve sorumluluğun
bilincindeyiz. Halkçı ve

sosyal belediyeciliğin en
güzel örneklerini suna-

rak, yerelden başlayarak,
Türkiye’yi dünyanın
örnek demokrasileri 

arasına taşıyacağız. Ema-
netiniz emin ellerdedir.

Ruhunuz şad olsun” dedi

Sarıyer Belediye Başkanı Mustafa Oktay Aksu, Kadir Gecesi’nde komşularıyla
iftar açarak bayramlaştı. Aksu, “Önümüzde halka hizmet odaklı, dolu dolu 5
yıl var. Bana verdiğiniz vekaleti aldım. Artık hizmet etme zamanı. Hiçbir ayırım
yapmayacağız, hiç kimseyi ötekileştirmeyeceğiz. Geleceğe umut olacağız. Gele-
ceğe umutla bakacağız. Sarıyer’de ve İstanbul’da tam yol ileri diyeceğiz” dedi

Ardahan ilçesi Çıldır'da yapılan seçimleri 2 oy farkla CHP Belediye Başkan Adayı
Nurettin Aygün kazanmış daha sonra ise AK Partililerin itiraları sonucu her iki
adayın da 452'şer oy aldığı belirtilerek yeni başkan kura sonucu belirlenmişti. 
Kuradan AK Partili Kemal Yakup Azizoğlu ismi çıksa da duruma itiraz eden CHP'li
Aygün, “Çıldır seçim sonuçlarına hukuksuzluk bulaştı. İlçe Seçim Kurulu hiçbir 
itirazımızı değerlendirmedi, verdikleri kararların tamamı yasalara aykırı” dedi

ANIL
BODUÇ

ÖZEL HABER

Nurettin Aygün



7 NİSAN 2024 PAZAR www.gazetedamga.com.tr  GÜNCEL8

TUZLA’DA bulunan
HT Solar Enerji'de
90’a yakın işçinin

işten atılacağı duyuruldu.  2016
yılında güneş hücresi ve güneş
paneli üretmek için HT-SA-
AE’nin iştiraki olarak İstanbul
Tuzla Serbest Bölge’de kurulan
HT Solar Türkiye, ABD, Av-
rupa ve Ortadoğu pazarına
güneş panelleri tedarik ediyor.
2018 yılından bu yana İstanbul
Sanayi Odasının (İSO) yayım-
ladığı Türkiye’nin en büyük 500
şirketi (İSO 500) listesinde yer
alan HT Solar 2020 İSO 500

listesinde 217. sıradayken, 2022
yılında 200. sıraya yükselen şir-
ketin işten atmalar ile ilgili ge-
rekçesi ise “sözleşmeli işçi
alınacağı” oldu. Birleşik Metal-
İş Gebze 1 No’lu Şube Başkanı
Selçuk Çiftçi işten atmaları doğ-
rulayarak patronun işlerinin
azaldığını söyledi.

Şube hiç ses çıkarmadı

Geçen ayın sonunda HT
Solar’da 10 işçi, gönüllü çıkışla
işten çıkarılmıştı. Örgütlü ol-
dukları Birleşik Metal-İş Gebze
1 No’lu Şube temsilcilerinin var

diyalarda açıklama yaptığını an-
latan işçiler, “Raporlu olanlar ve
iki vardiyalı çalışanlar öncelikli
olmak üzere işten çıkarmalar
gerçekleşecekmiş. Dün temsilci-
lerin hiçbiri yoktu fabrikada.
Şube hiç ses çıkarmadı, sendi-
kadan bir açıklama gelmedi.
Listeyi henüz yayımlamadılar.
Ama 84’e yakın işçinin işten çı-
karılacağı bilgisini aldık. Ge-
rekçe olarak, fabrikanın iki
vardiyaya düşecek olmasını ve
‘Sözleşmeli işçi alımı yapılaca-
ğını’ gösterdiler” dedi. Yılba-
şında da HT Solar’da 25 işçi
üretim fazlası olduğu gerekçe-
siyle işten çıkarılmıştı. 
HABER MERKEZİ

A vukatlar 5 Nisan Avukatlar Günü
dolayısıyla pek çok kentte basın
açıklamaları yaparak yargı ba-

ğımsızlığına dönük müdahalelere ve yaşa-
dıkları sorunlara dikkat çekti. 5 Nisan
Avukatlar Günü dolayısıyla Türkiye Baro-
lar Birliği ve bağlı il baroları ortak yazılı
basın açıklaması yaparak adil yargının te-
minatlarından olan avukatlar için de ada-
let çağrısı yapıldı.  İzmir Barosu 5 Nisan
Avukatlar Günü dolayısıyla İzmir Bayraklı
Adliyesi önünden, İzmir Adliyesi Ek Bina-
sı’na yürüyüş gerçekleştirdi. Avukatlar
“Avukatlığı Engelleyen Keyfi Uygulamala-
rınıza ve Hukuksuzluğa Derhal Son
Verin” yazılı pankartın arkasında toplanır-
ken stajyer avukatlar ise “İnsanca Yaşam,
Amacına Uygun Staj” yazılı pankart arka-
sında bir araya geldi. Sık sık “Hak Hukuk
Adalet”, “Savunma Susmadı Susmaya-
cak” ve “İktidar Elini Yargıdan Çek” slo-
ganlarının atıldığı yürüyüş akabinde İzmir
Adliyesi Ek Binası önünde basın açıkla-
ması gerçekleştirildi. Burada basın met-
nini İzmir Barosu Başkanı Sefa Yılmaz
okurken, stajyer avukatlar adına ise İzmir
Barosu Stajyer Avukat Temsilcisi Emirhan
Mumin konuşma yaptı.

Tahir Elçi'ye selam

Konuşmasına başlarken 2015 yılında kat-
ledilen Diyarbakır Baro Başkanı Tahir El-
çi’ye saygılarını ve hukuksuz biçimde
cezaevinde tutulan meslektaşları Selahat-
tin Demirtaş, Can Atalay ve Selçuk Koz-
ağaçlı’ya selamlarını gönderen Sefa
Yılmaz, “Tüm meslektaşlarımızın Avukat-
ları Günü’nü kutluyorum. 5 Nisan Avu-
katlar Günü, avukatlar ve barolar için, bir
kutlama günü özelliğini taşımasının yanı
sıra, savunmanın kurucu unsuru olduğu
yargının içinde bulunduğu durumu değer-
lendirdiğimiz, avukatın ve avukatlığın so-
runlarını dile getirme fırsatı yaşadığımız
bir gündür” dedi.

Avukatın sesi kısılırsa!

Avukatların yok sayılmaya çalışıldığını
vurgulayan Yılmaz, “Anayasa’da Türkiye
Cumhuriyeti’nin bir hukuk devleti olduğu
açıkça hüküm altına alınmış olmasına ve
hukuk devletinin, adil yargılanma hakkı
korunmadan var olamayacağı hususunun
açık olmasına rağmen, savunma hakkının
sınırlandığı, savunmanın temsilcileri olan
avukatların yok sayıldığı bir yargı düze-
ninde, adaletin gerçekleşmesi için görev
yapıyoruz. Biz avukatlar, yurttaşın bir hak-
kının tespitini, bir hakkının teslimini sağla-
mak için mesleğimizi ifa ediyoruz. Şu
bilinmelidir ki: Avukatın sesi kısılırsa, yurt-
taşın da sesi kısılır” diye konuştu.

Ekonomik şiddetle karşı
karşıyayız

Avukatların itibarsızlaştırılmaya, fiziksel ve
ekonomik şiddete maruz bırakıldığını dile
getiren Yılmaz, “Bir davanın tarafı olma-
yan avukatlar, adliye binalarında, sokakta
ya da bürolarında fiziksel şiddete maruz
kalmakta hatta öldürülmektedir. Daha
yakın zamanda, İzmir’de, bir hafta arayla
iki meslektaşımız darbedilmiş ve yaralan-
mışlardır. Avukatlar olarak, yüksek vergiler
ödüyoruz, yüksek sigorta primleri yatır-
mamıza rağmen çok düşük emekli maaşı
alıyoruz. Özellikle genç meslektaşlarımız,
ekonomik düzenin yarattığı zorluklarla
karşı karşıya geldiğinde, mutsuzluğun ve
umutsuzluğun sürüklediği bir zeminde var
olma savaşı veriyor. Hepimizin yaşadığı
olumsuz koşullara ek olarak, mesleğe
adım attıkları dönemde emeklerinin sö-
mürülmesi, zamanında ödenmeyen CMK
ve Adli Yardım ücretlerinin yüksek enflas-

yon karşısında erimesi, mobbing gibi ya-
şamsal sorunlarla baş etmek zorunda ka-
lıyorlar. Giderlerini karşılayamayan,
geçinmekte zorlanan genç avukatlar, eko-
nomik şiddeti en yoğun biçimde hissedi-
yorlar” ifadelerini kullandı.

Susmadık susmayacağız

Konuşmasını mücadelede kararlılık vur-
gusuyla sonlandıran Yılmaz, “İzmir Ba-
rosu olarak, taleplerimizi gündemde
tutmak, yaşama geçirilmesini sağlamak
için, İzmir Barosunun onurlu üyeleri olan
siz değerli meslektaşlarımızla omuz
omuza, yan yana durarak her zeminde,
yılmadan, usanmadan çalışacağımıza, en-
gelleri aşmak için birlikte mücadeleye
devam edeceğiz. Demokratik, laik, sosyal
hukuk devleti için; bağımsız ve tarafsız
yargı ve özgür savunma için; haklar ve öz-
gürlükler için; mesleğimizi ve meslektaşla-
rımızı savunmak için mücadelemizde
susmadık susmayacağız” diye belirtti.

Emek sömürüsü çok fazla

Akabinde söz alan İzmir Barosu Stajyer
Avukat Temsilcisi Emirhan Mumin, ama-
cına uygun olmayan staj dönemi, ekono-
mik sömürü ve hukuksuzluklardan
yakınarak, “Bizler; özlük haklarımız olma-
dan, emeğimizin sömürüldüğü, fiziksel
veya ruhsal şiddete maruz kaldığımız bir
yıllık staj döneminde, bir de ağır ekonomik
sorunlarımızla baş etmeye çalışıyoruz.
Yargının kurucu unsurlarından olan avu-
katın stajının nitelikli şekilde yapılmasını
sağlamaya yönelik yasal tedbirler alınması
gerekirken ve bizler bugün bu talebimizi
dile getirmek için toplanmışken Anayasa
Mahkemesi ne yazık ki 4 Nisan’da yani
dün -avukatlar gününden bir gün önce-
verdiği kararla da naylon stajı meşrulaştır-
mıştır. Tam zamanlı çalışması gereken
kamu görevlilerinin, avukatlık stajını hak-
kıyla yerine getiremeyeceği açık iken, böyle
bir düzenleme bizlerin nitelikli staj dönemi
talebimizi görmezden gelmekten başka bir
şey değildir” diye konuştu. 

Avukat için adalet

5 Nisan Avukatlar Günü dolayısıyla Tür-
kiye Barolar Birliği ve bağlı il baroları
ortak yazılı basın açıklaması yaptı. Adil
yargının teminatlarından olan avukatlar
için de adalet çağrısı yapılan açıklamada,
“Adalete erişim hakkı için güçlü avukat,
güçlü avukat için güçlü baro gerekir. Baro
yalnızca meslek örgütü değil, yurttaşların
başta adil yargılanma olmak üzere, hak ve
özgürlüklerinin takipçisidir” denildi. Avu-
katların sosyoekonomik sorunlarının her
geçen gün arttığına dikkat çekilen açıkla-
mada, “Yalnızca ekonomik değil, aynı za-
manda hukuki ve fiziki şiddetle de karşı
karşıyayız. Yaşadığımız sorunlar, mesleği-
mizin icrasını imkansız hale getirirken
adaletin tesisi önünde bir engel oluşturu-
yor” ifadelerine yer verildi. Basın açıkla-
masında avukatların öne çıkan talepleri de
sıralandı: CMK ücret tarifesi yükseltilsin
Staj sonrasında avukatlık meslek sınavı
getirilsin
Yargı bağımsızlığı tesis edilsin
Avukata yönelik şiddete karşı faillere
dönük cezai yaptırımlar artsın
Kamu avukatlarının özlük hakları 
düzenlensin
Adli yardım ödenekleri artırılsın
Bağlı çalışan avukatların hukuki 
statüleri güvence altına alınsın
Yargının kurucu unsurları arasında eşitlik
sağlansın 

Mesleğimizi savunuyoruz

İstanbul Hukuk Kurumları, 5 Nisan Avu-

katlar Günü’ne ilişkin Çağlayan Adliyesi
önünde basın açıklaması gerçekleştirdi.
Özgürlük için Hukukçular Derneği
(ÖHD), Çağdaş Hukukçular Derneği
(ÇHD), İnsan Hakları Derneği’nin (İHD)
de aralarında bulunduğu birçok kurum
tarafından ortak yapılan açıklamada,
“Avukatlar gününde mücadeleyi yükselti-
yoruz” pankartı açılırken, sık sık “Ebru
Timtik ölümsüzdür”, “Devrimci avukatlar
onurumuzdur” ve “Bijî Berxwedana Zin-
dana” sloganları atıldı. Hukuk kurumları
tarafından hazırlanan ortak basın metnini
Avukat Ezgi Önalan okudu.

Savunma etkisiz kılınıyor

Siyasal iktidarın 20 yılı aşkın süredir sa-
vunma hakkını etkisiz hale getirmeye ça-
lıştığını belirten Önalan, toplumun tüm
muhaliflerine dönük sürdürülen yargı ta-
cizini avukatlara da uyguladığını ifade etti.
Yargının her geçen gün daha da siyasal-
laştığına vurgu yapan Önalan, avukatlara,
takip ettikleri davalar nedeniyle haklarında
davalar açıldığını kaydetti. Önalan, bu sal-
dırılarla, avukatlık mesleğinin sıradanlaştı-
rılarak saldırıya açık hale getirme
amacının taşındığı belirtti. Mevcut ikti-
dara seslenen Önalan, insan hakları ihlal-
lerine karşı gösterilen cezasızlık
uygulamalarına son verilmesi çağrısı ya-
parak, “Bu vesileyle, bugün hala tutuklu
bulunan meslektaşlarımız özgür kalana,
adil bir yaşam inşa edilene kadar adalet
mücadelesi vermeye devam edeceğimizi
bir kez daha tekrar ediyoruz. Bu koşul-
larda, 5 Nisan Avukatlar Günü’nü kutla-
mıyor, mesleğimizi savunuyoruz” dedi.
HABER MERKEZİ

ARAÇ KİRALAMA HİZMETİ ALINACAKTIR
TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI I.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ (İSTANBUL)

TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI
8 Adet Araç Kiralama hizmet alımı ( 3 adet binek 5 adet 4x4 pick-Up ) hizmet alımı 4734 sayılı Kamu
İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elek-
tronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN :2024/477075
1-İdarenin
a) Adı :TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI I.BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ

(İSTANBUL) TARIM VE ORMAN BAKANLIĞI BAKAN 
YARDIMCILIKLARI

b) Adresi :Tarım ve Orman Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü Fatih 
Ormanı Kampüsü Büyükdere Caddesi 265 34398 
Maslak SARIYER/İSTANBUL

c) Telefon ve faks numarası :2122625756 – 2122625179ç) 
İhale dokümanının görülebileceği 
ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası :https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu hizmet alımın
a) Adı :8 Adet Araç Kiralama hizmet alımı ( 3 adet binek 

5 adet 4x4 pick-Up )
b) Niteliği, türü ve miktarı :ARAÇ KİRALAMA HİZMET ALIMI 8 ADET ARAÇ 

( 3 ADET BİNEK 5 ADET 4X4 PİCK-UP ) ALIM İŞİ 
8 ADET ARAÇ KİRALAMA ( 11 AY ) Araçların Özellikleri 
Modeli Teknik şartnamede belirtilmiştir
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde 
bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer :İstanbul I.Bölge Müdürlüğü Merkezi ile İstanbul Şube 
Müdürlüğü ve Bölge Müdürlüğüne bağlı Sakarya, Kocaeli, 
Tekirdağ, Kırklareli ve Edirne Şube Müdürlükleri Görev 
alanlarında ve Görevlendirildiği takdirde Bölge hudutları 
dışında kullanılacaktır

ç) Süresi/teslim tarihi :İşe başlama tarihinden itibaren 11(OnBir) aydır
d) İşe başlama tarihi :Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün 

içinde işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati :02.05.2024 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) :Tarım ve Orman Bakanlığı 1. Bölge Müdürlüğü Fatih 

Ormanı Kampüsü Ek Hizmet Binası Toplantı Salonu
Maslak/ Sarıyer/ İstanbul

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat
dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.1.3. İhale konusu işin yerine getirilmesi için alınması zorunlu olan ve ilgili mevzuatında o iş
için özel olarak düzenlenen sicil, izin, ruhsat vb. belgeler,
Belge Adı Açıklama Ortak Girişimlerde

Tek ortağın sunması yeterlidir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına
(halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla his-
sesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya yeminli mali müşavir ya da
serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği
tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:İdare tara-
fından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kabul işlemleri tamamlanan ve teklif edilen
bedelin % 25 oranından az olmamak üzere, ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini
gösteren belgeler veya teknolojik ürün deneyim belgesi.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.Kamu Veya Özel Sektörde Sürücülü Sürücüsüz araç Kiralama Hizmet Alımı işleri benzer iş olarak
kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların,
e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife
ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonucunda,
üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici
teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Araç Kiralama/0,72
Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama
istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de                                                                                      Basın: (2014930)

Karayolu Taşıma 
Yönetmeliği Yetki
Belgeleri

A1 Yetki belgesi İhalede sunul-
ması zorunludur. K1 veya K1*
( Yıldızlı K1 ) Yetki belgesi İha-
lede sunulması zorunludur.

AVUKATLAR 
DERTLI!

Avukatlar 5 Nisan Avukatlar
Günü dolayısıyla pek çok
kentte basın açıklamaları 
yaparak yargı bağımsızlığına
dönük müdahalelere ve yaşa-
dıkları sorunlara dikkat çekti

Ayrımcı
politikalar
uygulanıyor 
Daha sonra söz alan İHD Eş Genel
Başkanı Eren Keskin, 3 Nisan’da
Van’daki hak gaspına karşı basın
açıklaması yapmak isterken polis
şiddeti ile karşılaştıklarını ve 4
avukatın gözaltına alındığını hatır-
latarak sözlerine şöyle devam etti:
“Hem iç hukuku, hem de Türki-
ye’nin imzası bulunduğu ve kendi
anayasasına göre iç hukukunun
üzerinde kabul ettiği AİHM sözleş-
mesinden gelen haklarımızı kullan-
mak istedik. Ama maalesef bu
açıklamayı yapmamıza izin verme-
diler. Buna izin verilmemesinin se-
bebi açıktır. Bu coğrafyada
Mahmut Esat Bozkurt kuralları uy-
gulanıyor. Bize son derece ırkçı,
ayrımcı bir uygulama yapıldı.” 

İşçiler tedirgin
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Dostluğu
artıracağız

Kartal sevgide
bİrlEştİ

BEyliKdüzü Belediyesi tarafından
geleneksel hale getirilen Hayırlı İftar
Sofrası’nın bu yıl 9’uncusu düzen-

lendi. Binlerce kişinin aynı sofrada buluştuğu
iftara; Beylikdüzü Belediye Başkanı Mehmet
Murat Çalık eşi Zehra Çalık, Beylikdüzü İlçe
Başkanı Mülayim Demirtaş CHP Parti Meclisi
üyesi Cem Aydın’ın yanı sıra il ve ilçe proto-
kolü de katılım sağladı. Pazar İstanbul’da ger-
çekleşen iftarda dualar edilerek oruçlar açıldı.
Kadir Gecesi’nin maneviyatının paylaşıldığı if-
tarda Neyler ve Defler grubu tasavvuf müziği-
nin güzel nağmelerini seslendirdi.

İnsan odaklı belediyecilik

Tutulan oruçların ve edilen duaların kabul ol-
masını dileyen Beylikdüzü Belediye Başkanı
Mehmet Murat Çalık yaptığı konuşmada,
“Sizlerin güveni, desteği ve inancı sayesinde
tüm ülkede erken bir bayram sevinci yaşadık.
Pazar günü sandıklardan yansıyan sonuçlar ül-
kemize adeta bir bahar sevinci yaşattı. Ülkemi-
zin her bir ferdi olumsuz ekonomik tablo,
hayat pahalılığı, geçim zorluğuna rağmen yeni-
den umutla doldu. Yaptığımız hizmetlerin ülke-
mizde ve Beylikdüzü’nde takdir görmesi bizleri
çok ama çok mutlu etti. Bizleri destekleyen,
inanan, güvenen ve bir 5 yıl daha tam yetki
veren tüm komşularıma yürekten teşekkür edi-
yorum. 409 bin komşumuzun tamamına eşit ve
adil hizmet anlayışımızı kesintisiz sürdürmeye
söz veriyorum. Sosyal demokrat, halkçı ve
insan odaklı belediyecilik anlayışımızı sürdür-
meye söz veriyorum. Bu kentin kadınları, ço-
cukları, gençleri ve emeklisi için durmadan
çalışmaya söz veriyorum” diye konuştu. 

Bereketimizin sembolü 

Vatandaşların yaklaşan Ramazan Bayramı’nı
da kutlayan Başkan Çalık, ‘”Ramazan Bayramı
öncesi kurduğumuz bu sofra, birlikteliğimizin
ve bereketimizin sembolüdür. Bu sofrayı her
geçen yıl büyütmeye ve bereketlendirmeye
devam edeceğiz. Bu sofralarda ekmeğimizi bö-
lüşecek, neşeyi çoğaltacak dostluğu ve muhab-
betimizi artıracağız. Biriz, beraberiz, hepimiz
büyük bir Beylikdüzü ailesiyiz. Birliğimiz, bera-
berliğimiz, huzurumuz daim olsun. Ramazan
Bayramı’nın ülkemize huzur, bereket, barış; ev-
lerimize sağlık, mutluluk ve bolluk getirmesini
diliyorum” ifadelerini kullandı. BARIŞ KIŞ

Kartal Belediyesi Ramazan Ayı’nın ilk gü-
nünden itibaren ilçenin farklı mahallelerinde
düzenlediği açık hava iftarlarına Kadir Gece-

si’nde Soğanlık Yeni Mahalle ile devam etti. Kartal Be-
lediye Başkanı Gökhan Yüksel ve Cumhuriyet Halk
Partisi Kartal İlçe Başkanı Mert Polat da Kadir Ge-
cesi’ne denk gelen iftar programında Kartallılar ile aynı
sofrayı paylaştı. İftar öncesi ve sonrası komşuları ile bir
araya gelerek sohbet eden Başkan Yüksel, vatandaşların
Kadir Gecelerini tebrik etti.

Açık hava sofrası düzenlendi

Kartal Belediyesi’nin aşevinde pişirilen yemeklerin da-
ğıtıldığı iftar organizasyonuna, yüzlerce Kartallı katıldı.
Ramazan boyunca Kartal’da eski Ramazan ruhunun
yaşatıldığı; orta oyunları, semazen gösterileri, aşık gele-
neği, tasavvuf müziği, şerbet ikramı gibi Ramazan eğ-
lencelerinin düzenlendiği iftar organizasyonlarında çok
sayıda Kartallı, açık hava sofralarında bir araya geldi.

EsEnyurt Belediyesi, Ramazan Bayramı öncesi
ilçe genelindeki cadde ve sokakları temizledi. Daha
temiz bir kent için çalışmalarını sürdüren belediye

ekipleri, sokakları mobil araçlarla süpürerek tazyikli suyla yı-
kadı.bDaha temiz bir kent için çalışmalarını sürdüren Esen-
yurt Belediyesi, Ramazan Bayramı
öncesi ilçe genelindeki cadde ve sokakları
tazyikli suyla yıkadı. Esenyurt’ta rutin
olarak yürütülen kent temizliğinin yanı
sıra bayram öncesi cadde ve sokaklar
mobil temizlik araçlarıyla dip köşe temiz-
lendi. Vatandaşların bayramı temiz bir
ortamda geçirebilmesi için mesai yapan
ekipler, ilçe genelindeki tüm çöp kontey-
nerlerini de ilaçlı su ile dezenfekte etti.

Beylikdüzü Belediyesi’nin her yıl
Kadir Gecesi’nde düzenlediği gele-
neksel Hayırlı İftar Sofrası, 9. kez
kuruldu. Beylikdüzü Belediye Baş-
kanı Mehmet Murat Çalık “Bu sof-
rayı her geçen yıl büyütmeye ve
bereketlendirmeye devam edeceğiz.
Bu sofralarda ekmeğimizi bölüşe-
cek, neşeyi çoğaltacak dostluğu ve
muhabbetimizi artıracağız” dedi

VATANDAS 
DOLANDIRILDI!
Esenyurt'ta ruhsatsız fatura ödeme merkezi yüzlerce kişiyi mağdur etti. İş yeri
mühürlenirken mağdur vatandaşlar ise dükkan önünde toplanıp isyan etti

9 günlük bayram tatilini şehir dışında geçirmek isteyen vatandaşlar otogarlarda yoğunluk yarattı. Otobüs firmaları
bilet fiyatlarına yüzde 30 ila 40 zam yaptı. İstanbul'dan İzmir'e bin liraya bilet bulabildiklerini anlatan Bilge Gökçe,
“4 kişilik bir aileyiz. Git gel 8 bin lira sadece bilet masrafımız var. Bu pahalılığa bir çözüm bulunmalı” dedi

EsEnyurt Sultaniye
Mahallesi'nde bir iş
merkezi içerisinde bulu-

nan fatura ödeme ofisinden yüz-
lerce kişi elektrik ve doğalgaz
faturalarını ödedi. Faturalarını
ödediklerini düşünen yüzlerce
kişi, kısa bir süre sonra 'ödenme-
miş borcunuz var' şeklinde ihtar
mesajı aldı. Mesajları okuyan va-
tandaşlar, soluğu fatura ödeme
merkezinin önünde aldı. Fatura
ödeme merkezinde çözüm bula-
mayan vatandaşlar 112'yi araya-
rak ihbarda bulundu. İhbar
üzerine olay yerine polis ve zabıta
ekipleri sevk edildi. Olay yerine
gelen zabıta ekipleri ruhsatsız ol-
duğu anlaşılan iş yerini mühür-
ledi. Öte yandan fatura ödeme
merkezine geldikten sonra kapının
mühürlü olduğunu gören başka
vatandaşlar ise şok oldu. Elle-
rinde faturalarıyla iş yerinin
önünde toplanan mağdur vatan-

daşlar isyan etti.

Ödenmemiş borcunuz var

Mağdur Selahattin Çukur,
"Geçen gün faturaları yatırdım,
bugün de telefonuma mesaj geldi
ödenmemiş borcunuz var diye.
Ben de faturayı alıp geldim yetki-
liler buradaysa göstermek için.
Bugün de doğalgazı yazdılar, aynı
şekilde doğalgazlar yatırılmamış
bugün ihtarname geldi; "Yatırıl-
mamış borcunuz var, bir an önce
yatırın yoksa kesilecek." Burada
biraz önce de geldiğimde 8-10 kişi
daha vardı. Bunlara bu yetkiyi
kim veriyor, böyle açıyorlar bu
yerleri, vermesinler kardeşim,
yetki vermesinler. Milleti neden
perişan ediyorlar." ifadelerine yer
verdi.

Ödemezsek kesilecek

Başka bir mağdur olan Ahmet
Kaya, "Elektrik faturasını yatırdım,

şimdi elektrik faturası geldi, öden-
memiş. Elektrik idaresini aradım,
oraya da ödenmemiş. 490 lira, beş
gün içinde kesilecek ödemezsek."
dedi.

Her yerde ödemeyin 

Mağdur Ahmet Karagöz ise, "Fatu-
ramı ödemeye geldim, bir tane daha
faturam vardı ödemedim. Gittim,
Bulut durağında ödedim dedi ki 'O
yetkili değil kardeşim, bundan sonra
orada ödemeyin'. 3 gün içinde bana
ihtar gelmiş" şeklinde konuştu.

Bütün binaya borç geldi 

Yaşadığı binada 10 dairenin benzer
şekilde mağdur olduğunu söyleyen
Salih Baybura, "Fatura 215 burada
da 215. Daha günü gelmeden bir
gün öncesinden yatırdım. Yine 215
lira gelmiş burada. Bizim binaya
komple böyle gelmiş, 10 daire var
hepsine gelmiş." ifadelerine yer verdi.
DHA
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Hem borç var
hem ceza

Son olarak konuşan mağdur Emine Güler, "240 lira elektrik borcu
geldi onu yatırdım. Ceza geldi yeniden onu yatırdım geldim. Bu-
rası kapanmadan önce 500 lira ve 481 lira doğalgaz faturam
vardı onu yatırdım o da şimdi borcu görünüyor içeride." dedi.

15 Temmuz Demok-
rasi Otogarı'nda,
9 günlük bayram

yoğunluğu devam ediyor.
Bayram tatili sebebiyle
artan talepleri karşılayabil-
mek için birçok otobüs iş-
letmesinin ek seferler
koyduğu öğrenilirken, tatil

bölgelerine ya da memleketlerine
gitmek isteyen yolcuların otogara geldiği
görüldü. Otogar içinde ve araç giriş-çıkış
noktalarında da kendi araçlarını veya
taksileri kullanarak gelen yolculardan
dolayı trafik yoğunluğu oluştu.

Bayram yoğunluğu yaşanıyor

Otobüs kaptanı Savaş Dursun, "Bayram
yoğunluğu yaşıyoruz şu anda. Araçlarımız
boş geliyor ama dolu gidiyor. Bir tarafta
öğrenci zamanı, bir tarafta köylülerin geri
dönüş zamanı olduğu için işlerimiz iyi şu
anda. Bingöl'e gideceğiz birazdan, araçla-
rımız dolu. Bilet fiyatımız İstanbul'dan
Bingöl'e bin 500 lira. Yoğunluk bir hafta
önce başladı, sonbahara kadar sürer. Kol-
tuklarımızın hepsi dolu 41 kişi. Şimdi çıka-
cağız, yarın sabaha Bingöl'de olacağız.
Yolcuların çoğu biletlerini artık internetten
alıyor, otogara gelmeden. Otobüsler kaza-
nıyor ama yazıhaneler şu anda pek iyi
değil. Yolculuk sırasında da emniyet ke-
merlerine dikkat ediyoruz, emniyet kemer-

leri hayat kurtarır" dedi.

Dedemi görmeye gidiyorum

Semihcan Azkar ise , "Kuşum Fındık ile
birlikte Balıkesir'e anneannemi ve babaan-
nemi görmeye gidiyoruz. Tatilde test çöze-
ceğim, arkadaşlarımla vakit geçireceğim.
Dedemleri görüp, el öpeceğim. Heyecanlı-
yım" diye konuştu.

İzmir'e en ucuz bilet 950 lira

Semiha Bulut da, "İzmir'e annem ve ba-
bamı görmeye gidiyorum. Yaşlı annem ve
babamı ziyaret edeceğim, onlarla vakit ge-
çireceğim. Şu anda araca yeni yerleştik, bi-
razdan emniyet kemerimi takacağım.
Olması gereken bir şey. Emniyet kemerini
kendi emniyetimiz için takmalıyız. Bilet ko-
nusunda da yoğunluk var, eşim internet
üzerinden ek sefer olan araçtan 950 liraya
almış bileti. Demek ki yoğunluktan ikinci
araç çıkarmışlar" ifadelerini kullandı.

4 kişilik bir aile için 8 bin lira

İzmir'e giden bir başka isim olan Bilge
Gökçe de bilet fiyatlarından dert yandı. 4
kişilik bir aile olduklarını anlatan Gökçe,
“Bir firmadan tanesi bin liraya bilet bul-
duk. 4 kişilik bir aileyiz. Git gel 8 bin lira
sadece yol masrafımız var. Asgari ücretin
fiyatı belli, emekli maaşları belli bu or-
tamda keşke biletler biraz ucuz olabilseydi.
Bu pahalılığa bir çare bulunmalı” dedi.

ANIL
BODUÇ

ÖZEL HABER

Esenyurt
bayrama hazır
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D ünya sahnelerinde kendine
özgü tarzı ve yeteneğiyle ta-
nınan ve dünyanın en çok

satan klasik müzik albümüyle Guiness
Rekorlar Kitabı'na adını yazdıran ünlü
keman virtüözü Nigel Kennedy, klasik
müziğe "aşık" olduğunu söyledi. Bes-
teci, keman virtüözü, orkestra şefi ve
festival küratörü Kennedy, farklı müzik
türlerini bir araya getirerek verdiği
konserlerle geniş bir hayran kitlesine
sahip. Türkçesi "Vivaldi: Yeni Dört
Mevsim" adlı albümüyle 2 milyonluk
satış adedine ulaştığı için adını Gui-
ness Rekorlar Kitabı'na yazdıran sa-
natçı, klasik, caz, klezmer, rock gibi
geniş repertuvarı ile Barok dönemden
bugüne uzanan geniş bir çeşitlilikte
müzik yapıyor. Almanya'da BRIT
Ödülleri, ECHO ve Bambi ödüllerinin
yanı sıra çok sayıda Grammy adaylığı
ve farklı ödülleri bulunan sanatçı, aynı
zamanda sıkı bir Aston Villa taraftarı.

Annem beni piyanonun 
altına koyardı

Türkiye'deki konser programları nede-
niyle Ankara'da bulunan ünlü müzis-
yen, çocukluk deneyimlerinden
etkilenen müzikal yolculuğunu, apart-
heid ve kültürel boykot konularına iliş-
kin AA muhabirine açıklamalarda
bulundu. Müzikle tanışma hikayesini
aktaran Kennedy, 1,5 yaşındayken

bebek bakıcısı için para bulamayan
annesinin piyano dersi verdiğini söy-
ledi. Kennedy, "Annem beni piyano-
nun altına koyardı. Yukarıdan gelen
bu müziği duyardım. Sanırım bu bir
tür ozmoz gibiydi, içime işledi ve üç
yaşındayken çalmak istedim. Piyano-
nun üstüne çıkmaya ve bir şeyler yap-
maya çalışıyordum. Ardından keman
daha kolay geldi." diye konuştu. Mü-
zikteki tarzına ilişkin ise Kennedy,
"Klasik müzik dünyasından nefret edi-
yorum ama klasik müziğe aşığım.
Çünkü klasik müzik dünyası çok mıy-
mıntı, müziğin kendisiyse inanılmaz
derecede etkileyici." değerlendirme-
sinde bulundu.

Ruhtan çalınıyor

Türk müziği hakkında da konuşan
Kennedy, Türkiye'de yaylı çalgıların
sayfadan değil, ruhtan çalınmasını
sevdiğini dile getirdi. Ünlü sanatçı,
melodilerini "harika", sesini "olağan-
üstü" ve orkestrasyonunu "büyülü"
bulduğu İbrahim Tatlıses'in müziğini
ise çok beğendiğini ifade etti.Tatlıses'i
dinlemeye yeni başladığını belirten
Kennedy, "Şimdi kaybettiğim zamanı
telafi ediyorum." dedi.

Aynı şeyin suçlusu oluyoruz

Daha önce Afrika'da "ayrılık" anla-
mına gelen "apartheid" kelimesini İs-

rail için kullanması nedeniyle BBC'nin
sansürüne maruz kalan Kennedy,
bugün bölgede yaşananların aparthe-
idtan daha fazla ve 1932, 1947'de ya-
şanan dehşetler gibi olduğunu söyledi.
Kennedy, bunların tekrarlanması,
masum insanların ve çocukların açlığa
mahkum edilmesinin "ruhu yok ettiği"
yorumunu yaptı. Nigel Kennedy, böl-
gede yaşananlara ilişkin de şu değer-
lendirmede bulundu: "Filistinli
insanların son neslinin olduğunu dü-
şünmek ve Lübnan gibi ülkelerin bom-
balanabiliyor olması inanılmaz üzücü.
Uluslararası toplum olarak, orada
oturup, 'Ne kadar kötü.' dememize
rağmen. Peki, ne yapıyoruz? Hiçbir
şey yapmıyoruz. Şimdi aynı şeyin suç-
lusu oluyoruz. Çünkü bu bir İsrail Si-
yonist sorunu."

Boykot mantıklı değil

Bu alanda yapılacak bir kültürel boyk-
otun iyi bir çözüm olduğuna inanma-
dığını dile getiren Kennedy, bunun
hiçbir şeyi çözmeden sadece izolas-
yona ve daha fazla aşırılığa yol aça-
cağı değerlendirmesinde bulundu.
Kennedy, "Eğer bir müzisyenseniz,
müziğin politikanın üstünde olduğuna
dair doğal bir inancınız vardır. Müziği
gerçekten kalpten kalbe iletişim olarak
görüyorken, boykot yapmak müziği
gerçekten politikanın seviyesine indi-

rir." ifadelerini kullandı. New York'ta
öğrenciyken sokakta çaldığını ve
banka borçlarıyla uğraştığını anlatan
Kennedy, daha sonra insanlar konse-
rine geldiği için ev sahibi olduğunu
kaydetti. Sanatçı, "Bunun müzikten,
sevdiğim bir işten geldiğini düşünür-
sek, bu inanılmaz. Yani, benim konser-
lerimden birine gelen herkese çok
teşekkür ederim. Siz benim dostumsu-
nuz." şeklinde konuştu. Türkiye'de
uzun yıllardır birçok konser veren
Kennedy, buradaki misafirperverliğe
ilişkin deneyimlerinin "harika" oldu-
ğunu belirtti. Dün akşam CSO Ada
Ankara Ana Salon'da müzikseverlerle
buluşan Kennedy, "Heart and Soul"
performansıyla 7 Nisan'da da İstanbul
Atatürk Kültür Merkezi'nde (AKM)
sahne alacak.

Benim için bir rüya gerçek
oldu

Türkiye'deki konserlerinde Kennedy ile
sahne alan çellist Beata Urbanek Kali-
nowska da Kennedy ile çalışmaktan
duyduğu heyecanı ve mutluluğu dile
getirdi. Kalinowska, "Dinlerken hiçbir
zaman onunla çalışmayı, onunla çal-
mayı hayal etmedim. Benim için bir
rüya gerçek oldu. Harika bir deneyim
çünkü çok ilham verici. Bütün müzik
dünyasını kollarında taşıyan harika
biri." ifadelerini kullandı. AA

KARNAVALKomitesinden yapılan
açıklamada görüşlerine yer verilen
organizasyon için ilk günkü heye-
canı duyduklarını; siyaset dışı, kim-
seyi ötekileştirmeyen, dostluk ve
kardeşlik ortamını sağlamak ama-
cıyla yola çıktıklarını ve bunu ba-
şardıklarını belirtti. Şehrin tarih,
doğa, din, gastronomi, sağlık, eği-
tim ve spor turizminde eşsiz imkan-
lar sunduğunu anlatan Bozkurt,
"Adana hem imaj anlamında hem
de ekonomik anlamda farklı bir
yere ulaştı." ifadesini kullandı.

Yerli yabancı turist akacak

Karnavalın yerli ve yabancı çok sa-
yıda turisti Adana'da buluşturdu-
ğunu belirten Bozkurt, şunları
kaydetti: "Karnavalımızın dün kü-
çücük bir filizken bugün nasıl

büyük bir çınara dönüştüğüne şa-
hitlik ediyoruz. Bu yıldan başlaya-
rak Uluslararası Portakal Çiçeği
Karnavalı ile 'Türkiye Kültür Yolu
Festivali' işbirliği sayesinde çok
daha fazla yerli ve yabancı turistin
Adana'ya gelmesini bekliyoruz. Bu
güçlü işbirliğinin sağladığı profes-
yonel etkinlik desteği ile yurt içi ve
yurt dışı tanıtım desteği ve aynı za-
manda program süresinin 9 güne
çıkmasıyla Adana ekonomisinin
rekor seviyeye ulaşacağını öngörü-
yorum. Karnaval, moral motivas-
yon açısından herkese iyi gelecektir.
Birlikte gülümsemeyi, kimsenin
kimseyi herhangi bir farklılığından
dolayı ötekileştirmediği, hoşgörü
temelinde dostluğa her zaman
zemin yaratan bu buluşma bizleri
mutlu ediyor." AA

KlasiK mUziK asiGiKlasiK mUziK asiGiKlasiK mUziK asiGiKlasiK mUziK asiGiKlasiK mUziK asiGiKlasiK mUziK asiGi
Dünya sahnelerinde kendine özgü tarzı ve yeteneğiyle tanınan ve dünyanın en çok satan klasik müzik albümüyle
Guiness Rekorlar Kitabı'na adını yazdıran ünlü keman virtüözü Nigel Kennedy, klasik müziğe "aşık" olduğunu söyledi

Adana'da 13-21 Nisan'da 12'ncisi
yapılacak Uluslararası Portakal
Çiçeği Karnavalı'nın fikir öncüsü
Ali Haydar Bozkurt, organizasy-
onun Türkiye Kültür Yolu Festi-

vali'ne dahil edilmesinin yerli ve
yabancı turist sayısına katkı

sunacağını bildirdi

Karnaval ile turist gelecek 



 
 

Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet

 
 

T üketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 
milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 

ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-

çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 

ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 
yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  
mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  

faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  
dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  

vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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Tüketiciyi Koruma Haftas'nn bir 
frsat olduğunu ifade eden Büyük-
çekmece Tüketiciyi Koruma ve Bi-

linçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Her yl dünyada 15-21 Mart ta-
rihlerinde,Tüketiciyi Koruma Haftas ola-
rak kutlanmaktadr. Tüketici haklarnn 
daha ileriye götürülmesi, bu haklara sayg 
gösterilmesi ve tüketici aleyhine uygulama-
lara karş tüketicilerin bilinçlendirilmesi 
için önemli bir frsattr. Türkiye genelinde 
geçen yl tüketicilerimizin tüketici hakem 
heyetlerine yaplan toplam 594 bin 270 
başvurunun yüzde 87,8’inin karara bağ-
land, bu kapsamda 860 milyon 778 bin 
208 lira değerinde uyuşmazlk değerlendi-
rildi. 265 bin 661 adetle perakende ticaret 
sektörünün başta gelirken , 95 bin 59 
adetle finansal hizmetler sektörünün ve 80 
bin 780 adetle abonelik hizmetleri sektörü 
izledi. Alnan kararlarn yüzde 59’unun tü-
keticiler lehine sonuçland. Tüketici hakem 
heyetlerine en çok 50 bin 515 adetle cep te-
lefonu, 40 bin 567 adetle ayakkab, 36 bin 
919 adetle internet abonelikleri, 31 bin 457 
adetle kredi kart üyelik ücreti ve 18 bin 
659 adetle GSM aboneliklerine ilişkin baş-
vuru yapld" dedi.  

Tüketici modeli değişti 

"Covid-19 salgnyla başlayan pandemi 
tüm dünyada petrol fiyatlarn, döviz ve 
altn kurlarn, borsalar, devletlerin ve in-
sanlarn sosyal ve ekonomik davranşlarn 
değiştirdi" diyen Emanet, "Bu dönemde ta-
sarrufa önem veren, daha hesapl harca-
yan, dijital kanal kullanmnda gelişmiş, 
karar verirken daha seçici davranan bir tü-
ketici modelinin ortaya çktğn hepbirlikte 
gözlemledik. Finansal kaynaklar açsndan 
daha kstl ve dikkatli, dijital teknoloji kul-
lanmnda daha cesur ve ilerici tüketiciler 
e-ticaret için çok ciddi bir potansiyele sa-
hipti ve internetten yaplan kartl ödeme iş-
lemleri, geçen yln ayn dönemindeki 
tutarn iki katnn üzerinde büyüdü.Bunun 
sebebini tüketicilerimizin gelir düzeyi artt 
diye değil 2020 Mart aynn ikinci yarsn-
dan itibaren kaplarn corona tedbirleri 
kapsamnda yasal olarak kapanmaya baş-
layan alşveriş merkezlerinin (AVM), hiz-
met sektörünün kapanmasnn yansmas 
tedirginlik ve panik olarak görmeliyiz" ifa-
delerini kulland.  

Koronay bahane ettiler 

Pandemi ile birlikte ticaretin kstlanmas, 
ülkeler aras ulaşmn kstlanmas ve tu-
rizm sektörünün azalşa geçmesi ile bera-

ber üretimin azaldğn dile getiren Ema-
net, "Yasaklardan dolay insanlarn dşa-
rya çkamamas da ekonominin 
yavaşlamasna neden oldu. İşletmeler ,es-
naflar ,üreticiler azalan kazançlarn ürün-
lerin fiyatlarn artrarak kapatmaya 
çalşmas sonucunda da hayat pahallğ 
daha da çok artt. Çeşitli sektörlerdeki 
ürün ve mallarn fiyatlarnda istismara gi-
dildi. Fiyatlarn serbest olmasn ve vatan-
daşn koronavirüs tedirginliğini, dşar 
çkmak yerine sanal alşverişe yönelmesini 
frsat bilen baz kesimler bu frsatlar pa-
raya çevirdi. Gerek Sanal alşveriş sitelerin 
de gerekse piyasada gda ürünlerine, te-
mizlik ve hijyen ürünlerine fahiş zamlar ya-
pld.  2020’nin başndan itibaren tüm 
dünyay etkisi altna alan koronavirüs sal-
gn ile dolarda çok ciddi yükselişler ya-
şand. Bu durumun ardndan özellikle ithal 
edilen ya da direkt yurtdşndan alnan 
ürünlerin fiyatlarndaki artşlar dolardaki 
yükselişin etkisi ile olduğu ifade edili-
yordu.Sütten ayçiçek yağna kadar vatan-
daşn sofrasna gelen neredeyse her 
ürünün fiyat fahiş tutarda artarken baz 
gda maddelerinde artşlar ise yüzde 100'e 
vard. Dolar bahane ederek fiyatlara jet h-
zyla zam yapanlar, döviz gerileyince fiyat 
indirimi yapmad maalesef. İmalatç, top-
tanc ve perakendecilerin satş fiyatlarna 
bir kstas, bir snrlama , bir kar oran geti-
rilmeli" dedi.  

Üretim yoksa büyüme de yok 

Konuşmasn, "Üretim olmadan, ne bü-
yüme olur, ne enflasyonla baş edilebilir, ne 
de işsizlikle. Ne zenginlik olur, ne istihdam 
olur, ne kalknma. Artk üretim çok sektörlü 
olmak zorunda" şeklinde sürdüren Emanet, 
"Günümüzde  uzun bir süredir tüketim, üre-
timden daha fazla...Para ise artk yatrm 
arac olmaktan çkp tüketim için bir emtia 
haline geldi.  2021ylnda Tüketiciler harca-
malarna yeniden şekil verecek,dünyadaki 
gelişmelere paralel bir hzla değişen tüketici 
davranşlar satn alma tercih ve şekillerine 
yansyacak. E- tüketicinin bilinç düzeyinin 
yön vereceği tüketici işlemlerinde tüketicinin 
nabzn tutan üretici ,satc,marka ve pera-
kendeciler bu dönemde büyüme sağlaya-
cak.Bu yüzden satclar dönüşümün 
farknda olmal ve tüketici hakknn inanc-
mzada göre kul hakk olduğu unutulma-
mal. Bizim kültürümüzde üretimin her 
aşamasnn sağlkl ve kaliteli olmasna yö-
nelik yüzlerce yl öncesine dayanan sözlü ve 
yazl kurallar mevcuttur.Artk bugünün tü-
keticisi dün bilinenden  çok farkl. Gerek ül-
kemizin gerekse tüm dünyann çok ciddi 
zorluklardan geçtiği bir dönemin içindeyiz. 

Coronavirüs krizi srasnda, bile dolandrc-
lar, siber suç işlemek üzere krizden fayda-
landlar. Virüsün neden olduğu korkulardan 
çkar sağladlar. Sahte ürünler satmak için 
internet siteleri kurup insanlarn paralarn 
ve kişisel bilgilerini almak için sahte e-pos-
talar, mesajlar ve sosyal medya paylaşmla-

rn kullandlar. İnsanlar dolandrmaktan, 
onlarn maddi, manevi ve dini duygularn 
istismar etmekten vazgeçin. Psikolojik zaaf-
larndan uzak durun. İnsanlarn acl, skn-
tl, korkulu, yaşllk vb. kriz durumlarndan 
faydalanmay brakn artk. Kul hakkna gir-
meyin" uyarsn yapt. 

SAVAŞ ATAK 

MAKİNE İhracatçlar Birliği 
(MAİB) yln ilk 2 aynda yap-
lan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 
Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 
2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. Makine İhracatçlar Birliği 
Başkan Kutlu Karavelioğlu, “2020'nin ilk 2 
aynda imza attğmz yüzde 5 ihracat artş-
nn üzerine bu yl 7,4 ilave puan daha koy-
may başardk. Pandemideki ilk dalga 
sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş yaşadğ-
mz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta sçrama 
aylar olacak. Nisan ve Mays aylarnda 
yüzde 100’e varan artşlar yaşanacak” dedi. 

Sçrama aylar olacak 

Toplam ihracatnn yardan fazlasn Av-
rupa Birliği’ne gerçekleştiren Türk makine 
sektörü, koronavirüs kstlamalarnn ilk 
çeyrekte de devam ettiği birçok ülkede ihra-
catn artrd. İhracat geçtiğimiz yln ayn 
dönemine göre yüzde 7,4 artan sektör, ilk 2 
ay sonunda 3 milyar dolar ihracat gerçek-
leştirdi. İkinci çeyrekte büyük artşlar yaşa-
nacağn belirten Makine İhracatçlar 
Birliği Başkan Kutlu Karavelioğlu, 
"2020'nin ilk 2 aynda imza attğmz yüzde 
5 ihracat artşnn üzerine bu yl ilave 7,4 
puan daha koymay başardk. Pandemideki 
ilk dalga sebebiyle geçen yl yüzde 28 düşüş 
yaşadğmz ikinci çeyrek, bu yl ihracatta 
sçrama aylar olacak. Aş çalşmalarnn 
devam ettiği Avrupa’da açlmalarn başla-
mas ve geçtiğimiz yln baz etkisiyle birlikte, 
Nisan ve Mays aylarnda yüzde 100’e 
varan artşlar yaşanacak" diye konuştu.  

İlgi devam ediyor 

AB’li üreticilerin son birkaç ayda önemli bir 
sipariş yoğunluğu oluşturduğunu belirten 
Karavelioğlu, bu talebe yant vermek için 
büyük çaba sarf ettiklerini belirterek şunlar 
söyledi: "Almanya, İngiltere, Fransa ve 
İtalya gibi AB'nin önde gelen ülkelerine ma-
kine ihracatmz son çeyrekte sra dş bir 
yükselişe geçti. Bu ülkelerde ihracat artş-
mz sadece Aralk aynda yüzde 20 ile yüzde 
50 arasnda gerçekleşti. AB'li üreticilerin 
2021'de de gözü kulağ Türkiye'nin makine-
cilerinde olacaktr. Yln ilk aynda AB'nin en 
büyük üreticilerinde yüzde 20'lere ulaşan ih-
racat artşmz, oluşturduğumuz memnuni-
yetin ve bize olan ilginin sürdüğünün bir 
göstergesidir."  

Yatrmlar hzland 

Makine ve teçhizat yatrmlarnda 4. çey-
rekte yaşanan yüzde 38,7'lik artşn, makine 
teçhizat yatrmlarnn dünyada yüzde 8 da-
raldğ bir yln sonunda gelmesinin öne-
mine vurgu yapan Karavelioğlu, "Dünyann 
durma noktasna geldiği geçtiğimiz sene 
Türkiye’de 577 milyar TL makine teçhizat 
yatrm yapld ve bunun yüzde 36’ya denk 
gelen 210 milyar TL kadar yln son üç 
aynda gerçekleşti. Son çeyrekte bir önceki 
yla göre yaşanan yüzde 38,7’lik artşn bir 
önemi de 2019 son çeyreğindeki yüzde 13 
artşn üzerine eklenmesi ve baz etkisi içer-
memesiydi. Pandemiye rağmen makine ve 
teçhizat yatrmlarnn son sürat devam et-
mesinin birkaç sebebi var. Öncelikle Tür-
kiye, tedarik zincirlerinin yeniden 
yaplandğ bu süreçte dş ticaretten daha 
fazla pay almak istiyor. Yurt içinde üretimi 
artrma isteğinin yannda sürdürülebilirlik 
uyumu, enerji verimliliği ve dijitalleşme gibi 
zorunluluklar da üretim tesislerinin tevsi 
modernizasyonunu gerekli klyor. Yatrm 
teşvik belgelerinin de katksyla, yatrmlar-
daki artşn bu yl da süreceğini öngörüyo-
ruz. Fakat bu yatrmlar için makine 
ithalatna harcanan para, mineral yakt ve 
yağ ithalat için harcanan paraya yaklaşt. 
Ekonomimize büyük külfet getiren bu du-
ruma karş, kalite ve performansn sigortas 
olan teknik mevzuat ve gümrük muayene-
leri ile piyasa denetim ve gözetim mekaniz-
malarnn tavizsiz ve en yaygn biçimde 
uygulanmas gerekiyor" açklamasn yapt.  
TAYLAN DAŞDÖĞEN

İHRACATTA  
YÜZDE 7 ARTIŞ
Makine İhracatçlar Birliği (MAİB) yln ilk 2 
aynda yaplan toplam makine ihracatnn 3 

milyar dolar olduğunu açklad. En büyük 
ihracat pazarlarndan Almanya, İngiltere ve 

Fransa'da ihracat artş çift hanelerde ger-
çekleşen makine sektörü, geçtiğimiz yln ilk 

2 ayna göre 200 milyon dolar daha fazla 
ihracat yapt. İlk 2 ayda makine ihracatnda 

yüzde 7,4 artş gerçekleşti 

CHP Genel Başkan Yardmcs ve İs-
tanbul Milletvekili Onursal Adgü-
zel, Türkiye’nin “Endüstri 4.0” 

sürecini değerlendirdi. Türkiye’nin Endüstri 4.0 
konusunda gelişmiş ülkelerin gerisinde kald-
ğn belirten Adgüzel, "Bugünkü tablodan Tür-
kiye’nin Endüstri 4.0’a hazr olmadğn 
görüyoruz. Yaplan araştrmalar, Türkiye’de sa-
nayiinin dijital olgunluk seviyesinin Endüstri 
2.0 ile Endüstri 3.0 arasnda olduğunu ortaya 
koyuyor. Türkiye, üretimin geleceği bakmn-
dan riskli ülkeler kategorisinde değerlendirilir-
ken, önümüzdeki 10 yl içinde yaşanacak 
otomasyonun ve dijitalleşmenin etkisiyle 7,6 
milyon işin kaybolarak yeni işlere dönüşebile-

ceği belirtiliyor. Türkiye dijital dönüşüm için 
topyekun seferberlik başlatmas gereken bir dö-
nemde, ksr tartşmalar ile zaman kaybediyor" 
dedi.  

Türkiye riskli görülüyor 

Türkiye’nin “Endüstri 4.0” sürecini değerlendi-
ren Adgüzel, "Dünya Ekonomik Forumu tara-
fndan hazrlanan ve ülkelerin geleceğin üretim 
teknolojilerine ne ölçüde hazr olduğunu ince-
leyen 2018 tarihli bir raporda Türkiye, 100 ülke 
arasnda üretim yaps bakmndan 32., üretim 
dinamikleri bakmndan ise 57. srada gösteril-
miştir. Söz konusu raporda Türkiye, hâliha-
zrda güçlü bir üretim yapsna sahip olmakla 

birlikte, üretimin geleceği bakmndan riskli ül-
keler kategorisinde değerlendirilmiştir. Endüstri 
4.0 sürecinin önemli bileşenlerinden biri bulut 
bilişimdir. Nitekim Büyük Verinin Endüstri 
4.0’da uygulanabilmesi bulut bilişim sayesinde-
dir. 2018 tarihli bir çalşma; bilgi teknolojileri 
seviyesi, siber güvenlik, veri gizliliği, fikri mülki-
yet haklar vb. kriterler üzerinden puanlama ya-
parak ülkeleri bulut bilişimi başlğ altnda 
sralamştr. Business Software Alliance (BSA) 
tarafndan yaplan çalşmada, Almanya 84,0 
puan ile birinci olurken, Japonya 82,1 puanla 
dünyada ikinci srada gösterilmiştir. Türkiye 24 
ülkenin incelendiği bu çalşmada ancak 16. s-
rada yer alabilmiştir" bilgisini verdi.  

Türkiye Endüstri 4.0’a hazr değil
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ISTISMARDAN 
VAZGECIN!

Büyükçekmece Tüketiciyi Koruma ve Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi Emanet,  
15-21 Mart Tüketiciyi Koruma Haftas münasebetiyle bir mesaj yaymlad. Emanet  

mesajnda, “Korona  srasnda, bile dolandrclar, siber suç işlemek üzere krizden  
faydalandlar. Virüsün neden olduğu korkulardan çkar sağladlar. İnsanlar  

dolandrmaktan, onlarn maddi, manevi ve dini duygularn istismar etmekten  
vazgeçin. Psikolojik zaaflarndan uzak durun. Kul hakkna girmeyin” uyarsn yapt. 

KRİZDEN BİLE 

FAYDANLANDILAR

BÜYÜKÇEKMECE Tüketiciyi Koruma ve 
Bilinçlendirme Derneği Başkan Sevgi 
Emanet, "Koronavirüsle beraber insan-
larla aramza sosyal mesafe koymamz 
gerektiğini, sağlkl yaşamak ve nefes 
alabilmek için sosyal alanlara, parklara, 
bahçelere, açk hava gibi yeşil alanlara 
ihtiyaç hiç olmadğ kadar artt.Etraf-
mzdaki  beton yğnlarna baktğmzda 
nefes almak için, vakit geçirebimek için 
açk alanlarn azlğ da gözden kaçmyor 
elbet. Umarm virüs sonras normal-
leşme döneminde bu tarz alanlar geniş-
letmeye yönelik çalşmalar yaplr. Böyle 
bir hafta içerisinde daha söyleyecek çok 
sözümüz var.Tüketicinin korunmas esas 
görev alanmz arasnda olduğundan tü-
keticilerin bilinçlendirilmesi konusunda 
Tüketiciyi Koruma Haftas’na bağl kal-
madan tüketicilerin haklarn aramalar 
için yllardr özveri ile çalşyoruz. Der-
neğimiz Tüketicilerimizin Korunmas 
Hakkndaki Kanunda yer alan tüm hü-
kümler ile ilgili konularda, vatandaşlar-
dan gelen başvurular değerlendirilerek 
tüketici, satc arasnda uzlaş sağlama 
çalşmalar , tüketicilere yasal haklar ko-
nusunda bilgilendirme ve yasal çözüm 
mercilerine yönlendirme çalşmalarn 
sizlerin desteği ve teveccühü ile ilk günkü 
heves ve azimle devam ettiriyor. Bilin-
çlendirmek ve korumak  alannda öncü-
lük görevini bu güne kadar olduğu gibi 

bundan sonrada yerine getirmeyi sürdü-
recektir.  Bu vesileyle ülkemizin her ferdi-
nin bilinçli tüketim anlayşna sahip 
olmasn, haklarn aramada bilinçli, 
cesur ve girişken olmalarn , ülkemizde 
ve bütün dünyada tüketici haklarnn ko-
runmas ve bu haklara sayg duyulma-
sn diliyor, tüm vatandaşlarn 15 Mart 
Dünya Tüketiciler Gününü  kutluyor 
sevgi ve sayglarm sunuyorum" açkla-
masnda bulundu.  

HER YER BETON YIĞINI! 

"TÜKETİCİLERİN gerçek tüketimini oluş-
turan gda ürünlerinin yeterince yer al-
madğ yllk enflasyon sepetinin gerçekte  
alşveriş poşetlerine yansyan enflasyonu 
yani "hissedilen enflasyonu" yanstmad-
ğn ve gdaya erişimin ciddi bir mesele 
haline geldiğini ,fiyatlardaki artşla gelir-
lerindeki artşn doğru oranda olmad-
ğn  ifade eden tüketicilerin says 
oldukça çok" diyen Emanet, konuşma-
sn şöyle sürdürdü; "Sepetin yllk en-
flasyon hesaplamalar yaklaşrken, fiyat 
azalan ürünlerle revize edilmesinide dile 
getiren vatandaşlar ayrca tüketici güveni 
üzerinde bask yaratan etkenler ara-
snda, yeniden vaka saylarndaki artş ile 
beraber ekonomik belirsizliklerin ön 
plana çkmasndan tedirginler. Her gün 
gelişen teknoloji reklamlar,durmakszn 
açlan AVM'ler, karşmza çkan türlü 
türlü satş yöntemleri insanlar daha çok 
tükettirmek üzerine kurulmuş bir meka-
nizma. Bu yoğun saldrlara dur deme-

miz mümkün gibi görünmüyor, ancak 
bilinçli tüketici olmak ve tüketebilmek 
bizim elimizde." 

TÜKETİCİ BİLİNÇLİ OLMALI 

Onursal 
Adgüzel

Sevgi 
Emanet
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ABD Dışişleri Baka-
nı Antony Blinken, 
İsrail’in acilen Gaz-

ze’de sivilleri ve insani yardım 
çalışanlarını korumak için 
“somut, detaylı ve ölçülebilir” 
adımlar açıklamasını bekle-
diklerini belirterek, “Gazze’de 
gerekli değişiklikleri görmez-
sek politikamızda değişiklik 
olacak.” uyarısında bulundu. 
Blinken, Brüksel’deki NATO 
Dışişleri Bakanları Toplantı-
sı’nın ardından basın toplan-
tısı düzenledi. Dünya Merkez 
Mutfağı (World Central 
Kitchen-WCK) adlı ulusla-
rarası yardım kuruluşunun 7 
çalışanının İsrail tarafından 
öldürülmesine ilişkin haber-
leri dehşetle karşıladığını ve 
şiddetle kınadığını belirten 
Blinken, insani yardım çalı-
şanlarını “kahraman” olarak 
nitelendirdi.

Blinken, Gazze’de acilen 
ateşkes sağlanması gerektiğini 
belirterek, bunun hem esirle-
rin serbest bırakılması, hem 
sivillerin korunması, hem de 
insani yardımı artırmak için 
önem taşıdığını dile getirdi.

Ölçülebilir adımlar 
ABD Başkanı Joe Biden’ın 
İsrail Başbakanı Binyamin 
Netanyahu’yla bir telefon 
görüşmesi yaptığını anımsatan 
Bliken, “İsrail’den beklenti-
miz acilen siviller ve insani 
yardım çalışanlarını korumak 
için somut, detaylı ve ölçü-
lebilir adımlar açıklaması.” 
dedi. Blinken, “Gazze’de 
gerekli değişiklikleri görmez-
sek politikamızda değişiklik 

olacak.” uyarısını yaptı. WCK 
çalışanlarına yönelik saldırının 
ilk olmadığını ancak sonuncu 
olması gerektiğini ifade eden 
Blinken, Gazze’ye yönelik 
insani yardımların artırılması 
gerektiğini vurguladı. ABD 
Başkanı Joe Biden, İsrail 
Başbakanı Binyamin Netanya-
hu’ya, Gazze’de görev yapan 
insani yardım görevlilerine 
yönelik saldırıların “kabul edi-
lemez” olduğunu ve ABD’nin 
İsrail’e yapacağı bundan 
sonraki yardımların “sivilleri 
korumaya dönük adımlar 
atmasına” bağlı olacağını 
söylemişti.

WCK çalışanlarının 
öldürülmesi
İsrail’in 1 Nisan’da Gazze’de-
ki Deyr el-Belah bölgesine 
düzenlediği saldırıda World 
Central Kitchen’ın çalışan-
ları hayatını kaybetmişti. 
WCK’den yapılan açıklama-
da, saldırıda ölen 7 çalışanın 
Avustralya, Polonya, Birleşik 
Krallık, ABD-Kanada ve 
Filistin uyruklu olduğu belir-
tilmişti. Açıklamada, ekibin 
saldırı sırasında çatışmasızlık 
bölgesinde kuruluş logosu ta-
şıyan 2 zırhlı araçta bulunduğu 
kaydedilmişti. İsrail Başba-
kanı Binyamin Netanyahu ise 
WCK çalışanlarının öldürül-
mesinde “kasıt olmadığını” 
savunarak, “Savaşlarda bu 
tür olaylar olur, bunu sonuna 
kadar araştıracağız. İlgili hü-
kümetlerle iletişim halindeyiz. 
Bunun yeniden olmaması için 
her şeyi yapacağız.” ifadelerini 
kullanmıştı. AA

Gazze politikası 
değişebilir!
ABD Dışişleri Bakanı Blinken, İsrail’in Gazze’de sivilleri koru-
mak için “somut, detaylı ve ölçülebilir” adımlar açıklamasını 
beklediklerini belirterek, “Gazze’de gerekli değişiklikleri gör-
mezsek politikamızda değişiklik olacak.” uyarısında bulundu

Yayımlanan video, İsrail’in Gaz-
ze’deki Filistinli sivilleri kasten 
öldürdüğünü gösteren ve yakın 

zamanda ortaya çıkan birçok görüntü-
den sadece biri. Al Jazeera kanalının 
elde ettiği yeni görüntü, Gazze’nin 
kuzeyindeki sınır çitinin yakınına savaş 
uçağının yardım atmasıyla başlıyor. 
Kaydın devamında bir grup genç 
Filistinlinin koşarak yardıma ulaşmaya 
çalıştıkları görülüyor. İsrail ordusu, yar-
dım almaya çalışan gençlere kendileri-
ne yaklaşmamalarına rağmen aralıklı 
olarak ateş ediyor. Kayıtta İsrail asker-
lerinin bu gençlerden birine defalarca 
kasten ateş açtığı görülüyor. Vurulan 

Filistinli genç, tökezleyip yere düşüyor, 
tekrar ayağa kalkıyor ve yeniden tö-
kezliyor. Genç Filistinli, İsrail askerleri 
ve araçlarının bulunduğu yerden ters 
yönde yavaş yavaş uzaklaşmaya çalışsa 
da kendisine doğru açılan ateş devam 
ederken tekrar yere yığılıp düşüyor.

Masum insanları bile hedef alıyorlar
Görüntüde doğrudan açılan ateşle 
vurulan Filistinlinin toprak yolda 
emekleyerek yardım edilmesi umuduy-
la başını kaldırmaya çalışsa da yaklaşan 
köpeklerin saldırması sonucu hayatını 
kaybetmesi yer alıyor. Sadece 3 daki-
kalık bu görüntü, Birleşmiş Milletlerin 

Gazze’de “insan yapımı trajedi” olarak 
adlandırdığı olayı belgeliyor. Araların-
da Al Jazeera’nın da bulunduğu önde 
gelen medya kuruluşları, yakın zaman-
da İsrail askerlerinin Gazze’de silahsız 
Filistinli sivillere karşı gerçekleştirdiği 
infazları belgeleyen görüntüleri ortaya 
çıkardı. İsrail’in 7 Ekim’den bu yana 
Gazze Şeridi’ne düzenlediği saldırılar-
da en az 14 bin 500’ü çocuk, 9 bin 560’ı 
kadın olmak üzere 33 bin 37 Filistinli 
öldürüldü, 75 bin 668 kişi yaralandı. 
Enkaz altında halen binlerce ölü oldu-
ğu bildirilirken halkın sığındığı hastane 
ve eğitim kurumları hedef alınarak sivil 
altyapı da tahrip ediliyor. AA

Katar merkezli Al Jazeera kanalı, İsrail ordusunun Gazze Şeridi’nde yardım almaya çalışan sivilleri hedefle-
yerek hiçbir tehdit oluşturmamasına rağmen Filistinli genci soğukkanlılıkla öldürdüğü görüntüyü yayımladı

ESKI ABD Başkanı Donald 
Trump, katıldığı radyo prog-
ramında, İsrail’in Gazze’ye 

yönelik saldırılarından bahsederken, 
“bunu (Gazze’ye yönelik saldırılar) 
bir an önce bitirin” dedi ve Tel Aviv 
yönetiminin halkla ilişkilerde büyük 
kayıp yaşadığını belirtti. Trump, radyo 
programcısı Hugh Hewitt’e verdiği 
röportajda, İsrail’in 7 Ekim’den bu 
yana Gazze’ye yönelik saldırılarını 
ve ABD Başkanı Joe Biden’ın 
politikalarını eleştirdi. İsrail 
hükümetine uyarıda bulunan 
Trump, “Çok açık şekilde söyle-
diğim şey şu; bu işi (saldırıları) bir 
kenara bırakın, barışa geri dönelim 
ve insanları öldürmeyi bırakalım.” 
diyerek, Gazze’ye yönelik saldırıların 
sonlanması gereğini vurguladı.

İsrail PR savaşını kaybediyor 
İsrail ordusunun saldırılarda yıktığı bina-
ların görüntülerini paylaşmasına da tepki 
gösteren eski ABD Başkanı, “Nefret 
ettiğim diğer şey de sürekli kaset yayınlı-
yorlar. Her gece yıkılan bir binanın kase-
tini yayınlıyorlar. Böyle kasetler yayın-
lamamalılar. Bu yüzden halkla ilişkiler 
savaşını kaybediyorlar. İsrail PR savaşını 
kesinlikle kaybediyor.” dedi. Gazze’ye 
yönelik saldırıların “bir an önce bitmesi” 
ve “barışa dönülmesi” gerektiğini kayde-
den Trump, “İsrail’in çok dikkatli olması 
gerektiğini söyleyeceğim, çünkü dünya-
nın büyük bir kısmını kaybediyorsunuz. 

Çok fazla destek kaybediyorsunuz.”ifa-
delerine yer verdi.

Biden’ın politikalarını eleştirdi
Katıldığı radyo programında, 5 Ka-
sım’da yapılacak başkanlık seçimleriyle 
ilgili ABD Başkanı Biden’a yüklenen 
Trump, “Sahip olduğumuz bu aptal 
başkan yüzünden bütün dünya havaya 
uçuyor.” dedi. Trump, “Tarihin en 
kötü on başkanını toplasanız bu ada-
mın ülkemize verdiği zararı veremezdi. 
Sınırdan, bu zamana kadar muhteme-
len 15 milyon insanın gelmesine izin 

vermesi ve muhtemelen çok daha faz-
lasının gelecek olması tam bir çılgınlık. 
Üç buçuk yılda ülkemize yaptıkları ina-
nılır gibi değil.” diye konuştu. Donald 
Trump, Hewitt’in, Meksika sınırından 
çok fazla Çinlinin geldiğini hatırlatması 
üzerine ise şunları kaydetti: “Muhte-
melen içeriden bir ordu kuruyorlar. 
Yani, olup bitenlere bakıyorsunuz 
çünkü bunların çoğu çok sağlıklı genç 
erkekler. Ve şu anda gelenler 30 binin 
üzerinde. Bu çok fazla insan. 30 binin 
üzerine çıktı. Resimlerini görüyorum, 
genç ve sağlıklılar.” AA

Eski ABD Başkanı Donald Trump, “Çok açık şekilde söylediğim şey şu; bu işi bir 
kenara bırakın, barışa geri dönelim ve insanları öldürmeyi bırakalım.” dedi

ISRAIL Başbakanlık 
Basın Ofisinden yapılan 
açıklamaya göre, Netan-

yahu, güvenlik kabinesi toplan-
tısının başlangıcında açıklama 
yaptı. İran’ın yıllardır doğru-
dan veya vekilleri aracılığıyla 
İsrail’e karşı faaliyet gösterdi-
ğini belirten Netanyahu, “Bu 
nedenle İsrail, İran ve vekille-
rine karşı savunma ve saldırı 
yönünde hareket ediyor.” 
ifadesini kullandı. Netanyahu, 
“Kim bize zarar verirse ya da 
zarar vermeyi planlıyorsa, biz 
de ona zarar vereceğiz.” şek-
linde “basit bir ilkeyle” hareket 
ettiklerini söyledi. Tahran yö-
netiminin, İsrail’in 1 Nisan’da 
İran’ın Şam’daki büyükelçilik 
yerleşkesinde yer alan kon-
solosluk binasına düzenlediği 
saldırısına misilleme açıklama-
larıyla tansiyon yükselirken, 
İsrail bugün geniş katılımlı 
güvenlik kabinesi ve ardından 
da “İran ile gerilim” gündemiy-
le savaş kabinesi yapılacağını 
duyurmuştu.

Misilleme açıklaması gelmişti
İsrail, İran’ın Şam’daki bü-
yükelçilik yerleşkesinde yer 
alan konsolosluk binasına 1 
Nisan’da hava saldırısı düzen-
lemişti. Saldırıda, İran Devrim 

Muhafızları Ordusundan 2’si 
general rütbesinde toplam 7 
kişi ölmüştü. Saldırıda, ayrıca 6 
Suriye vatandaşının da hayatını 
kaybettiği bildirilmişti.

Saldırıya hızlıca misillemede 
bulunacağını duyuran İran, 
olaydan ABD’yi de sorumlu 
tutmuştu. Tel Aviv yönetimi 
ise Şam’da İran’ın konsolosluk 
binasına düzenlenen saldırıyı 
resmi olarak üstlenmemişti. 
İsrail ordusu, İran’ın Şam’daki 
konsolosluk binasına saldırı-
sı düzenlemesinin ardından 
“hava savunmasını güçlen-
dirmek” için yedek askerleri 
göreve çağıracağını ve bütün 
askerlerin ev izinlerinin iptal 
edildiğini duyurmuştu. AAIMF başkanlığı için tek aday!

İran’a tehdit!
İsrail Başbakanı Binyamin Netanyahu, İran’ı ve desteklediği 
vekil grupları, “kim bize zarar verirse ya da zarar vermeyi 

planlıyorsa, biz de ona zarar vereceğiz.” ifadeleriyle tehdit etti

INSANLIK YOKINSANLIK YOK
ISRAIL ORDUSUNDA

ADAMSIN TRUMP!

5 yıllık başkanlık görev süresinin 
30 Eylül’de dolacağı IMF’de, yeni 
başkanın seçimine ilişkin açıklama 

yapıldı. Açıklamada, IMF başkanlığı için 
aday gösterme sürecinin 3 Nisan’da sona 
erdiği belirtilerek, Georgieva’nın tek aday 
olduğu kaydedildi. Georgieva ve İcra Di-
rektörleri arasındaki toplantıların yapılması 
da dahil olmak üzere sürecin daha önce 
açıklanan doğrultuda ilerleyeceği anlatılan 
açıklamada, seçim sürecinin en kısa sürede 
ve en geç nisan ayı sonuna kadar tamamlan-

masının hedeflendiği aktarıldı. IMF’den 13 
Mart’ta yapılan açıklamada, İcra Direktör-
leri Kurulunun bir sonraki başkanın seçim 
sürecini başlattığı duyurulmuştu. Georgieva, 
mart ayı başında IMF yönetiminde ikinci 
dönem görev yapmak istediğini açıklamıştı. 
Avrupa Birliği (AB) üyesi ülkelerin maliye 
bakanları da Georgieva’nın bir dönem daha 
IMF’nin başkanı olmasını desteklediklerini 
duyurmuştu. Geleneksel olarak IMF Başka-
nı Avrupa ülkeleri, Dünya Bankası Başkanı 
ise ABD tarafından belirleniyor. AA

Uluslararası Para Fonu (IMF), fonun bir sonraki başkanının seçilme sürecin-
de tek adayın mevcut başkan Kristalina Georgieva olduğunu bildirdi
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07:00  Küçük Bey
08:30  Konuştukça
09:30  Set Ekstra
09:45  Magazin D Pazar
12:45  Evrim Akın İle Ev 
Gezmesi
13:00  Arda’nın Ramazan 
Mutfağı
14:30  Gırgıriye’de Cümbüş
16:30  Üç Kız Kardeş
19:00  Kanal D Ana Haber
20:00  Titanik

06:00  Kara 
Ağaç Destanı
08:30  Mehmed: 
Fetihler Sultanı
11:45  Enine Boyuna
13:00  Aziz Mahmud 
Hüdayi:...
14:50  Çöl Aslanı Ömer 
Muhtar
18:15  Ramazan Sevinci
19:50  Ana Haber
20:20  Teşkilat
23:55  3’te 3

08:00  Haber Bülteni
08:45  Laf Aramızda
09:15  Sinan Canan 
İle Açık Beyin
12:00  Haber Bülteni
14:15  Süper Kupa Özel
16:15  Seda Öğretir İle...
18:30  Tekno Hayat
20:00  Ana Haber
21:00  Ceyda Düvenci İle...
22:00  Özgür Bolat İle 
Anne...
23:00  Haber Bülteni

08:00  Burası 
Hafta Sonu
11:15  Ayşegül 
Çoruhlu ile...
12:00  Haber Bülteni
12:15  Airport
13:00  Haber Bülteni
13:45  Spor Bülteni
16:00  Haber Bülteni
17:15  Hazer Amani ile 
Lezzete...
18:00  Ana Haber
21:00  Türkiye’nin Nabzı

07:00  Güne 
Merhaba Hafta 
Sonu
09:00  Haber
10:00  Haber
10:35  Üretim Zamanı
11:00  Haber
13:00  Haber
15:00  Haber
16:00  Haber
17:00  Haber
18:00  Ana Haber
20:45  Ne Oluyor?

07:00  Hafta Sonu 
Gün Uyanıyor
09:00  Magazin Hattı
10:00  Haber Bülteni
11:00  Şükrü Dudu ile 
Berber...
11:30  Haber Bülteni
14:00  Haber Bülteni
18:30  Kuran’ın Yolunda
19:00  Hafta Sonu Ana 
Haber Bülteni
20:30  Başak Şengül ile 
Doğru...

08:00  Hafta Sonu 
Sabah
10:00  Görkemli 
Hatıralar
13:00  Haberler
15:00  Sınırsız
16:00  Parametre
17:00  Gündem Özel
18:00  Hafta Sonu Ana 
Haber
20:00  Neden Sonuç
21:00  Sansürsüz

08:00  Gün 
Başlıyor
11:00  Hafta Sonu 
Haber
13:15  Dün Bugün Yarın
13:45  Hafta Sonu Haber
15:45  Doğa ve Biz
16:00  Hafta Sonu Haber
18:00  Akşam Haberleri
18:15  İftara Doğru
19:30  Ana Habere Doğru
19:45  Ana Haber
21:00  Para Konuşalım

08:00  İşte Hayat
10:00  Pazar 
Sürprizi
13:00  İbo İle Güllüşah
18:25  Show Ana Haber
20:00  Tokatçı
21:45  Kibar Feyzo
23:30  Tokatçı

07:30  atv’de 
Hafta Sonu
10:00  Robot Köpek
11:40  Dizi TV
12:40  Aldatmak
17:00  Aman Reis Duyma-
sın
19:00  ATV Ana Haber
19:20  Nihat Hatipoğlu ile 
İftar
19:45  Finale Doğru
21:30  Galatasaray - 
Fenerbahçe

05:00  Emre 
Dorman ile 
Aklımdaki...
06:00  Dizi
06:30  Tuzak
08:00  Türkiye’nin 
Doktorları
09:00  Gençlik Rüzgarı
10:00  Gazete Magazin
14:15  Cevap Ver Türkiye
16:30  Çarkıfelek
20:00  Survivor All Star 
2024
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06:00  İnadına 
Aşk
08:30  Ezgi Gözeger 
ile Çalar...
11:15  Ekonomi Arası
11:20  Benden Söylemesi
13:00  Hudutsuz Sevda
16:00  Gaddar
19:00  Gülbin Tosun ile 
NOW Ana...
20:00  Prestij Meselesi
22:30  Kirli Sepeti

AYNUR CİHAN/ SEMANUR POLAT

Zuhal Topal “şu 
yapılsa yemem 
yediğiniz bir yemek 

var mı?” diye sorması-
nın ardından yarışmacı 
Kübra Hanım, bir tatlının 
adını duyduğundan krize 
girdiğini söyledi. “Kesin-
likle o tatlıyı yapmayın. 
İnşallah menüleriniz-
de yoktur. Eğer olursa 
büyük dehşet çıkartırım. 
Kriz geçiyorum” diyerek 
tatlının adını kağıda yazdı. 
Diğer yarışmacı kağıtta 
yazan kalburabastı yazısını 

okuyunca krize girdi. 
Kübra Hanım kalbura-
bastının adını duyun-
ca önce inledi sonra 
titreyerek ağlamaya 
başladı.

Kabus geçirdim
Tatlıya karşı neden bu 
şekilde olduğunu anlatan 
yarışmacı, “Annem bu 
tatlıyı yaptıktan sonra 
yaptığı gecesi ben o tatlıyı 
yedim. Tatlıyı yedikten 
sonra kabus geçirdim. Ka-
busu tatlıyı yediğim için 

gördüğümü düşündüm. O 
tatlının böyle bir uğur-
suzluk getirdiğine inanı-
yorum” dedi. Gördükleri 
karşısında şaşkına dönen 
Zuhal Topal ise “Tövbe 
yarabbim” diyerek duru-
mu toparlamaya çalıştı.

Gönlünü 
kaptırdı!
İspanyol futbolcu Gerard Pique ile 11 yıllık 
ilişkisini iki yıl önce bitiren Shakira, gönlü-
nü İngiliz aktör Lucien Laviscount’a kaptırdı

KANAL D ekran-
larında heyecan-
la takip edilen 

ve Yılmaz Erdoğan’ın 
kaleminden çıkan “İnci 
Taneleri” adlı dizi, çekim-
lerinde yaşanan sıkıntılar-
la gündeme geldi. Şenol 

Sönmez’in yönettiği 

ve BKM’nin prodüksi-
yonunu üstlendiği dizi, 
perşembe akşamları ek-
ranlara geliyor ve izleyici-
leri şiirsel dili ve etkileyici 
konusuyla büyülüyor. 
Ancak, Birsen Altuntaş’ın 
haberine göre, dizinin 
bu hafta yayımlanacak 

bölümünün çekimleri 
yetişmedi. İlk bölümün-
den itibaren izlenme 
rekorları kıran dizi, bu 
hafta ekrana gelemeye-
cek. Ayrıca, önümüzdeki 
hafta da bayram nedeniy-
le “İnci Taneleri” yayın-
lanmayacak ve böylece 

dizi toplam 2 hafta ara 
verecek. Bu durum, dizi-
nin hayranlarını üzecek 
olsa da, yapımcıların ve 
ekip çalışanlarının yoğun 
çabalarıyla çekimlerin en 
kısa sürede tamamlana-
rak izleyicilerle buluştu-
rulması bekleniyor.

İnci Taneleri ara veriyor

YEMEKTEYIZ YEMEKTEYIZ 
SASIRTTISASIRTTI
TV8 ekranlarında yayınlanan Zuhal Topal Yemekteyiz yarışmasında kalbu-TV8 ekranlarında yayınlanan Zuhal Topal Yemekteyiz yarışmasında kalbu-
rabastı tatlısına tiki olan kadın yarışmacının tepkilerin ağızları açık bıraktırabastı tatlısına tiki olan kadın yarışmacının tepkilerin ağızları açık bıraktı

GEÇTIĞIMIZ hafta yeni albümü “Las 
Mujeres Ya No Lloran”ı (Kadınlar 
Artık Ağlamıyor) çıkaran 47 yaşında-

ki Shakira, klipte kendisine eşlik eden 31 
yaşındaki Ingiliz oyuncu Lucien Laviscount 
ile aşk yaşamaya başladı. Ancak Shaki-
ra’nın arkadaşları, henüz büyük bir üne 
sahip olmayan Laviscount’un, Shakira’yı 
kendi şöhreti için kullanmasından endişeli.

Arkadaşları endişeli
Daily Mail’e konuşan kaynaklar, Lavis-
count’un daha önce birlikte olduğu kadın-
ların Shakira’dan oldukça farklı olduğunu 
ve onu kullanmasından endişe ettiklerini 
söyledi. Shakira ve Ingiliz oyuncu, klip 
çekimlerinin ardından New York’ta bir 
Italyan restoranında romantik bir yemeğe 
çıkmıştı. Gerard Pique ile ihanet yüzünden 
ayrılan Shakira’nın 11 yaşında Milan, 9 
yaşında da Sasha isminde iki çocuğu var.

ÜNAL, tatilini 
Singapur’da 
geçirmiş olmanın 

mutluluğunu takipçile-
riyle paylaşırken, otel 
odasında çektirdiği 
fotoğrafları da sosyal 
medya hesabından 
paylaştı. Paylaşımının al-
tına “Her zaman aşkla” 
notunu düşüren Ünal, 

tatilin keyfini çıkardığını 
belirtti. Irmak Ünal’ın 
Singapur tatilinden 
paylaştığı bu görüntüler, 
takipçileri tarafından 
büyük ilgi gördü. Ünlü 
oyuncunun seyahat 
ettiği yerler ve yaşadığı 
deneyimler, hayranları 
tarafından merakla takip 
ediliyor.

Oyuncu Irmak Ünal, son Instagram paylaşımıy-
la dikkatleri üzerine çekti. 166 bin takipçisi 
bulunan hesabından yaptığı paylaşımla adından 
söz ettiren Ünal, bu kez Singapur’da geçirdiği 
tatilinden kareleri takipçileriyle paylaştı

Singapur’da 
bir güzel

OYUNCU Gökçe Bahadır, Akbank 
Kısa Film Festivali’nin jüri konukla-
rı arasında yer alıyor. Bahadır, güne 

hazırlık sürecini ve oyunculukta önemli bir rol 
oynayan rutinlerini açıkladı. Bahadır, “Güne 
kendimi hazırlayarak başlıyorum. Günün belli 
bir saatini kendinize özel zaman olarak ayırma-
lısınız. Bunu yaptığınız takdirde role çok daha 
kolay alışıyorsunuz. 20 yıllık oyunculuk kari-
yerim boyunca hep kendime özgü bir düzen 
oluşturarak ilerledim” şeklinde konuştu.

Kendine zaman ayırıyor

Yılmaz Erdoğan’ın Yılmaz Erdoğan’ın 
İnci Taneleri dizi-İnci Taneleri dizi-
sinde şoke eden sinde şoke eden 
gelişme yaşandı. gelişme yaşandı. 
Dizinin ekrana ara Dizinin ekrana ara 
vereceği ve 2 hafta vereceği ve 2 hafta 
yayınlanmayacağı yayınlanmayacağı 
öğrenildiöğrenildi



SÜPER Lig’de şampiyonluk yarışını 
sürdüren Galatasaray’da yeni sezonun 
kadrosu için de çalışmalar başlamış du-

rumda. Sarı-Kırmızılılar’da kadroya katılacak 
isimler kadar ayrılıklar da merak ediliyor.

Galatasaray’ın sezon başında yaptığı dikkat 
çekici hamleler, şu ana kadar yükselen bek-
lentileri karşılayabilmiş değil. Wilfried Zaha, 
Tete, Tanguy Ndombele, Hakim Ziyech gibi 
flaş transferlere imza atan Galatasaray, sezon 
geneline bakıldığında bu yıldızlarından bekle-
diği verimi henüz alamadı.bSarı-Kırmızılılar’ın 
büyük beklentiler ve uğraşlarla kadrosuna kat-
tığı Tete, henüz beklenen seviyeye çıkabilmiş 
değil. Buna rağmen Brezilyalı oyuncu ile ilgili 
transfer dedikoduları çıkmaya devam ediyor.

Flamengo peşinde
Ara transfer döneminde ismi birçok takım-
la anılan Tete’ye bu kez ülkesinden önemli 

bir talip çıktı. Tete konusunda son iddia 
ülkesinden geldi. Brezilya basını, 

Flamengo’nun Tete ile 
yakından ilgilendiğini 

belirtti. Galatasaray 
Yönetimi, Tete ko-

nusunda net bir 
karar vermiş 

değil. Sa-
rı-Kırmı-
zılılar’ın 
gelecek 
olan tek-
life göre 

hareket 
edeceği 

bildirildi.

GALATASARAY’IN Süper 
Lig’in 31. haftasında Ha-
tayspor’u ağırladığı mücade-

lede attığı golle takımına galibiyeti 
getiren Mauro Icardi’ye Avrupa 
kulüplerinden yoğun ilgi var. Sezona 
yaptığı müthiş başlangıç sonrası 
yaşadığı sakatlık sorununun da etki-
siyle bir süre düşüş yaşayan Mauro 
Icardi, son haftalarda attığı goller-
le yine Galatasaray’ı taşıyan isim 
olmayı başardı. Sarı-Kırmızılılar’ın 
Çaykur Rizespor galibiyetinde 1 gol, 
1 asist ile oynayan Mauro Icardi, 
Kasımpaşa karşısında da alınan 
kritik galibiyette 2 golle büyük rol 
oynamıştı. Icardi, Hatayspor’u da 
boş geçmeyerek son 3 maçta 4. kez 
ağları havalandırdı.

5 gol daha atarsa!
Galatasaray formasıyla 47. golünü 
Hatayspor ağlarına gönderen Mauro 
Icardi, 5 gol daha atması halinde 
Sarı-Kırmızılı kulüp tarihinin en gol-

cü 3. yabancısı olan Gomis’i geride 
bırakacak. Listenin başında 72 gollü 
Hagi ile 61 gollü Baros yer alıyor. 
Mauro Icardi... Son haftalarda for-
munu yeniden yakalayan ve şampi-
yonluk yarışında Aslan’ın en önemli 
kozu olduğunu Hatayspor karşısında 
da ispatlayan Arjantinli yıldıza me-
najerlerden büyük ilgi var. Icardi’ye 
özellikle İtalya’dan baş döndürücü 
öneriler geldiği ifade ediliyor.

Sezon sonuna kadar bakmıyor
Gelen teklifler karşısında Ma-
uro Icardi’nin ise şimdilik hiçbir 
seçeneği değerlendirmeye almadığı 
ve bu konuda sezon sonunu işaret 
ettiği belirtildi. Tüm motivasyonunu 
şampiyonluk ve gol krallığı üzerine 
kuran dünyaca ünlü yıldızın “Ga-
latasaray’da mutluyum ve şu an 
başka bir şey düşünmek 
istemiyorum” ifadelerini 
kullandığı belirtildi.
n HAKAN SONGUR

EZELI rakibi Fenerbah-
çe’nin 2 puan önünde 
sürdürdüğü yarışta son 

olarak Hatayspor’u geçmeyi başa-
ran Galatasray, Icardi ile 3 puana 
ulaşmayı bildi. Arjantinli yıldız 
vites artırmaya devam ederken 
Cimbom’un Süper Kupa finali 
sonrasındaki rakibi ise Alanyaspor 
olacak. Yönetim ise transferde 
odaklanmış durumda. Listedeki 
yerli isimlerden biri için kötü 
haber geldi. Araya giren önemli 

rakip işi bitirme aşamasına geldi.

Eren Freiburg’ta
Son piyasa değeri güncelleme-
siyle değeri 10 milyon euroya 
kadar yükselen Eren Dinkçi 
için Almanya’da kalması yüksek 
ihtimal olarak gözüküyor. Devre 
arasında kulübü Werder ile ya-
pılan görüşmelere rağmen süreci 
tamamlayamayan Galatasaray 
irtibatı koparmadı. Menajeri 
Ersin Akan’ın kulüpte futbol-

cuları da mevcut. Dortmund’un 
da ilgilendiği gurbetçi yıldız için 
Freiburg devreye girdi ve serbest 
kalma maddesini aktif edebil-
mek adına gerekli girişimlere 
başladı. Eren’in gelecek sezon 
bu kulüpte forma giymesine 
sıcak bakılıyor.

Büyük fırsat kaçtı
Gelecek sezon için transfer 
çalışmalarına devam eden Gala-
tasaray’da hem Türk statüsünde 

oynayabilecek hem de 
yüksek bonservis ge-
tirebilecek bir isim 
aranıyordu. Eren’i 
uzun süredir iste-
yen Okan Buruk 
ise aldığı haberle 
birlikte adeta 
yıkıldı. Bu bölgeye 
yeni bir futbolcu ba-
kılması yönünde yeni 
bir rapor hazırlanacak. 
 n BURAK ZIHNI

S üper Lig'in ikinci devresine Trab-
zonspor yenilgisi ve Antalyaspor 
beraberliği ile başlayan Beşiktaş'ta 

Teknik Direktör Sergen Yalçn, 5 puan 
kaybnn ardndan “Bizim için savaş şimdi 
başlyor” demişti. Bu açklamadan sonra 
ligde 6 maça çkan Kara Kartal, 6 galibi-
yetle 18 puan toplad; 13 gol atp kale-
sinde 3 gol gördü. Sergen Yalçn'n 
öğrencileri bu periyotta Konyaspor'u da 
penaltlarla eleyerek Türkiye Kupas'nda 
yar finale yükseldi. Siyah-beyazllar halen 
2 kupaya aday tek takm. Bu sezon oyna-
dğ 28 maçn 20'sini kazanan Sergen Yal-
çn'n öğrencileri, 2.25 puan ortalamas 
yakalad. Beşiktaş, pek çok istatistikte de 
ligin en iyisi konumunda. 

Geçen sezonu sollad 

Beşiktaş, 2019-20 sezonunu 34 maçta 19 
galibiyet, 5 beraberlik ve 10 yenilgi alarak 
62 puanla üçüncü srada bitiren Beşiktaş, 
attğ 59 gole karşlk ağlarnda 40 gol 
görmüştü. Kartal, bu sezon 28 maçta 20 
galibiyet, 3 beraberlik elde ederek 63 
puana ulaşt; 62 gol atp 29 gol yedi. 

YAŞADIĞI uzun süreli sakatlğn ar-
dndan Sivasspor maçyla ilk 11'e 
giren ve 2 gol atan Falcao, Kayseris-
por ağlarn da boş geçmedi. Son 2 
maçta 3 kez fileleri havalandran Ko-
lombiyal forvet, kalan haftalarda Ga-
latasaray'n en önemli hücum 
silahlarndan biri olacağn ispatlad. 
Fatih Terim'in, Kayserispor karşsnda 
bu sezon ilk kez uyguladğ çift forvet 
sistemini devam ettireceği öğrenildi. 
Mostafa Mohamed-Falcao ikilisinin 
uyumu ve çalşkan görüntüsü, Terim'i 
gelecek adna ümitlendirdi. Tecrübeli 
hocann, hafta içindeki taktik antren-
manlarda bek oyuncularndan daha 
fazla orta yapmalarn isteyeceği  
öğrenildi. 

Onyekuru moral buldu 

Ocak ay transfer döneminde takma 
katlan Onyekuru, yedek kalp sonra-
dan oyuna girdiği Kayserispor müca-
delesinde attğ 2 golle hem moral 
buldu hem de 6 maçlk suskunluğunu 
bozdu. Bu sezon 5'inci kez ağlar sar-
san Nijeryal futbolcu, bu gollerin 
4'ünü deplasmanda kaydetti. DHA

GALATASARAY 
KRİZDEN ÇIKTI

TÜRKİYE Özel Sporcular Spor Fede-
rasyonu'ndan yaplan açklamaya 
göre, Fransa'nn Nantes kentinde ya-
plan şampiyonann son gününde ka-
dnlarda 200 metrede Muhsine Gezer 
ve yüksek atlamada Fatma Damla 
Altn gümüş madalya, erkeklerde ise 3 
bin metrede Oğuz Türker bronz ma-
dalya kazand. Bu sonuçla Türkiye 
şampiyonay 6 altn, 5 gümüş ve 2 
bronz madalya olmak üzere toplamda 
13 madalya ile tamamlarken, 32 puan 
toplayan Kadn Milli Takm ise Av-
rupa şampiyonu oldu. Ayrca, VIR-
TUS Avrupa Salon Atletizm 
Şampiyonas'nda uzun atlama ve 60 
metrede altn madalya kazanan Esra 
Bayrak ise en iyi kadn atlet seçildi. 

13 madalya kazandlar 

Milli takmn kafile başkan Ensar 
Kurt, şampiyonada 6 kez İstiklal Mar-
ş'n okutmann gururunu yaşadkla-
rn belirterek, "Ne mutlu bize ki 
İstiklal Marşmzn kabul edilişinin 
yüzüncü ylnda Fransa'da bunu ba-
şardk. Özel sporcularmz madalyala-
rn kahraman şehitlerimize armağan 
ettiler ve şehitlerimizi asker selam ile 
andlar. Özel sporcularmz şampiyo-
nada 13 madalya kazanarak da bir re-
kora imza attlar. Bu başarya destek 
olan başta Cumhurbaşkanmz Recep 
Tayyip Erdoğan'a, Gençlik ve Spor 
Bakanmz Mehmet Muharrem Kasa-
poğlu'na, Spor Genel Müdürü Meh-
met Baylan'a, Spor Toto Teşkilat 
Başkan Bünyamin Bozgeyik'e  
teşekkür ediyorum" dedi. DHA

ÖZEL SPORCULARDAN 
ÇOK BÜYÜK BAŞARI

Şampiyonaya hazrlanyorlar

Beşiktaş Teknik Direktör  
Sergen Yalçn, ikinci devrenin 
başndaki 5 puanlk kaybn  
ardndan “Savaşmz şimdi 
başlyor” demişti. Bu sözler-
den sonra siyah-beyazllar 
ligde 6’da 6 yapt. Beşiktaş 
ligde 20 galibiyetle ligde  
en fazla kazanan takm  
durumunda. Sadece 
5 mağlubiyet alan siyah  
beyazllar 62 gol atarak  
bu alanda da lider durumda

YENİ sezon için motivasyonunun çok 
yüksek olduğunu dile getiren Japon 
pilot, "Benim için ilk sezon. Franz Tost 
da bana sürekli sürüşüme odaklan-
mam ve serinkanl davranmam söy-
lüyor. Ben de elimden gelenin en 
iyisini yaparak takmma olabildiğince 
fazla puan getirmek istiyorum" ifade-
sini kulland. Yuki Tsunoda yeni sezon 
hedefleri için ise şunlar söyledi: 
"Sezon öncesinde kendime büyük he-
defler koymay sevmiyorum. Yarş 
yarş ilerlemeyi tercih ediyorum. Bunu 
bir hedef olarak görmüyorum ama de-
diğim gibi takmma getirebildiğim 

kadar çok puan getirmek istiyorum. 
Bununla birlikte bir podyum görürsem 
bu inanlmaz olur.  
Fakat şimdilik planm hzlca takma 
ve araca adapte olup elimden gelenin 
en iyisini yapmak." 

Gasly çok hzl 

Takm arkadaş Pierre Gasly'nin çok iyi 
bir pilot olduğunu vurgulayan Tsu-
noda, "Pierre ile ilk olarak 2018'in so-
nunda Motegi'de karşlaştk. Ben o 
dönemde Red Bull Junior programna 
dahil olmuştum. Honda'nn bir hoş 
geldin partisine Pierre ve Franz Tost 

da katlmşt. El skşma ve 'Merhaba' 
deme şansna sahip olmuştum. Şimdi 
ise ayn takmdayz. Pierre Gasly'nin 
çok hzl olduğunu biliyorum. Ben de 
bir çaylak olarak aracm ve kendimi 
zorlayarak ona yardmc olacağm. 
Sonrasnda neler olacağn hep birlikte 
göreceğiz" diye konuştu.  

Gasly: çok objektifiz 

AlphaTauri'nin en iyi özelliğinin, güçlü 
ve zayf yönlerini çok iyi bilmek oldu-
ğunu dile getiren Gasly ise "Bu ko-
nuda çok objektifiz. Dolaysyla da 
herkes ayn amaç için çaba sarf ediyor. 
Bu sebeple takmn her yl çok önemli 
gelişmeler gösterdiğini söyleyebilirim. 
Takm içindeki ilişkimiz ve iş birlikteli-
ğimiz de çok iyi. Umarm bu bizi bu yl 
da iyi sonuçlara taşyacak" dedi. Yuki 
Tsunoda'nn takm için de kendisi için 
de yeni olduğunu belirten Fransz 
pilot, "Henüz onu tam olarak tand-
ğm söyleyemem. Ama bir pilot ola-
rak çok yetenekli olduğunu biliyorum. 
Geçen sene onu Formula 2 Dünya 
Şampiyonas'nda da izledim. Özellikle 
yl sonunda doğru çok etkileyici bir 
performans ortaya koydu. Çok tecrü-
besi olmamasna karşn kesinlikle çok 
hzl. Tabii ki daha öğreneceği şeyler 
var. Ama en önemli konu, birlikte bir 
takm olarak çalşabilmemiz, onun 
olabildiğince hzl bir şekilde arabaya 
adapte olmasn ve takmn ileri git-
mesi için katk vermesini sağlamamz" 
diye konuştu. 

Arac daha çok sevdim 

Gasly yeni araç için şunlar söyledi, 
"Yeni aracmz harika gözüküyor. 
Geçen ylki arac ve görüntüsünü sev-
miştim ama bu ylkini daha çok sev-
dim. Gelişme anlamnda kurallarn bu 
yl çok değişmediğini söyleyebilirim. 
Ama takmdan öğrendiğim kadaryla 
aracn gelişiminden oldukça memnun-
lar." AlphaTauri'nin ayn zamanda bir 
moda markas olduğunu söyleyen Pi-
erre Gasly, "Modaya da yarşmaya da 
fazlasyla ilgili biri olarak ikisini bir 
araya getiren bir takmda yer almak 
büyük mutluluk. Her yl tasarmlarn 
gelişmesini görmek ve bu projenin bir 
parças olmak beni çok heyecanland-
ryor" ifadesini kulland. DHA 

KARTAL HER  
ALANDA LIDER

Formula 1 ekiplerinden Scuderia AlphaTauri, yeni arac ve yeni pilotlaryla 2021 F1 Dünya 
Şampiyonas hazrlklarn sürdürüyor. Takmn iki genç pilotu Pierre Gasly ve Yuki Tsunoda, 
2021 Formula 1 Dünya Şampiyonas'nda ellerinden gelenin en iyisini yapacaklarn söyledi
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İŞLER 
YOLUNDA

MUHTEŞEM İSTATİSTİK 

En çok galibiyet alan takm: 20 
En az yenilen takm: 5 
İçerde en başarl: 14 maç, 34 puan 
En çok gol atan takm: 62

İKİNCİ DEVREDE  
BEŞİKTAŞ

Beşiktaş - Trabzonspor  1-2 M

Antalyaspor - Beşiktaş 1-1 B

Beşiktaş - Konyaspor 1-0 G

Beşiktaş - Denizlispor 3-0 G

Beşiktaş - Gaziantep FK 2-1 G

Gençlerbirliği - Beşiktaş 0-3 G

Yeni Malatya - Beşiktaş 0-1 G

Başakşehir - Beşiktaş 2-3 G

SAĞLIK EKİBİNE  
ÇİÇEK

ZİRAAT Türkiye Kupas Yar Fina-
li’nde Başakşehir’i konuk edecek 
olan Beşiktaş, dün yaplan antren-
man öncesinde sağlk ekibine çiçek 
vererek 14 Mart Tp Bayram’n kut-
lad. Takm kaptanlar Necip Uysal 
ve Atiba Hutchinson, çiçek vererek 
Sağlk Kurulu Koordinatörü Tekin 
Kerem Ülkü, Doktor Murat Çevik, 
Fizyoterapist Zeki Çetin, Fizyotera-
pist Cumhur Erol, Fizyoterapist Ser-
dar Korkmaz, Fizyoterapist Hakk 
Can Bereceli, Diyetisyen Cenk Öz-
ylmaz, Masör Cemil Karataş, 
Masör Osman Doğru ve Masör 
Erkan Ulusoy’dan oluşan sağlk eki-
binin Tp Bayram’n kutlarken, an-
trenman öncesinde sağlk ekibi ve 
futbolcular birlikte fotoğraf çektirdi. 

MKE Ankaragücü ile Demir Grup 
Sivasspor karşsndaki puan kayp-

larnn ardndan Belhanda'nn 
gönderilişinin şokunu yaşayan  

Galatasaray, deplasmandaki Hes 
Kablo Kayserispor galibiyetiyle kriz 

ortamndan çkmay başard 

Türkiye Özel Sporcular Kadn Milli 
Takm, VIRTUS Avrupa Salon  

Atletizm Şampiyonas'nda Avrupa 
şampiyonluğuna ulaşt 
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SANTOS İSTİFA 
EDECEK Mİ?
Hasan Arat ve yönetiminin 

göreve geldikten sonra 
ilk icraatlarından biri 

Fernando Santos ile sözleşme 
imzalamaktı. Son kulüp tecrü-
besi üzerinden 12-13 sene geçen 
Portekizli çalıştırıcının yeni bir 
maceraya ne kadar hazır oldu-
ğu ve bu yoğunluğu ne derece 
kaldırabileceği soru işaretleriyle 
karşılanmıştı.

1.25’te kaldı
Santos yönetiminde bugüne 
kadar 12 karşılaşmaya çıkan 
Kartal, 4 galibiyet ve 3 beraber-
lik alırken 5 kez de yenildi. Bu 
sonuçla birlikte Trabzonspor ile 

aradaki fark da 5 puana çıktı. 
Büyük umutlarla imza attırılan 
ve devre arası transfer operas-
yonunda 23 milyon euroluk 
iki hamle ile eli güçlendirilen 
Fernando Santos, puan ortala-
masıyla da herkesi şaşırttı. Lige 
havlu atan Kartal’da UEFA 
Avrupa Ligi hedefi de daha da 
zora girdi.

Geleceği merak konusu
Konferans Ligi için de rakipler 
çoğaldı. Tek çare ise Türkiye 
Kupası. Santos’un ligdeki puan 
ortalaması da 1.25’te kaldı ve 
herkesi hayal kırıklığına uğrattı. 
Taraftarlar da sosyal medyadan 

çok sayıda mesaj atarak istifa-
sını istedi. Beşiktaş’ta geleceği 
merak konusu olan Fernando 
Santos, istifası ile ilgili soruyu 
yanıtladı. Başakşehir karşı-
laşması sonrasında kameralar 
karşısına geçen Portekizli teknik 
adam; “Portekizli teknik adam, 
“Bu takım benden önce 4 hoca 
değiştirdi. Bunun bilincindey-
dim. Takımın ne halde olduğunu 
herkes biliyordu. Önümüzdeki 
yılın projesi için buraya geldim. 
Önümüzdeki yılı planlıyoruz. 
Önümüzdeki yıl Beşiktaş ligde 
ve kupada şampiyonluğa oyna-
sın ve savaşsın istiyoruz” diye 
konuştu. n BURAK ZIHNI

Aslan fırsatı kaçırdı!
Trendyol Süper Lig’de aldığı sonuçlarla şampiyonluk yarışını önde götüren Galatasaray, diğer yandan da 
transfere odaklanmış durumda. Ancak sarı kırmızılıların listesindeki isimlerin birinden kötü haber geldi

Beşiktaş’ın bu sezon 5’inci teknik direktörü olarak göreve getirilen ve büyük 
umutlarla imza attırılan Fernando Santos, Başakşehir ile de 1-1 berabere kalarak 
3’üncülük şansını zora soktu. Peki, Fernando Santos Beşiktaş’tan istifa edecek mi?

Son olarak Hatayspor’a karşı attığı kritik golle takımına gali-
biyeti getiren ve gol krallığındaki iddiasını da sürdüren Mauro 
Icardi, transferin de gözdesi haline gelmiş durumda. Arjantinli 
yıldıza Avrupa’dan baş döndürücü teklifler geldiği belirtiliyor

Avrupa kulüpleri Avrupa kulüpleri 
peşine takıldı peşine takıldı 

İspanyol takımı talip olduGalatasaray’ın sezon 
başında Aston Villa’ya 
kiraladığı ve yaz aylarında 
yeniden takıma dönmesi 
beklenen Nicolo Zaniolo 
için İspanyol devinin tek-
lifte bulunduğu iddia edi-
lirken Sarı-Kırmızılılar da 
İtalyan yıldız konusunda 
kararını vermiş durumda

GALATASARAY’DA Nicolo 
Zaniolo’nun geleceği 
merak ediliyordu. Yaz ay-

larında kiralandığı Aston Villa’dan 
geri dönmesi beklenen İtalyan 
yıldız konusunda Galatasaray, 
kararını netleştirmiş durumda. 
Galatasaray, 18 Ağustos 2023’te 
Nicolo Zaniolo’nun Aston Villa’ya 
geçici transferini resmen açıkla-
mıştı. Yapılan anlaşma kapsamın-
da 5 milyon Euro geçici transfer 

bedeli ile 1 milyon 375 bin Euro 
tutarında şarta bağlı bonus 
ödemesi konusunda anlaşılmıştı. 
Aston Villa’da dönem dönem öne 
çıksa da şu ana kadar beklenen 
performansı sergileyemeyen Nico-
lo Zaniolo’nun yaz aylarında Gala-
tasaray’a dönmesi bekleniyor.

İtalyanlar çok istiyor
Nicolo Zaniolo’nın Aston Villa’da 
kalması beklenmese de transferin 

gözdesi olması muhtemel. Özel-
likle İtalyan ekipleri Fiorentina, 
Juventus, Lazio ve Milan’ın yıldız 
oyuncu ile ilgilendikleri belirtili-
yordu. Hatta bu takımlar arasında 
en kararlı gözüken Lazio’ya daha 
önce Roma forması giymiş olma-
sından dolayı Zaniolo’nun sıcak 
bakmadığı iddia edilmişti.

Atletico reddedildi 
İtalyanların gözdesi Nicolo 

Zaniolo için bir teklif de İspan-
ya’dan geldi. İspanyol basınından 
Todofichajes, Atletico Madrid’in 
Nicolo Zaniolo’yu kadrosuna 
katmak istediğini belirtti. Hatta 
Atletico’nun bu transfer adına 
Galatasaray’a teklifini sunduğu 
ifade ediliyor. Atletico Madrid’in 
Nicolo Zaniolo’nun bonservisi için 
Galatasaray’a 18 milyon Euro’luk 
bir teklif yaptığı iddia edildi. 
 n HABER MERKEZİ

Ülkesine mi 
gidecek?
Yeni sezonun kadro çalışmalarına başlayan 
Galatasaray’ın yıldızlarında yönelik talipler 
de artıyor. Sarı-Kırmızılılar’ın yıldızına 
ülkesinden talip çıkarken yönetim, gelecek 
teklife göre hareket etmeyi planlıyor



S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
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ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
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Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
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Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
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ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 
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gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
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Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
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tan sonra yurt dşna gitmek 
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bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
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miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
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Bu sezon istediği sonuçları alama-
yan ve şampiyonluk mücadelesi-
ne uzun bir süre önce havlu atan 

Beşiktaş, gelecek senenin hazırlıklarını 
sürdürüyor. Kadro oluşturabilmek 
adına 4 koldan saldıran ve temaslarını 
yoğunlaştıran Kartal’da gündeme gelen 
isimlerden birine ezeli rakip talip oldu. 
İşin de bir an önce imzaya götürülmesi 
konusunda görüşmeler gerçekleştirili-
yor. Eğer resmiyet kazanırsa çok önemli 
bir yıldız elden kaçmış olacak.

Orta sahaya takviye
Sezon başında transfer ettiği isimlerden 
beklediği verimi alamayan Beşiktaş’ta 
Hadizahmetovic ve Chamberlain’in 
uzun süreli sakatlıkları da moralleri 
bozmuştu. Siyah beyazlılar gelecek sene 
uygulanacak yeni yabancı kuralına da 
hazırlık yaparken bu noktaları gözden 

kaçırmamak ve gerekirse de sözleşme 
dondurmak amacında. Ayrıca yeni tak-
viyeler de gündemde ve liste oluşturul-
du. Fernando Santos’un istediği isim-
lerden biri de Oliver Torres’ti. Ancak 
Trabzonspor sürprizi moralleri bozdu.

İmzalar çok yakın
Devre arasında Sevilla’dan istenen 
ancak transferi bitirilemeyen Oliver 
Torres için Trabzonspor 3+1 yıllık 
sözleşme teklif etti. Ayrıca temaslara da 
yoğunluk kazandırıldı. İspanyol yıldı-
zın kariyerine farklı bir ülkede devam 
etmeye sıcak bakması ve Fırtına’nın da 
büyük ihtimalle Avrupa biletini alacak 
olması anlaşmanın resmiyet kazana-
cağına işaret ediyor. Teknik Direktör 
Abdullah Avcı da Torres’in bir an önce 
ekibine katılmasını istiyor.
� n BURAK ZİHNİ

KARA KARTAL’A 
KOTU HABER
Trendyol Süper Lig’de üst üste 4 maçını da kazanamayan Beşiktaş’ta transfer çalışmaları devam edi-
yor. Kartal’a istediği bir oyuncudan kötü haber geldi. Devreye giren ezeli rakip işi bitirmeye çok yakın

Geçtiğimiz haf-
talarda yaşanan 
skandallardan 

sonra milli maç arası he-
pimizi sakinleştirir diye 
umut ediyorduk. Ancak 
bu süreçte gündem daha 
yoğundu.Flaş açıklama-
lar,skandal toplantıların 
ortaya çıkması ve Fenerbahçe’nin 
kongresi oldukça sıkı takip edildi. 
Spor kamuoyu milli maçlardan çok 
bu meseleler ile alakadar oldu. Tüm 
sporseverler kongreden çıkan karara 
odaklandı. Taraftarlar ikiye bölün-
dü. Bir kısım maça çıkılmasını ve 
kupanın kazanılmasını isterken bir 
diğer kısım ise maça çıkılmamasını 
destekliyor. Federasyon ise maçı erte-
lemeyerek,yabancı hakem talebini 
görmezden gelerek adeta milyonlarca 
taraftarımızın artık sabrını sınıyor. 
Hala anlamamakta ısrar ettikleri bir 
şey var; Fenerbahçe yok ise Türk 
Futbolu da yok. Daha önce rakiple-
rimizin Avrupa maçlarından dolayı 
lig fikstürlerini kolaylaştıran fede-
rasyon,bizim Avrupa’da oynadığımız 
maçların milli bir mesele olduğu-
nu dahi kavrayamamış durumda. 
Bundan önceki yıllarda olduğu gibi 
takımımız yine saha içinde tüm diğer 
takımlarla,saha dışında örgütler,klik-
ler ve federasyon ile mücadele ediyor. 
Kurulduğu günden beri olduğu gibi; 
SİZ HEPİNİZ,FENERBAHÇE TEK!

BÜYÜKEKŞİ UTANMIYOR
Tüm bu anlattıklarımın yanı sıra 
liyakatsizlik de kulübümüzün bir 
diğer düşmanı. Federasyonun 
başındaki kişi olarak utanmak,-
sıkılmak,pılını pırtısını toplayıp 
gitmek için daha neyi bekliyor 
inanın anlamıyorum.Bir insa-
nın döneminde bu kadar utanç 
kaynağı olaylar yaşanıp hala rahat 
rahat koltuğunda oturmasını ak-
lım almıyor. Biz Fenerbahçeliler 
daha ne yapalım? Eleştiriyoruz,-
yazıyoruz,protesto ediyoruz ama 
sesimizi duyuramıyoruz. Diğer 
Anadolu takımları her hafta 
feryat figan haklarını arıyorlar.
Ancak yine sonuç yok. İnanın 
başka bir kişi federasyon başkanı 
olsa idi,Arabistan skandalını bile 
beklemeden Halil Umut Meler 
olayında görevini bırakır,göz 
önüne çıkmayacağı bir yerde yaşa-
mına devam ederdi.Tüm bunların 
ardından gerçek olmadığını iddia 
ettiği bir toplantıda kameraya 
yansıyan görüntüsü basına çıktı. 
Alenen yalan söyleyen bir insan 
olarak ya utanmıyor ya da yaptık-
larını unutmasına neden olan bir 
hastalığı var.Umarım ikinci seçe-
nek doğrudur çünkü sağlık sorunu 
dışında yaptığı icraatleri,söylediği 
yalanları ve Fenerbahçe’yi yok 
etme girişimlerini savunabileceği 
bir mazeret tanımıyorum.

SPORA SİYASET KARIŞTI
PFDK,Trabzonspor maçı sonrası 
yaşanan olaylar ile ilgili çalışmasını 
ve kararlarını neredeyse 15 günden 
fazla geciktirip herkesi bekletti. 
İşin sonunda da ‘Ne şiş yansın ne 
kebap’ der gibi saçma cezalar otaya 
çıktı. Dayak yiyen Trabzonsporlu-
ların yüreğini soğutmak için futbol-
cularımıza göstermelik cezalar gel-
di.Trabzonspor’a ise para cezası ve 
saha kapatma verildi.Peki önümüz-
deki yıl aynı şeylerin yaşanmama-

sını sağlayacak bir aksiyon alındı 
mı? Gerçekten yıldırıcı bir yaptırım 
gördük mü? Tabi ki hayır. Eyyam 
Türk sporunun her yerini sarıp 
sarmalamış durumda. Cezaların 
açıklanması için ve PFDK sevkleri 
için seçimin beklenmesi de bunun 
bir sonucu. Soruyorum sizlere; 
Sahada yaşanan olayları neticeye 
bağlamak için neden yerel seçim-
ler beklendi? Bu bile sporumuzun 
siyaset eli ile ne kadar kirletildiği-
nin en basit göstergesidir. Sadece 
sportif vakalar ile ilgili karar alması 
gereken kurumlar siyasetten icazet 
almadan harekete geçemiyor. Şu 
ortamda futbol konuşmak bile 
komik geliyor bazen.

ADANA’YA 4 GOL
Dediğim gibi futbol konuşmak 
çok mantıklı değil ama kısaca maç 
hakkında da birkaç şey söylemek 
lazım. Fenerbahçe iştahlı başladı. 
İyi oynamaya odaklandı. Saha 
dışı etmenleri maçın başlangıç 
düdüğü ile unuttu. Birkaç önemli 
girişimden ve direkten dönen 
toptan sonra skoru 1-0 a getirmeyi 
başardı. Basit bir kaleci hatası ile 
rakibini durduk yere maça tekrar 
ortak etti. Maç boyunca hiçbir Fe-
nerbahçeli puan kaybından kork-
mamıştır. Çünkü o bildiğimiz göz 
korkutan Adana Demirspor’un 
yerinde yeller esiyordu. Organize 
olamayan,kadrosu zayıflamış bir 
rakip olarak göründüler. Fener-
bahçe adına ise Szymanski’nin 
iştahı dikkatimi çekti. İrfan ise 
maçın tartışmasız en çalışkanıydı.
Dzeko’ya taç atışından yaptığı 
asist ise hem kurnazlığın,hem 
istekli olmanın,hem de konsatras-
yonun bir meyvesiydi. Ancak bir 
kişiye apayrı bir parantez açmak 
istiyorum. Dusan Tadic…Sırp yıl-
dız saha içinde tüm arkadaşlarına 
harfiyen ne yapmaları gerektiğini 
öğretiyor,top kendisine geldiğinde 
muhakkak onlara alan açıyor.Ge-
nellikle sahada kimsenin tahmin 
etmediği ve görmediği yere etkili 
paslar atıyor,takımını gole yaklaş-
tırıyor. Eminim ki şu ana kadar 
yaptığı asistlerin ve attığı gollerin 
misliyle fazlası kaçmıştır. Türkiye 
liglerinde Alex’den beri bu kadar 
basit oynayıp bu kadar sonuca 
etki eden bir oyuncu olmamıştı. 

SOKAKTA OYNAYIN, 
KALDIRIMDA DESTEKLERİZ
Son olarak kulübümüzün ve takı-
mımızın sonuna kadar arkasında 
olduğumuzu tekrar söylemek iste-
rim. Bir önceki yazımda dediğim 
gibi artık kötü de oynasa herhangi 
bir oyuncumuzu eleştirme devri 
kapanmıştır. Tabi ki beğenmediği-
miz oyuncularımız da var ama şuan 
önemli bir mücadelenin içerisinde-
yiz ve bu kirli düzene hiçbir oyun-
cumuzu yem etmeyeceğiz. Daha 
önce de dediğim gibi alınacak her 
kararın sonuna kadar arkasında-
yım. Fenerbahçe halı sahada oyna-
sa tel örgülerin arkasından,sokakta 
oynasa kaldırımdan destekleriz…

SİZ HEPİNİZ, 
FENERBAHÇE TEK!

S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-
tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*
S por Toto Süper Lig'in 30'uncu haf-

tasnda deplasmanda Aytemiz 
Alanyaspor'a 4-0 kaybeden Fraport 

TAV Antalyaspor'un 13 maçlk yenilmezlik 
serisi sona ererken, teknik direktör Ersun 
Yanal da 2021 ylndaki ilk yenilgisini ya-
şad. Akdeniz temsilcisi 2021 ylnda teknik 
direktör Yanal gözetiminde çktğ 14 
maçta 3 galibiyet, 10 beraberlik ve sadece 
1 yenilgi elde edip, 19 puan toplad. 

13 maçlk seri bitti 

Krmz beyazl takm 2020 ylnn son 
günlerinde sahasnda 6-0 kaybettiği Ata-
kaş Hatayspor maçnn ardndan oyna-
dğ 14 maçta 3 galibiyetin yan sra 10 
beraberlik alrken, 30'uncu haftada bir 
başka Antalya ekibi olan Aytemiz Alan-

yaspor'a deplasmanda 4-0 kaybetti. Akde-
niz ekibi 2021 ylnda Fatih Karagümrük, 
Göztepe ve Gençlerbirliği maçlarn kaza-
nrken, Galatasaray, Trabzonspor, İH 
Konyaspor, Beşiktaş, Yukatel Denizlispor, 
BTC Türk Yeni Malatyaspor, Gaziantep 
FK, Medipol Başakşehir, Fenerbahçe ve 
Kasmpaşa ile de berabere kald. Antal-
yaspor'un, ligde devam eden 13 maçlk 
yenilmezlik serisi ise bu hafta 4-0 kaybedi-
len Aytemiz Alanyaspor maçnda son 
buldu. 

Yanal'n 4'üncü yenilgisi 

Ligin 9'uncu haftasnda Fraport TAV An-
talyaspor'un başna geçen ve yakaladğ 
istikrarl performansla takmn üst sra-
lara taşayan Ersun Yanal, Alanyaspor 

maçnda bu sezonki 4'üncü yenilgisini 
elde etti. Tecrübeli teknik direktör Antal-
yaspor ile bu sezon Türkiye Kupas maç-
lar da dahil olmak üzere toplam 25 maça 
çkt. 21 lig maçnda 5 galibiyet, 12 bera-
berlik ve 4 yenilgi alan Yanal, Türkiye  
Kupas'nda oynanan 4 maçn tamamn 
kazanarak takmn yar finale çkartma 
başars yakalad. Teknik direktör Ersun 
Yanal, Süper Lig'de çalştrdğ hiçbir ta-
kmla Aytemiz Alanyaspor'a karş galip 
gelmeyi başaramad. 59 yaşndaki Yanal, 
9 kez rakip olarak karşlaştğ Aytemiz 
Alanyaspor'a karş 2 beraberlik ve 7 ye-
nilgi elde ederken hiçbir maçta galip gele-
medi. Yanal'n Süper Lig'de bulunan 
Atakaş Hatayspor'a karş da galibiyeti 
bulunmuyor.

SÜPER Lig'in 30. haftasnda son 
haftalarn formda iki takm Ankara-
gücü ile Göztepe Eryaman Sta-

d'nda karşlaşt. Hikmen Karaman ile iyi bir 
çkş yakalayan Ankaragücü, bu maç da kaza-
narak alt sralardan kurtuluş mücadelesini 
devam ettirmek istiyor. Son 5 haftada 4 galibi-
yet 1 beraberlik alarak iyi bir seri yakalayan 
Göztepe de üst sralara trmanmann peşinde...  

İlk yar 1-0 

Maçn ilk yarsna ev sahibi Ankaragücü etkili 
başlad. 14. dakikada sol kanattan ceza saha-
snn ön çizgisine kadar gelen Lobjanidze’nin 
sert şutunda kaleci İrfan Can Eğribayat, topu 
kornere tokatlad. Ankaragücü, Borven'in at-
tğ golle 1-0 öne geçti. Sol kanatta Endri Çe-
kici topla rakiplerinden syrldktan sonra ceza 
sahasna ortasn gönderdi. Börven rakibinin 
önüne geçerek kafa vuruşunu yapt ve takmn 
1-0 öne geçirdi. 37. dakikada MKE Ankara-
gücü kontra atağnda Geraldo topun yönünü 
sağdan sol kanada çevirerek pasn Lobjanid-
ze’ye aktard. Bu oyuncunun ceza sahasna 
girmeden çektiği şutta top kaleci İrfan Can 
Eğribayat’n üzerine gitti. İlk yar bu skorla 
sona erdi. 

Net skor 

Maçn 61. dakikasnda Ankaragücü Börven'in 
attğ golle durumu 2-0'a getirdi. İkinci yarda 
oyuna giren Paintsil, topla birlikte ceza saha-
sna yaklaşt. Sağ kanattan bindirme yapan 
Kitsio tek pasla Börven'e gönderdi. Börven 
penalt noktasnn hemen ilerisinden şutunu 
att ve topu filelerle buluşturdu. 
 Ankaragücü bu golden 2 dakika sonra, dakika 
63'te fark 3'e çkard. Ceza sahasnn sağ çiz-
gisinde Kitsiou, dşardaki arkadaş Endri Çe-
kici'ye yerden pasn gönderdi. Endri, gelişine 
çok sert bir şut çekti ve topu ağlara gönderdi: 
3-0. MKE Ankaragücü, rakibini 3-0 yenerek 
bu sezon ilk kez üst üste 3. galibiyetini elde 
etti. Göztepe ise 5 maç sonra sahadan  
yenilgiyle ayrld. 

Ankaragücü 
3’te 3 yaptı

LİGDE attğ 18 golle bir 
anda dikkatleri üzerine 
çeken ve şimdiden transfe-

rin gözdesi haline gelen Boupendza 
konusunda da ilginç gelişme var. 
Hatayspor cephesinden geçtiğimiz 
haftalarda yaplan ‘Boupendza’y 
Türkiye’de kalacaksa Fenerbahçe’nin 
almasn isteriz’ açklamasndan 
sonra bu transferin gündemde ol-
duğu her platformda konuşulmaya 
başlamş, taraftarlar önümüzdeki 
yln kadrosunda Boupendza’y şim-
diden görmeye başlamşt. Özellikle 
önümüzdeki Milli maç arasnda Ha-
tayspor’un yeni stadnn açlşna Fe-
nerbahçe’nin katlmas ve açlş 
maçn Hatayspor Fenerbahçe’nin 
oynayacak olmas da bu transferin 
bitmesinin bir delili olarak görülm-
üştü. 

Önemli bir golcü 

Ancak görüşünü aldğmz Fener-
bahçeli bir yetkili “Buopendza ligi-
mize renk katan önemli bir golcü. 
Ancak biz Fenerbahçe olarak bu 
oyuncuyla kesinlikle ilgilenmiyoruz. 
Ayrca telaffuz edilen 8-10 milyon 

Euro gibi bir rakamlar hiçbir futbol-
cuya vermeyi düşünmeyen bir yap-
mz var. Bu nedenle milli arada 
oynanacak stat açlş maçnn fut-
bolcu transferiyle hiçbir alakas bu-
lunmamaktadr. Hatay’a iki kulüp 
arasndaki iyi ilişkilerin ve dostluğun 
pekişmesinden başka bir gidiş ama-
cmz yok" dedi.  

Hatayspor açklamşt 

Hatayspor Basn Sözcüsü Rahmi 
Vard, Fenerbahçe'nin ilgisini net bir 
şekilde doğrulamş ve ''Açkças 
oyuncumuzun Türkiye’de kalp, Tür-
kiye’de hizmet etmesini isteriz. Tabii 
ki burada kalmasn isteriz. Fener-
bahçe’nin almasn isteriz. Galatasa-
ray da alabilir. Ama futbolcumuzun 
aklnda böyle bir şey yok. Açk söylü-
yorum Hatayspor’da başarl olduk-
tan sonra yurt dşna gitmek 
istediğini belirtti. Yurtiçi ve yurtdşn-
dan 6-7 kulüp teklif getirdi. Kimisi 
takas önerdi, kimisi teklif. Rusya’dan 
bir kulüp var. Dinamo Kiev talip. 
Türkiye’den de Fenerbahçe açk açk 
oyuncuyu istiyor. Fenerbahçe iyi bir 
teklif yapt.'' sözlerini kullanmşt.

Boupendza ile ilgilenmiyoruz
Süper Lig'de Hatayspor formas ile frtna gibi esen Boupendza’nn ad Fenerbahçe 
ile anlrken sar lacivertli yetkililerinden “ilgilenmiyoruz” mesaj geldi

Fraport TAV Antalyaspor'a 55 yllk kulüp tarihinde ilk kez 13 maçlk yenilmezlik  
serisi yakalatan teknik direktör Ersun Yanal ve takm, 2021 ylndaki ilk yenilgisini bir 
başka Antalya ekibi Aytemiz Alanyaspor karşsnda ald. Krmz beyazl takm, Yanal  
yönetiminde ligde çktğ 21 maçta 5 galibiyet, 12 beraberlik ve 4 yenilgi elde etti

2021 YILINDA  
TEK YENILGI 

TRABZONSPOR’DA 
her geçen sezon yükse-
len performansyla alkş 

toplayan Uğurcan Çakr, Avru-
pa’nn dev kulüpleri tarafndan iz-
leniyor. Son dönemde ise en ciddi 
takip İtalyan devi Juventus tara-
fndan başlatld. Juve’nin scout 
ekibi, yeni ve gelecek vaat eden bir 
kaleci arayşnda olduğu için 24 
yaşndaki Uğurcan’ listeye dahil 
etti. Sene başndan beri sürekli 
performansn artran Uğurcan, 
Juve yetkilileri tarafndan beğenili-
yor. Serie A ekibinin mevcut kad-
rosunda efsane eldiven Gianluigi 
Buffon’un 43 yaşna gelmesi ve 
artk veda zamannn yaklaşmas, 
30 yaşn aşan Wojciech 
Szczesny’ye alternatif aranmas 
nedeniyle Uğurcan Çakr bir anda 
liste başna çkt. 

Ugurcan Çakır’a 
Juventus talip  

Süper Lig'in 30. haftasnda Hikmet Ka-
raman'la birlikte çkşa geçen Ankara-
gücü, sahasnda son haftalarn forma 

takm Göztepe'yi 3-0 gibi net bir 
skorla mağlup ederek alt sralardan 
kurtulma adna önemli bir galibiyet 

daha elde etti. Sar lacivertliler, Hikmet 
Karaman yönetiminde çktğ 3. ma-

çnda 3. galibiyeti elde etti.

KAZAN Kremlin Cup'n finalinde 
Rus Zakharov'u yenen milli tenisçi-
miz Yank Erel profesyonel kariye-

rinin ilk ITF tekler şampiyonluğunu elde etti. 
Rusya'da sert zeminde düzenlenen toplamda 
15 bin dolar ödüllü ITF turnuvas Kazan 
Kremlin Cup'ta srasyla Moldoval, Rus, 
Özbek ve yar finalde de Rus rakibini yenen 
Yank Erel, finalde 1 numaral seri baş Alexey 
Zakharov'un rakibi oldu. 20 yaşndaki temsil-
cimiz, final mücadelesinde ev sahibi ülkeden 
Alexey Zakharov karşsnda 6-3, 3-0 öndeyken 
rakibinin maçtan çekilmesi ile şampiyonluğa 
ulaşt. Kariyerinin ilk profesyonel tekler zafe-
rini Rusya'da kazanan Yank Erel yaptğ açk-
lamada, "Umarm devam gelecek. Günün 
anlam ve önemine ithafen bu şampiyonluğu, 
canla başla pandemi ile savaşan sağlk çal-
şanlarmza armağan ediyorum. 14 Mart Tp 
Bayram kutlu olsun" dedi. DHA 

Milli tenisçinin 
ilk şampiyonluğu
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FRAPORT TAV Antalyaspor'un de-
neyimli teknik direktörü, kariyeri 
boyuncu 612 maçta görev ald. 
Yanal, bu maçlarda 273 galibiyet, 
153 beraberlik ve 186 yenilgi elde 
etti. Süper Lig'de ise 502 maçta tek-
nik adam olarak görev yapan teknik 
adam 213 galibiyet, 133 beraberlik 
ve 156 yenilgi ald. Ersun Yanal, 
Samet Aybaba, Şenol Güneş, Rza 
Çalmbay, Ylmaz Vural ve Aykut 
Kocaman ile birlikte Süper Lig'de 
500 maçta görev yapan 6 teknik di-
rektörden biri konumunda. Yanal, 
Denizlispor, MKE Ankaragücü, 
Gençlerbirliği, Manisaspor, Eskişe-
hirspor, Trabzonspor, Fenerbahçe 
ve Antalyaspor olmak üzere 8 ta-
km çalştrrken, A Milli Takmn 
başnda da yer ald. Deneyimli tek-
nik direktörün kariyerinde Fener-
bahçe ile de 1 Süper Lig 
şampiyonluğu bulunuyor. DHA 

YANAL’IN  
KARİYERİ

*

12 MART 2024 SALI

F enerbah-
çe’nin 
Pendiks-

por’u ağırladığı 
maç şahsen beni 
yine şaşırtma-
dı diyebilirim. 
Maç esnasında 
yanımda bulunan 
kişilere takımın gol yemeden baskı 
kuramayacağını söylemiştim.İlk 
dikkatimi çeken şey daha maçın 
üçüncü dakikasından itibaren 
yatmaya başlayan rakip takım 
oyuncuları oldu. Daha önce de 
söylediğim gibi Süper Lig seviye-
sinde oynayan oyuncuların Fener-
bahçe’den bu kadar korkması,maça 
çıkmadan bitirmek istemeleri tam 
anlamıyla gurursuz,onursuz bir 
davranış benim gözümde. Artık eşi 
benzeri görülmemiş bir karar ile 
topun oyunda kaldığı süreyi azal-
tan takımlara saha içi ve saha dışı 
yaptırımların uygulanma zamanı 
çoktan gelmiştir.Gelelim maça;İlk 
yarıda Pendikspor ve Fenerbahçeli 
oyuncular formalarını değiştirse 
kimse aralarındaki farkı anlaya-
mazdı. Deplasman takımı oyuna 
hükmetti,sahanın her yerinde bastı 
ve skoru da 1-0 a taşıdı. Fener-
bahçe ise tepki bile koyamadı 
ortaya. Çünkü kadro baştan aşağı 
yanlıştı ve inisiyatif alması gereken 
oyuncuları gerçekten çok kötüydü. 
Cengiz sanki kariyerinde topu ilk 
defa görmüş gibiydi,İsmail Yük-
sek’in yokluğunda Fred yapayalnız 
kaldı. Krunic ise bir golf sporcusu 
gibi istifini hiç bozmadan ilk 45 
dakikayı tamamladı. Hep eleştir-
diğim Mert Hakan yine çok güzel 
bir gol attı ama onun dışında çok 
çabalamasına rağmen kapasitesinin 
sınırlarına takıldı.Pas hataları,top 
kayıpları ve duran topları israf 
edişi ile beni yine tatmin etmedi.
İç sahada bariz güç farkı olan bir 
maçta daha ofansif,daha hücumcu 
bir ilk 11 denenebilirdi.Fenerbah-
çeliler olarak dünya gözü ile şu çift 
forvetli kadroyu görmek istiyoruz 
artık.

KIRMIZI KARTLAR BELLİYDİ
İlk yarıdaki oyunu ve taraflar 

arasındaki gerginliği seyrederken 
kırmızı kartın adeta kokusunu 
aldık. Maçın ilerleyen dakikaları-
nın daha gergin geçeceği belliydi. 
Fenerbahçe’de daha sakin kalması 
gereken Dzeko bile uzun itirazları 
ve hakeme yaptığı el kol hareketleri 
ile kırmızı kartın kıyısında gezini-
yordu adeta.Biliyoruz ki terübeli 
oyuncular hakemleri baskı altına 
alma konusunda da bu tecrübeleri-
ni iyi kullanır. Ancak Dzeko bir ara 
kantarın topuzunu kaçırdı diyebi-
lirim.Hakem ilk sarı kartını erken 
çıkardığı için ona karşı sanki biraz 
daha tolerans göstermek zorunda 
kalmış gibiydi. Çok fazla temaslı ve 
gergin geçen bu tarz maçlarda hele 
ki seyirci avantajı sizin yanınızda 
ise sakin kalıp rakibin eksilmesini 
beklemek daha mantıklı geliyor. 
Unutmayalım ki futbol aynı za-
manda bir mental savaştır ve stres 
yönetimidir.

PENALTI MI DEĞİL Mİ?
Büyük bir açık sözlülükle söylü-

yorum ki ‘VAR’ olmasa Fenerbah-
çe’nin penaltı kazandığı pozisyon-
da kamuoyunun çoğunluğu penaltı 
vermezdi. Kural kitapçığı İrfan’a 
yapılan faulde içerden hamle yapan 
oyuncuyu ve İrfan’ın bir ayağının 
çizgide oluşunu referans aldığı için 
kurala göre penaltı verildi. Ancak 
yoruma göre ben serbest vuruş 
olması gerektiğini düşünüyorum. 
Futbol oyun kuralları bu kadar 
keskin çizgiler ile belirlendiğin-
de bunun gibi dışarıdan absürt 
görünen kararlar ortaya çıkabiliyor. 
Geçen haftalarda Dzeko’nun ofsayt 
pozisyonunu köşe gönderindeki 
oyuncunun ofsaytı bozmasına 
rağmen pasif alanda oluşu sebebi 
ile golün iptal olması gibi… O 
karar o gün ne kadar mantıksız ise 
dün kazandığımız penaltı da yine 
o kadar mantıksız benim gözüm-
de. Evet kurala göre penaltı doğru 
karar,ama pratikte sahada görünce 
aklımıza da yatmıyor. Ancak bu 
pozsiyonda İrfan’ın ayağına yapılan 
müdahale sonrası ikinci sarıdan 
kırmızı çıkması gerekiyordu.

FERDİ’NİN CİĞERLERİ İNCELENSİN
Ferdi Kadıoğlu için ise ayrı bir 

parantez açmak lazım. Bu çocukta 
sanki dört ciğer var!!! Zaten takıma 
geldiği ilk sezondan beri on üzerin-
den yedinin altında hiçbir maçını 
hatırlamıyorum. Ancak son za-
manlarda çok ekstra işler yapıyor. 
Nazar değmesin diyelim. Sahadaki 
diğer 21 oyuncu düşmeye başladığı 
zaman Ferdi’nin ne kadar güçlü ol-

duğunu ve iyi çalıştığını anlıyoruz. 
Herkesin yorulduğu anlarda Ferdi 
bize oyuna yeni girmiş izlenimi 
verebiliyor. Bu çalışmasının ödülü 
olarak yaptığı presten sonra güzel 
bir ver-kaç ile gol atmayı başardı. 
Türk futbolunun ve milli takımla-
rın en büyük sorunu yıllarca sol ve 
sağ bekler oldu. Yıllarca dışarıdan 
bek getirdik,beğenmedik gönder-
dik.Beğendiklerimiz ise kariyer-
lerine Avrupa’da devam etmek 
için ayrıldılar. Fenerbahçe ise bu 
sezon bek krizini aştı diyebiliriz. 
Ferdi,Osayi,Mert ve Oosterwolde 
şuanda ligin en iyi bek rotasyonu-
nu oluşturuyorlar.

FENERBAHÇE DEĞİL
ÜLKE MESELESİ

Takımımız Fenerbahçe Av-
rupa Konferans Ligi’nde rakip 
Union’u 3-0 mağlup ederek bir 
mucize olmazsa bir sonraki turu 
garantiledi diyebilirim. Avrupa’da 
ülkemizin tek temsilcisi olarak 
kalan Fenerbahçe,takımı her ne 
olursa olsun kalbi bu ülke için atan 
herkesi mutlu etti. Tabi ki içimizde 
Fenerbahçe’nin mağlubiyetini bek-
leyen  hainler de var ancak onlar 
en azından bir tur daha bekleyecek 
gibi görünüyor. Umarım çok uzun 
bir süre daha beklerler. Avrupa’da 
hangi takımımız olursa olsun canla 
başla destekçisi olduğumu belirt-
mek isterim. Avrupa’da Galatasa-
ray’ın aldığı UEFA kupasından beri 
futbolda çeyrek ve yarı finaller ile 
övünüyoruz.Basketbolda ise Euro-
league şampiyonlukları çok daha 
taze ama şuan tekrarı zor görünü-
yor. Milli takımlar konusunda ise 
milletçe hala aklımız EURO 2008 
de kalmış durumda. Bu şartlarda 
ülkemizin herhangi bir takımının 
Avrupa arenasında maç kaybet-
mesini beklemek,istemek ve bunu 
dillendirmek ancak kanı bozuk 
insanların yapacağı bir iştir.

BELÇİKA’DA DOĞRU OYNADI
Geçen haftaki yazımda rakibin 

dinamik bir takım olduğunu ve 
oyunun hızını bizim belirlememiz 
gerektiğini yazmıştım. Doğru 
kadro ile doğru oyun oynandı 
diyebilirim. İsmail Kartal sahaya 
en dinamik,en fizikli kadrosu ile 
çıktı.Rakip ilk yarı istatistik olarak 
çok baskılı görünse de takımımızın 
disiplini ve sakinliği rakip atakları 
rahatça savuşturmaya yetti. İlk yarı 
daha çabuk ve iştahlı Batshuayi ile 
rakibi hem yorup hem skoru de-
ğiştirdik, ikinci yarı Dzeko ile daha 
sakin kalıp bir de istasyon olarak 
kullandık.Kontra ataklarda ileride 
akıllı bir pivot,iyi bir pas dağıtıcı 
olduğu bir kere daha görüldü. 
Nitekim Oosterwolde’nin golü de 
bu şekilde oluştu. İsmail Hoca sene 
başından beri eleştirildiği forvet 
konusunda bu maçta aklındakileri 
taraftarlara göstererek anlatmış 
oldu. Bu tarz radikal denemeleri lig 
maçlarında da görmeyi diliyorum.

BURUK KAYIRILMAK İSTİYOR
Geçtiğimiz hafta yine çok 

fazla şaibe ile ve basın açıklama-
ları ile geçti. Galatasaray başkanı 
Dursun Özbek abes bir şekilde 
Aziz Yıldırım’ı FETÖ ile suçladı. 
Aziz Yıldırım ise okkalı bir cevap 
verdi. Aslında hiç cevap vermese 
bile spor kamuoyu bu konuda 
Aziz Başkan’ı zaten tanıyor. Aziz 
Yıldırım bu ülkede tüm kurum-
lara sirayet edilmiş iken FETÖ ile 
savaşmaya başlayan ilk kişidir ve 
Fenerbahçe de mücadele eden ilk 
kulüptür. Bir Fenerbahçeli olarak 
açıkça söylemeliyim ki böyle bir 
suçlama ile Dursun Özbek komik 
duruma düşmüştür. Okan Buruk 
ise tartışmalı kararlar ile kazanılan 
Beşiktaş maçından sonra Türk 
hakemlerini övmüş ve destek 
olmuştu. Hatta Avrupa’dan daha 
iyi olduklarını söylemişti. Kendisi 
puan kaybedilen her maçtan sonra 
Erden Timur’un hakemleri şikayet 
ettiğini ve ülkemizde ilk ‘yabancı 
hakem’ çağrısını kendi kulübü-
nün yaptığını sanırım unutmuş 
olmalı. Ülkemizde alt ligler dahil 
belki yüzlerce kulüp hakemlerden 
şikayetçi ,sahalarda hakemlere 
fiziksel saldırı oluyor,hakemler 
polis koruması ile geziyor ve 
sadece tek bir takım durumdan 
memnun olduğunu belirtiyor. 
Çünkü ‘ofsaytımsı’ bir tek onların 
işine geliyor…

SKOR GÜZEL AMA 
OYUN KÖTÜ

Atıcılığa hobi amaçlı, 11 yaşında, 
babasının arkadaşının Antal-
ya’daki poligonunda başlayan 

Şimal Yılmaz, ortaokulda derslerinin 
çok yoğun olduğu dönemde yaptığı spor 
branşının çok faydasını gördüğünü dile 
getirdi. Çocukluğundan beri hiçbir za-
man silahlardan korkmadığını, atıcılık 
gibi bir sporun olduğunu duyduğunda 
da bunun ilgisini çektiğini dile getiren 
20 yaşındaki sporcu, “Çevreden ‘Atıcı-
lık, silah, bir kız!’ yorumları alıyorduk 
ama beni bu yorumlar hiç etkilemedi. 
Çünkü insanların tutkuları olur, hayatta 
tutundukları şeyler, benim de tutkum 
atıcılıktı. İlk elime aldığımdan beri 
çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcı-
lık, kendimi buldum dediğim yegane 
sporlardan biri benim için” diye ko-
nuştu. Poligona girdiğinde kendisini 
evinde gibi hissettiğini ifade eden Şimal 
Yılmaz, “Rutine binmiş atış, durduğu-
nuz yer, kolunuzu kaldırdığınız hedef 
o kadar normal ki doğduğumdan beri 
yaptığım bir şeymiş gibi” dedi.

Gümüş altın olabilirdi
Şimal Yılmaz, Macaristan’ın Györ ken-
tindeki Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda elde ettiği gümüş madalya ve 
Paris 2024 Olimpiyat Oyunları için aldı-
ğı kotaya ilişkin şunları söyledi: “Maca-
ristan’da gümüş madalya altın olabilirdi. 
Birinci başladım ilk elemelerde birkaç 
atışımda düşüklük yaşadım ve ondan 
kaçtı. Başladığım ortalamayla altın 
alıyordum. Minik bir bocalama yaşadım 
ve altın kaçtı gümüş oldu. İlk defa olim-
piyat kotası için bir yarışmaya girdim. 
Finale kaldığında Avrupa Şampiyonası 2 
kota veriyordu. Türkiye tarihinde bir ilk 
olacaktı kadınlar atıcılıkta. Böyle olduğu 
için inanılmaz heyecanlıydım. Belki 180 

nabızla atış yapıyordum o an. Güzel baş-
layınca, kota alacak mıyım, öyle olacak 
mı gibi düşünceler geldi aklıma. Zaten o 
anda bocaladım. Sonra ‘Hayır, bırakmak 
yok sonuna kadar atacaksın’ dedim ve 
böyle oldu.”

Finale girmem yeterli
Çok güzel tepkiler aldığını ancak kendi-

sinde bir şeyin değiş-
mediğini, ilk başlayan 
amatör sporcu gibi 
hissettiğini dile getiren 
Şimal Yılmaz, şu 
değerlendirmeyi yaptı: 
“Belki olimpiyatlarda 
madalya alana kadar 
da bu devam edecek. 
Olimpiyatta madalya 
alsam da değişme-
yecek. İlk başlama 
heyecanı var içimde. 

Çok heyecanlıyım, çok gururluyum, çok 
mutluyum. Kendimi buldum dediğim 
nokta galiba burasıymış. Çok ciddi bir 
dönüm noktası benim için. Bir şeyle-
ri başarabileceğimi anladığım nokta. 
Antrenörüm babam, spora da beraber 
başladık. Benim için güzel bir plan 
hazırladı. Atıcılıkta boks, güreş gibi 
belli bir sıklette şunu kazanırım diye-
mezsiniz. O gün nasıl olduğunuza göre 
değişir. Belki de yüzde 90’ı psikolojik 
bir spor. O gün günümdeysem, inan-
mışsam ki inanıyorum, finale girdiğim 
zaman madalya bekleyebilirsiniz. Finale 
girmem yeterli.”

Hedef olimpiyattır
Milli atıcı Yusuf Dikeç ise Avrupa ve 
dünya şampiyonalarında madalyalar 
kazandığını, tek eksiğinin olimpiyat 
madalyası olduğunu ifade etti. Geldiği 

seviyeyi yeterli bulmadığını dile getiren 
51 yaşındaki Yusuf Dikeç, “Sporcu için 
en büyük başarı, hedef olimpiyattır. 
Avrupa, dünya çok madalya var ama 
olimpiyat eksik, inşallah olimpiyat ma-
dalyasını alırsak ancak o zaman yeterli 
bulacağız” diye konuştu. Olimpiyat 
madalyası hedefinin ardından atıcılıkta 
Avrupa, dünya, olimpiyat madalyaları 
alacak sporcular yetiştirerek ülkesine 
hizmete devam etmek istediğini aktaran 
Yusuf Dikeç, branşa 28 yaşında tesadü-
fen başladığını, genç sporcuları gördü-
ğünde çok mutlu olduğunu anlattı.

Hep eksik kalıyorduk
Yusuf Dikeç, Macaristan’da düzen-
lenen Havalı Silahlar Avrupa Şampi-
yonası’nda altın madalya kazanan 10 
Metre Havalı Tabanca Erkek Trio Milli 
Takımı’nın şampiyonluğuna dair şunları 
söyledi:

“Biz takımda üçüncü arkadaşı bula-
mıyorduk, üçüncü ayağımız hep eksik 
kalıyorduk. Son yıllarda üçüncü arkada-
şı da yakalık ve takım olarak çok iyiyiz. 
2021’den 2024 yılına kadar bizim hiç 
boşumuz yok. Takımımız çok güçlü ve 
iyi. Bazen bu da yetmiyor, ekip çalışma-
sı, iyi planlama gerekiyor. Bu yarışmaya 
iyi hazırlandık. İyi bir kamp dönemi 
geçirdik. Çalışmalar ve planlamaların 
sonucunda bu madalyaları ve kotayı 
kazandık. Adı üstünde takım çalışma-
sı... Biriniz eksik ya da yarım kaldığınız 
zaman sizi birinin destekleyeceğini bil-
meniz güzel bir duygu.” Çalıştığı askeri 
kurumdan emekli olan Yusuf Dikeç, 
antrenör ya da yönetici olmaktansa 
yapabildiği kadar spora devam etmek 
istediğini sonrasında da sporcu yetiş-
tirerek, yönetici kadrosunda hizmete 
devam edeceğini kaydetti. AA

Baki’ye çok 
sert cevap!

TRABZONSPOR Başkan 
Yardımcısı Taner Saral, 
pazar günü evinde oynaya-

cakları Fenerbahçe karşılaşması 
öncesi açıklamalarda bulundu. 
“Şampiyonun kim olacağı, kendi 
hedefleri doğrultusunda mert-
çe ve emin adımlarla ilerleyen 
Trabzonspor’un umurunda değil” 
diyen Fenerbahçe Yöneticisi Se-
lahattin Baki’nin ifadelerine sert 
tepki gösteren Saral, “Bu hafta 
sonu evimizde ağırlayacağımız bir 
takımın yöneticisi olan bu arkadaş, 
Pendikspor karşılaşmasının hemen 
ardından bizim maça yönelik ola-
rak ‘şapkadan tavşan çıkartma’ ör-
neklemesi yaparak, daha şimdiden 
hepimizin artık alıştığı, Merkez 
Hakem Kurulu’nu ve federasyonu 
baskı altına alma çalışmalarına 
başladı. Madem ‘şampiyon olaca-
ğım’ diyorsun o zaman Trabzon’a 
gelirken başkalarından medet 
ummayacaksın. Bu tür ifadelerle 
böyle milleti kışkırtmayacaksın. 
Sahaya çıkıp futbolunu oynaya-
caksın ve 90 dakikanın sonunda iyi 
olan kazanacak. Hepsi bu kadar” 
diye konuştu.

AVRUPA’NIN 5 büyük futbol ül-
kesi Almanya (Bundesliga), Fran-
sa (Ligue 1), İngiltere (Premier 

Lig), İspanya (LaLiga) ve İtalya’daki 
(Serie A) maçlara hafta sonu devam 
edildi. Almanya’da Bayer Leverkusen, 
Fransa’da Paris Saint-Germain (PSG), 
İngiltere’de Arsenal, İspanya’da Real 
Madrid ve İtalya’da Inter puan tablo-
sunun zirvesinde yer aldı. Real Madrid, 
Bayer Leverkusen ve Inter’in galip gel-
diği, PSG’nin berabere kaldığı haftada 
Arsenal ise rakiplerinin puan kaybını 
değerlendirerek zirveye yerleşti.

89’da oyuna girdi
LaLiga’da Real Madrid, sahasında 
Celta Vigo’yu 4-0 yendi. Madrid ekibin-
de 89. dakikada oyuna dahil olan milli 
futbolcu Arda Güler, 90+4. dakikada 
takımının son golünü kaydetti. Genç 
futbolcu, Real Madrid’deki ilk golünü 
attı. Zirve takipçilerinden Girona’nın 
evinde Osasuna’yı 2-0 ile geçtiği hafta-
da, Barcelona da sahasında Mallorca’yı 
1-0 mağlup etti. Atletico Madrid ise 
düşme hattındaki Cadiz’e deplasmanda 
2-0 yenilerek sürpriz bir mağlubiyet ya-
şadı. LaLiga’da 28. hafta geride kalırken 

Real Madrid 69 puanla zirvede yer aldı. 
Girona 62, Barcelona 61 ve Atletico 
Madrid 55 puanla sıralandı.

Arsenal zirveye çıktı
Premier Lig’de haftanın maçında 
Liverpool ile Manchester City, 1-1 
berabere kaldı. Şampiyonluk yolundaki 
rakiplerinin puan kaybettiği haftada 
Brentford’u Kai Havertz’in 86. dakikada 
attığı golle 2-1 mağlup eden Arsenal, 
zirvenin yeni sahibi oldu. Öne çıkan 
diğer mücadelede ise Tottenham, 
Aston Villa deplasmanında 4-0 galip 
geldi. Bournemouth forması giyen milli 
futbolcu Enes Ünal, Sheffield United 
ile 2-2 berabere kaldıkları mücadelede 
takımıyla ilk golünü kaydetti. Premier 
Lig’in 28. haftasında 64 puana çıkan 
Arsenal, averajla Liverpool’un önünde 
zirveye yerleşti. Manchester City 63, 
Aston Villa 55, Tottenham 53 puanla 
rakiplerini takip etti.

Leverkusen, lider
Bayer Leverkusen, sahasında Wolfs-
burg’u Nathan Tella ve Florian Wirtz’in 
golleriyle 2-0 yenerek üst üste 6. galibi-
yetini aldı. Son haftalarda yaşadığı puan 

kayıplarıyla şampiyonluk yarışından 
uzaklaşan Bayern Münih, evinde 
Mainz 05’i 8-1 gibi farklı bir skorla 
geçti. İlk 4’e girme mücadelesi veren 
takımlardan Stuttgart, sahasında 
Union Berlin’i 2-0 yendi, Borussia 
Dortmund ise Werder Bremen dep-
lasmanında 2-1 galip geldi. Bundes-
liga’da 25. haftanın ardından Bayer 
Leverkusen, 67 puanla liderliğini sür-
dürdü. Bayern Münih 57, Stuttgart 
53 ve Borussia Dortmund 47 puanla 
takibe devam etti.

İlk golünü attı!
LaLiga’da lider Real Madrid, Arda Güler’in gol attığı maçta Celta Vigo’yu 4-0 yenerek haftayı gali-
biyetle kapattı. Madrid formasıyla ilk golünü atan Arda Güler, “İnanılmazdı” yorumunda bulundu

BENİM DE 
TUTKUM
ATICILIK!
Türkiye’ye atıcılık tarihinde kadınlarda ilk olim-
piyat kotasını kazandıran Şimal Yılmaz ile dünya 
ve Avrupa şampiyonlukları bulunan Yusuf Dikeç, 
AA Spor Sohbetleri’nin konuğu oldu. Şimal Yıl-
maz, “İnsanların tutkuları olur, hayatta tutundukları şeyler, benim de tutkum atıcılıktı. İlk elime aldığımdan 
beri çok hoşuma giden bir şey oldu. Atıcılık, kendimi buldum dediğim yegane sporlardan biri benim için” dedi 

damgaweb@gmail.com

BEŞİKTAŞ’TA yeni sezonun 
kadro çalışmaları sürüyor. 
Siyah-Beyazlılar, takviye adına 

şimdiden hedeflerini belirlemiş durum-
da. Beşiktaş, ara transfer döneminde 
Ernest Muçi ve Al-Musrati hamlele-
riyle dikkat çekmişti. Bu sezon istediği 
sonuçları almakta zorlanan Kartal, yaz 
aylarında kadrodaki değişimi sürdü-
rerek yeni sezonda çok daha iddialı 
olmayı planlıyor.

Eski gözde için ısrar sürüyor
Ara transfer döneminde orta sahaya bir 
takviye yapmayı planlayan Siyah-Beyaz-
lılar, Barcelona’nın yıldız ismini gün-
demine almıştı. Fakat bu transferden 
istediği sonucu alamayan Beşiktaş, orta 
sahaya bir başka önemli isim Al-Musra-
ti’yi eklemişti. Yine de Kartal’ın Bar-
celona’nın yıldızı için transfer ısrarını 
sürdürdüğü belirtiliyor.

Barcelona gözden çıkardı
Beşiktaş gibi Barcelona’da da yeni sezo-
nun kadro çalışmaları sürerken gözden 
çıkarılan isimler arasında Oriol Romeu 
da yer alıyor. 30 Haziran 2026’ya kadar 
Katalan ekibiyle sözleşmesi bulunan 
tecrübeli orta saha, sezona öncelikli bir 
rolde başlasa da sezonun ikinci yarısın-
da şans bulmakta zorlanmaya başladı. 
Bunun yanı sıra Barcelona, orta sahaya 
bir transfer yapmak için de arayışlarda 
bulunuyor. Durum böyleyken SPORT, 

Beşiktaş’ın Oriol Romeu için ısrarını 
sürdürdüğünü aktarmakta.

Ucuza gelebilir
SPORT’a göre ara transfer döneminde 
Oriol Romeu’yu kadrosuna katmak 
isteyen Beşiktaş, 3 milyon Euro’nun 
üzerinde bir ücret ödemeye yanaşma-
yınca transfer gerçekleşmedi ve şimdi 
çok daha az bir maliyete transferin yaz 
aylarında bitebileceği ifade ediliyor. 
Beşiktaş’ın transfere hala sıcak baktığı 
aktarılırken tek talibin Siyah-Beyazlı-
lar olmadığı aktarılmakta. Beşiktaş’ın 
yanı sıra Oriol Romeu ile İspanya 
LaLiga’nın flaş ekiplerinden Girona da 
ilgileniyor. 32 yaşındaki orta sahanın 
öncelikli tercihinin LaLiga’da kalmak 
olduğu belirtilirken bu nedenle Beşik-
taş’ın teklifinin ikinci planda yer aldığı 
ifade ediliyor. n HABER MERKEZİ

Romeu ismi masada
Yeni sezonun kadro çalışmalarını sürdüren Beşiktaş’ın Barcelona’nın yıldız ismi için devrede olduğu 
belirtildi. Yıldız oyuncunun transferi adına Siyah-Beyazlılar’ın teklifinin masada olduğu ifade edildi

KONYASPOR galibi-
yeti sonrası “3.’lük 
hedefimiz için dev 

bir adım attık. Böylesine 
bir süreçte galibiyet almak 
elbette değerli. Takımı tebrik 
ediyorum. Harika goller attık 
ve kazanmayı hakettik” diyen 
Trabzonspor Teknik Direktö-
rü Abdullah Avcı, soyunma 
odasında da oyuncularını 
kutladı. Tecrübeli hocanın, 
“Saha içinde kalmaya devam 
edeceğiz. Hepinizin özveri-
sinden, kazanma isteğinden 
memnunum. Adım adım 
ilerleyeceğiz. Önce Sivasspor 
ve Kayserispor maçları var 
ligde. Sonrasında kupadaki 
Karagümrük karşılaşmasına 
odaklanacağız. Hem 3.’lük 
hem kupa. İki kulvarda da 
hedefe ulaşacak gücümüz 
de kalitemiz de var” dediği 
öğrenildi.

Taraftarlardan 
TFF’ye protesto
Bordo-Mavili taraftarlar, Kon-
yaspor - Trabzonspor maçının 
ardından TFF’ye tepki gös-
terdi. PFDK’nın Fenerbahçeli 
futbolculara verdiği cezalara 
isyan eden Trabzonsporlu 
bir grup, TFF Trabzon Bölge 
Müdürlüğü önünde toplandı. 
Gece yarısı yapılan tezahürat-
larla TFF Başkanı Mehmet Bü-
yükekşi istifaya davet edildi. 
Grup adına açıklama yapan 
Murat Günaydın “Onurlu 
ve dik duruşumuzla sonuna 
kadar mücadelemizi verecek 
ve hakkımızı sonuna kadar 
arayacağız” diye konuştu

Trabzonspor Teknik Direktörü 
Abdullah Avcı, 3-1 kazan-
dıkları Konyaspor galibiyeti 
sonrasında yaptığı açıkla-
mada bu sezon adım adım 
ilerleyeceklerini vurguladı

Av peşinde!

SEZON sonunda milyonlarca 
taraftarına şampiyonluk hediye 
etmek isteyen Galatasaray’da 

Hatayspor maçında alınan 3 puan 
sonrası hedefe bir adım daha yaklaşıldı. 
Sarı kırmızılılar Süper Kupa sonrasında 
oynayacağı Alanyaspor mücadelesine ki-
litlendi. Yönetim de transfer konusunda 
elinden geleni yaparak 12 yabancı oyun-
cu kadrosunu oluşturabilmeye çalışıyor. 
Yıldız isimleri gündemine alan Aslan’da 
genç isimler de isteniyor. Listedeki 
adaylardan biri de Niko Jankovic. Genç 
futbolcuyu tanımayanlar veya tanımak 
isteyenler de internette araştırma yapa-
rak bilgi sahibi olmaya çalışıyor. Peki, 
Niko Jankovic kimdir? Kaç yaşında, 
nereli, hangi takımlarda oynadı? 

Hem 10 numara hem kanat
Sacha Boey’i Bayern’e 
satan ve Victor Nels-
son’u da hatrı sayılır bir 
bonservisle göndermeye 
hazırlanan Galatasa-
ray’da şimdi de Niko 
Jankovic hamlesi konu-
şuluyor. Potansiyelini bu 
sezon attığı 10 gol ve 7 
asistle göstermeyi başa-

ran genç futbolcu hem forvet arkasında 
hem de kanatta forma giyebiliyor. Bu da 
Okan Buruk’un elini güçlendirebilecek 
bir hamle olarak gözüküyor. 

Niko Jankovic kimdir?
Galatasaray’ın transfer listesinde olduğu 
iddia edilen Niko Jankovic, 25 Ağustos 
2001 tarihinde Hırvatistan’ın başkenti 
Zagreb’de doğdu. 22 yaşında. Futbola 
NK Trnje Zagreb’de başladı. Ardından 
Dinamo Zagreb alt yapısına transfer 
oldu. İlk yurt dışı deneyimini de yine 
alt yapıda yaşadı ve Stuttgart’a geçiş 
yaptı. 2016’da eski takımına geri döndü. 
2021’e kadar burada görev yaptı. Slaven 
Belupo ile kiralık macerası başladı. Bir 
sezonun ardından yeni adresi HNK Go-
rica oldu. 2022’nin ocak ayında bu kez 
Zrinjski Mostar’a kiralandı. Son olarak 

Rijeka ile anlaştı. 6 aylık 
performansı sonrasında 
bonservisi alındı. Kari-
yerinde HSK Zrinjski 
Mostar ile iki Boşnak 
şampiyonluğu bulunuyor. 
1.86 metre boyundaki 
oyuncunun 2026’ya kadar 
sözleşmesi var. 
n BURAK ZİHNİ

EYÜP Gözgeç, AA muhabiri-
ne yaptığı açıklamada, şu ana 
kadar olimpiyatlara 4 kadın, 

3 erkek sporcu olmak üzere toplam 
7 kota aldıkları ve bu sayının 10’a 
yükseleceğine inandıklarını belirtti.

Tayland’da mayıs ayında son kota 
müsabakalarının yapılacağını hatır-
latan Gözgeç, “Buraya da 2 kadın, 4 
erkek spor-
cuyla katıla-
cağız. İnşallah 
tüm şartlar 
istediğimiz 
gibi giderse en 
az 10 spor-
cuyla Paris 
2024’e gitmeyi 
planlıyoruz. 
Dünya bok-
sunda belirli 
bir yerdeyiz. 

Kadınlarda dünyada ilk sıradayız. Er-
keklerde de iyiyiz. Genç bir takımız. 
Olimpiyatlarda altın madalya favorisi 
3-4 sporcumuz var. Tabii olimpiyatta 
kura şansı da önemli. Paris’te büyük 
bir patlama yapacağımızı düşünüyo-
rum.” ifadelerini kullandı.

En büyük adayız
Sırbistan’ın başkenti Belgrad’da 
nisan ayında düzenlenecek Avrupa 
Boks Şampiyonası’na da dikkati 
çeken Gözgeç, şöyle konuştu: “As 
takımla gitmeyi düşünmüyorduk 
ama olimpik sporcularımız Paris 
öncesi iyi bir turnuva geçirmek 
istediler. Onlardan gelen isteği de 
kabul ettik. Avrupa şampiyonluğu-
nun da en büyük adayıyız. Avrupa 
şampiyonluğundan sonra olim-
piyatta da rekor sayıda madalya 
beklentimiz var.” AA

Jankovic bombası

Boksta hedef madalya

Süper Lig şampiyonluğu yarışını Fenerbahçe’nin önünde sürdüren Galatasaray, transfer-
de de atağa kalktı. Sarı kırmızılılar oluşturacağı kadroda genç bir isme de yer vermek 
amacında ve gündemde Niko Jankovic var. Peki, Niko Jankovic kimdir? Detaylar

Türkiye Boks Federasyonu Başkanı Eyüp Gözgeç, gelecek ay düzenlenecek 
Avrupa Şampiyonası’nda zirveye çıkmak istediklerini daha sonra da Paris 
2024 Olimpiyat Oyunları’nda rekor sayıda madalya beklediklerini söyledi



MERLİN Türkiye Genel Müdürü 
Tankut Tonger, açılışın ardından 
AA muhabirine yaptığı açıklama-
da, Dua Lipa’nın kariyerindeki 
başarılara işaret ederek, “Yaklaşık 
15 senedir dünyadaki müzik gün-
demini meşgul eden, çok beğeni-
len bir sanatçı. Kendisi kariyerine 
model olarak başlıyor. Daha 
sonra şarkı yazarlığı ve şarkıcılık 
yapıyor. Grammy ödülü kazanan 
bir hanımefendi. Yani güzelliğin 
yanı sıra yetenekleriyle de bizleri 

büyülüyor.” ifadelerini kullandı. 
Dua Lipa’nın balmumu figürünün 
yapımı yaklaşık bir yıllık çalışma-
nın ardından ortaya çıktı. Stylingi 
için sanatçının Amerika’daki eki-
binden özel olarak izin alındı. 

Her gün ziyaret edilebilir
3 Mayıs’ta çıkacak olan albümü 
“Radical Optimism” öncesinde 
Madame Tussauds İstanbul’daki 
lansmanda açılan balmumu figü-
rünün boyutlandırması ve görün-

tüsü birebir gerçeği yansıtıyor. 
Mustafa Kemal Atatürk, Fatih 
Sultan Mehmet, Mevlana, Ange-
lina Jolie, Brad Pitt, Beren Saat, 
Kıvanç Tatlıtuğ, Justin Bieber, 
Beyonce ve Michael Jackson’ın 
da aralarında bulunduğu 
müzikten sinemaya, spordan 
devlet yöneticilerine ünlü ve 
önemli isimlerin figürlerinin 
görülebileceği müze, her 
gün 11.00-19.00 arasında 
ziyaret edilebilecek. AA

DUNYADA EN COK 
OKUNAN KİTAPLAR!
Dünya edebiyatının öne çıkan 

yazarlarını keşfetme ve okurlara 
farklı kültürlerin edebiyat anlayış-

larını öğrenme olanağı sunan çeviri disip-
linine ilişkin Preply bir araştırma yayımla-
dı. Araştırmaya göre dünyanın en çok dile 
çevrilen kitabı, 382 çeviriyle Antonie de 
Saint-Exupéry tarafından kaleme alınan 
ve 1943’te yayımlanan Küçük Prens oldu. 
Küçük Prens’i, Carlo Collodi tarafından 
yazılan ve 300 farklı dile çevrilen Pinokyo 
izlerken, Lewis Carroll’un Alice Harika-
lar Diyarında eseri 175 çeviriyle dünyanın 
en çok tercüme edilen kitapları listesinde 
üçüncü sırada konumlandı. İlk onda, An-
dersen Masalları, Don Kişot ve Tenten 
gibi popüler kültürün pek çok formuna 
ilham vermiş eserler de yer aldı.

Türkiye’ye has
Konuyla ilgili değerlendirmelerini paylaşan 
Preply Avrupa Bölge Müdürü Mustafa Ali 
Sivişoğlu, “Preply olarak dil ve kültürle 

ilişkilenen tüm konularla ilgileniyor, kap-
samlı araştırmalar yürüterek okurlarımıza 
sunmaya çalışıyoruz. Preply Dil Araştırma-
ları Merkezi tarafından dünyanın en büyük 
kütüphane kataloğu olma özelliği taşıyan 
WorldCat’ten yararlanılarak gerçekleştiri-
len bir araştırmayı, Türkçeye ve Türkiye’ye 
has verilerle zenginleştirdik” dedi.

Avrupalı yazarlar önde
Masalların veya masalsı anlatıların 
dönemsel olarak, her yaştan insana hitap 
edebildiğini ifade eden Sivişoğlu, “Bu 
eserlerin yanı sıra, listede L. Ron Hub-
bard tarafından kaleme alınan ve 112 
dile çevrildiği bilinen ‘Mutluluğa Giden 
Yol’ eseri ve Türkiye’de de her evin ki-
taplığında rastlanabilecek bir Paulo Co-
elho eseri olan ‘Simyacı’ dikkat çekiyor. 
En çok çevirisi yapılan 10 kitaptan 8’inin 
ise Avrupalı yazarlar tarafından yazıldı-
ğını keşfettik. Pek çok farklı dünya diline 
çevrilen diğer iki kitap ise ilk olarak 
Kuzey Amerika ve Güney Amerika’da 
yayımlandı” diye konuştu. DHA

HABER: ANIL BODUÇ
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Online dil öğrenme platformu Preply, dünya çapında en çok çevirisi yapılan 
kitapları ülkelere göre sıraladı. Dünya haritası infografikleriyle desteklenen 
araştırmaya göre Fransız yazar Antonie de Saint-Exupéry tarafından kaleme 
alınan Küçük Prens, 382 çeviriyle dünyanın en çok dile çevrilen kitabı oldu

Grammy ödüllü şarkıcı, şarkı sözü yazarı ve model Dua Lipa’nın balmumu 
figürü, Beyoğlu’ndaki Madame Tussauds İstanbul’un koleksiyonuna eklendi

ARNAVUTKÖY Belediyesi, her 
yıl üniversitede okuyan öğren-
cilerin ailelerine yönelik olarak 
verdiği Aile Eğitim Desteği kap-
samında bu yıl da öğrencilere 
destek oldu. Arnavutköy Bele-
diyesi tarafından verilen eğitim 
desteğinin üçüncü ve son taksiti 
hesaplara yatırıldı. Arnavutköy 
Belediyesi tarafından 2 bin 392 
üniversite öğrencisinin aileleri-
ne verilen, Aile Eğitim Desteği, 
bu yıl üç ayrı taksitte ödendi. 
Her taksitte yapılan ödemelerle 
birlikte toplamda 5 bin TL’lik 
eğitim desteği sağlandı. Aile Eği-
tim Desteği kapsamında yapılan 
bu ödemelerle birlikte, Arnavut-
köy Belediyesi bu yıl üniversi-
tede eğitim gören öğrencilerin 
ailelerine yaklaşık 12 milyon TL 
eğitim desteği sağlamış oldu.

Gençlerin yanındayız

Arnavutköy Belediye Başkanı 
Mustafa Candaroğlu, yaptığı 
açıklamada, “Gençlerimizin eği-
timlerine sağladığımız destekler-
le, onların daha iyi bir gelecek 
için adım atmalarını sağlamayı 
hedefliyoruz. Üç taksit halinde 
yaptığımız Aile Eğitim Desteği 
programımızın son taksitini, 
öğrencilerimizin ailelerinin 
hesaplarına yatırdık. Eğitim, 
geleceğimizin temelidir ve bu 
doğrultuda belediye olarak 
gençlerimize her zaman destek 
olmayı sürdüreceğiz.” şeklinde 
konuştu. ■ HABER MERKEZİ

Dua Lipa’nın balmumu figürünün 
yapımı yaklaşık bir yıllık çalışma-
nın ardından ortaya çıktı. Stylingi 
için sanatçının Amerika’daki eki-

Madame Tussauds İstanbul’daki 
lansmanda açılan balmumu figü-
rünün boyutlandırması ve görün-

tüsü birebir gerçeği yansıtıyor. 
Mustafa Kemal Atatürk, Fatih 
Sultan Mehmet, Mevlana, Ange-
lina Jolie, Brad Pitt, Beren Saat, 
Kıvanç Tatlıtuğ, Justin Bieber, 
Beyonce ve Michael Jackson’ın 
da aralarında bulunduğu 
müzikten sinemaya, spordan 
devlet yöneticilerine ünlü ve 
önemli isimlerin figürlerinin 
görülebileceği müze, her 
gün 11.00-19.00 arasında 
ziyaret edilebilecek. AA
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Grammy ödüllü şarkıcı, şarkı sözü yazarı ve model Dua Lipa’nın balmumu 
figürü, Beyoğlu’ndaki Madame Tussauds İstanbul’un koleksiyonuna eklendi

Dua Lipa İstanbul’da!

SİVİŞOĞLU, şöyle devam etti: “Türki-
ye’yi de kapsayan araştırmadaki tespitlere 
göre Türkiye’nin en çok dile çevrilen 
kitabı, 60 dil ile Orhan Pamuk’un ‘Benim 
Adım Kırmızı’ eseri oldu. Öte yandan lis-
tede yer alan 140’a yakın kitabın yarısına 
yakınının, başka bir deyişle dünyanın en 
çok çevirisi yapılan iki kitabından birinin, 
henüz Türkçeye kazandırılmadığını veya 
güncel baskısı bulunmadığını gördük. 
Türkiye’de adını sıkça duyduğumuz, 
kitapçılarda sıkça rastladığımız Marquez, 
Saramago ve Murakami gibi yazarları de-
ğerlendirdiğimizde, Türk okurların daha 
çok Güney Amerika ve Avrupa edebiyatı-
na yönelik ilgisi olduğunu söyleyebiliriz” 
ifadelerini kullandı.

Orhan Pamuk farkı

DİZİDE İpek’le tartışırken merdivenden 
düşen Serra, hayatını kaybetti. Hikayesi 
bittiği için diziden ayrılan Serra’yı oyna-
yan İrem Tuncer, Instagram hesabından 
bir veda paylaşımı yaptı. Setten kareleri 
yayınlayan oyuncu, paylaşımında “Bu 
bir Serra’ya veda postudur… Başından 
beri içinde olmaktan gurur duyduğum 
bu güzel proje için Aldatmak ailesine 
çok teşekkür ederim. Yüreğim biraz 
buruk yazıyorum bu açıklamayı o kadar 

güzel dostlar biriktirdim ki. En büyük 
teşekkürlerimden biri de hayranı olarak 
karşılıklı oynamaktan gurur duyduğum 
Cem Bender’e iyi 
ki sendin Cem Abi. 
Umarım bana yaşa-
tılan bu güzel hissin 
karşılığını verebil-
mişimdir. Her şey 
için teşekkür ederim. 
Elveda Serra” dedi.

İrem Tuncer veda etti!
Başrollerinde Vahide Perçin, Ercan Kesal, Mustafa Uğurlu, Cem Bender, Feyza Sevil Güngör, Caner Şahin, 
Berkay Ateş, Meltem Baytok ve Nursel Köse’nin yer aldığı Aldatmak dizisinin dün akşam yayınlanan 
bölümünde beklenmedik bir veda yaşandı. Dizinin genç oyuncularından İrem Tuncer, kadroya veda etti

Eğitime
tam destek
Üniversite öğrencilerinin 
ailelerine verilen Aile 
Eğitim Desteğinin son taksiti 
hesaplara yatırıldı
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